
POZNÁMKY:
• PLOTY JSOU NA HRANICÍCH POZEMKŮ RD, RESPEKTIVE NA HRANICI MEZI

ZAHRADOU A ULIČNÍ ČÁSTÍ
• V PLOŠE ZAHRAD BUDE PROVEDENA VRSTVA ORNICE TL. 100 MM
• NÁSYPY Z GEOLOGEM URČENÝCH VHODNÝCH ZEMIN
• POPLASTOVANÉ PLETIVO VÝŠKY 1,4 M, KOMPLETNÍ SYSTÉM SE SLOUPKY MAX

Á 3M, VZPĚRAMI VE VŠECH ZLOMECH NA OBA SMĚRY, ZÁTKAMI, NAPÍNACÍM
A KOTEVNÍM MATERIÁLEM DO OPĚRNÝCH STĚN A BETONOVÉ ZÁKLADOVÉ
PATKY ∅300 MM, HL. 800 MM POD UT MIMO OPĚRNÉ STĚNY, VČETNĚ
PODHRABOVÝCH DESEK VÝŠKY 300, TL. 50 MM A OSAZOVACÍCH PATEK
(MIMO OPĚRNÉ STĚNY)

• ZALOŽENÍ OPĚREK BUDE MIN UT-0,800 (NA NIŽŠÍ STRANĚ TERÉNU)
• PŘÍPOJKOVÉ PILÍŘE JSOU SOUČÁSTÍ JINÉ PD, DTTO ŠACHTY A PŘÍPOJKY MEZI
ŘADEM A ŠA CHTOU (PILÍŘKEM)

LEGENDA PLOCH

LEGENDA SITUACE

G = 386,72 G = 386,42 G = 386,32

G = 386,36 G

G = 387,97G = 387,97

1.NP = 0,000 = 386,95
H.H. ATIKY = 393,95

1.NP = 0,000 = 386,75
H.H. ATIKY = 393,85

1.NP = 0,00
H.H. ATIKY

G = 387,52G = 387,52

G = 387,52G = 387,52

G = 387,52G = 387,52

G = 387,52G = 387,52

G = 388,62 G = 388,62

1.NP = 0,000 = 387,65

1.NP = 0,000 = 387,65

1.NP = 0,000 = 387,65

1.NP = 0,000 = 387,65

1.NP = 0,000 = 387,65

1.NP = 0,000 = 387,65

1.NP = 0,000 = 387,65

1.NP = 0,000 = 387,65

H.H. ATIKY = 394,65

H.H. ATIKY = 394,65 H.H. ATIKY = 394,65

H.H. ATIKY = 394,65

H.H. ATIKY = 394,75 H.H. ATIKY = 394,75

H.H. ATIKY = 394,75 H.H. ATIKY = 394,75

H.H. ATIKY = 395,10

H.H. ATIKY = 395,40

H.H. ATIKY = 395,85

1.NP = 0,000 = 386,55
H.H. ATIKY = 393,65

1.NP = 0,000 = 388,75

1.NP = 0,000 = 388,401.NP = 0,000 = 388,40

1.NP = 0,000 = 388,75
H.H. ATIKY = 395,85

H.H. ATIKY = 395,10

H.H. ATIKY = 395,40

15/RDB

06/RDA

05/RDA 04/RDB

14/RDA

03/R

09/RDB

12/RDA

13/RDB 07/RDB

21/RDA

19/RDA

08/RDA

22/RDA

23/RDB

18/RDA

20/RDB

02/2DB

OPĚRKA PALISÁDY OPĚRKA PALISÁDY

386,20

2,
8%

2,
8%

2,8%
3,3%

3,3%

10%

2%
2%

2%
2%

20%

388,12 388,23 388,15

PT:387,14

PT:389,85

PT:390,27

389,75

390,27
389,85

390,12

388,80

389,75

389,45

389,45

389,25

389,05

388,35

388,95

388,80

PT:390,83

390,80390,80

390,35

390,80
390,15

389,75

389,75
390,40

389,45

390,00

389,45

389,25

389,05

388,60

388,95

389,55

388,30

388,70

387,75 387,80

388,70

390,50

390,10

390,80

389,50

389,20

388,95

388,00

387,60

388,01 388,01

390,65

389,20

387,95 

387,85

388,95

389,05

389,25

389,55

389,55

389,25

389,05

388,95

390,80

390,80

390,40

390,00

389,55

389,20

388,80

388,30

388,01 388,01

390,35

390,15

390,35

390,15

389,75

389,75

389,45

389,35

389,25

389,05

388,95

389,05

389,25

389,55

390,35

390,15

2%

390,62 

390,62 

390,22 

2%

390,80 390,06 
389,75

2%

390,22 

389,55

2%

389,82 

389,82 

2%

389,37 

389,37 

2%

389,05

389,02 

2%

388,80

389,55

390,62 

390,62 

1%

2%

388,62 

388,36 
5%

388,30

4%

2% 2%

387,91 387,91 387,91 387,91 

390,50

390,10

390,50

390,10

388,95

390,50 390,00 

389,40 

389,20

389,50389,40 

2%

389,10 

389,10 

2%
2%

389,55

2% 389,37389,37
389,25 389,25

2%
2%

2%
2%

2%
5%

388,75 

388,85 

388,85 

389,05 

389,25 
389,25

389,25

389,35 

389,55 

389,55 

389,35 

2%

5%

2%

389,17

389,76

ZÚ "F" 0,00 000

KÚ "F" 0,08 587

390,29

388,80 388,80388,73388,75

389,00

388,98

389,05389,05

389,54

389,51

389,58389,58

390,20

390,18

390,25390,25

390,35

390,23

390,35

389,88

389,81

389,71

389,28

389,22

389,11

ZÚ
 "G

" 0
,00

 00
0

KÚ
 "G

" 0
,05

 98
8

38812

388,12

388,08
388,10388,10

388,03

388,57 388,57388,61 388,55

388,88

390,60

390,70

390,85 390,85

390,85

390,70390,74

387,77

387,67

387,57

387,67

387,61387,55387,57

388,16

388,16

387,72

387,75

387,75

387,72387,64

387,75

387,75

387,73

387,72

387,75

388,73

388,62
388,86

388,77

388,74 388,74 388,64

388,72

387,65387,67 387,72

387,89387,95

388,24

388,26 388,30

388,84388,92

389,39 389,43

389,17389,13

388,96 389,00

389,35

389,25

389,75

389,73
389,77

390,15 390,19390,21

390,53

390,57

390,60
390,58390,64

390,75

390,72

390,80

390,75

390,65

390,53

390,65

ZÚ
 "I

" 0
,00

 00
0

ZÚ
 "J

" 0
,00

 00
0

KÚ "H" 0,15 932

ZÚ
 "K

" 0
,00

 00
0

387,74 387,68

388,66

390,56

388,10

388,06

388,06 387,98

388,08

388,15

388,00

388,07388,13

388,68

388,76

389,15389,15

389,35

389,78

389,95

389,35

389,78

389,95

390,42390,55

390,48

390,41

390,36

390,28

389,49 389,6038
9,4

7

389,80

388,63

388,82

387,75387,75387,7587,75

387,67 387,71

387,82387,77

387,81387,81387,77387,7787,77

7,69 387,73 387,73 387,72

387,81387,78387,74387,75387,77387,75387,73

387,77 387,77 387,77

387,67

387,88

388,14 388,19 388,12 388,12 388,23 388,15

388,09 387,96388,12388,18

388,01

388,30

388,63

388,78

388,35

388,41

388,48

388,54

388,36

388,37

388,43

388,65

388,56

388,70

388,74388,74 388,74

388,86 388,76 388,76 388,76 388,76

388,74

388,86

388,68

388,78 388,82 388,92

388,69

388,84

388,90

388,92

389,06

389,28

389,41

388,94

389,08

389,30

389,43

389,27

389,10

389,30

389,37

389,52 389,50

389,45

389,53 389,68

389,8638
9,6

5

389,78

389,71

389,83

389,81

390,05

390,07

390,18 390,16

390,30

390,32

390,49 390,47

390,34 390,40

390,38

390,59 390,63

390,42

389,91

390,02

390,13

390,28

389,80

389,93

390,15

390,30

390,81390,71

,65

390,71

390,60390,62

390,66390,68

390,68

390,70390,67

390,72 390,75

390,77390,74 390,86

390,70

390,72

390,76

390,74

390,78

390,84

390,87

390,82

390,96

391,04

390,96

391,04

388,96

388,88

388,84

388,90

388,98

389,07

389,10

389,23

389,25

389,17

389,41

389,38

389,43

389,51

389,45

389,53

389,60

389,68

389,73

389,80

389,70

390,03

389,97

390,06

390,11

390,16

390,08

389,99

390,18

390,27

390,43390,56

390,63

390,50
390,36

390,49

390,44390,31

390,31

390,17

390,07

390,15

390,05

390,00

390,06

389,82

389,80

389,68

389,73

389,70

389,60

389,51

389,43

389,38

389,53

389,45

389,23

389,41

389,10

389,21

389,17

389,19

389,96

388,88

389,07

389,98

389,90

388,86

388,84

G=
38

8,
15

G=
38

8,
15

G=
38

8,
76

G=
38

8,
76

G=
39

0,
72

G=
39

0,
74

G=389,37

G=389,32

G=390,32

G=390,23

G=388,50

G=388,56

G=389,19

G=389,30

G=390,04

G=390,15

G=390,80

G=390,84
G=390,18

G=390,13

G=388,90

G=389,12

G=389,17

G=389,75

G=389,75

G=389,45

G=388,90

G=389,12

G=389,17

G=389,75

G=389,75

G=389,45

HH ATIKY=398,05
1NP=±0,00=390,95

HH ATIKY=398,05
1NP=±0,00=390,95

HH
 A

TI
KY

=3
95

,4
0

1N
P=

±0
,0
0=

38
7,
90

HH
 A

TI
KY

=3
95

,4
5

1N
P=

±0
,0
0=

38
7,
95

HH
 A

TI
KY

=3
95

,5
0

1N
P=

±0
,0
0=

38
8,
00

HH ATIKY=396,20
1NP=±0,00=389,10

20
10

HH
 A

TI
KY

=3
97

,7
5

1N
P=

±0
,0
0=

39
0,
65

HH
 A

TI
KY

=3
97

,3
5

1N
P=

±0
,0
0=

39
0,
25

HH
 A

TI
KY

=3
96

,7
5

1N
P=

±0
,0
0=

38
9,
65

HH
 A

TI
KY

=3
96

,4
5

1N
P=

±0
,0
0=

38
9,
35

HH ATIKY=395,95
1NP=±0,00=388,85

HH ATIKY=395,95
1NP=±0,00=388,85

HH
 A

TI
KY

=3
98

,0
5

1N
P=

±0
,0
0=

39
0,
95

HH
 A

TI
KY

=3
98

,0
5

1N
P=

±0
,0
0=

39
0,
95

HH ATIKY=397,65
1NP=±0,00=390,55

HH ATIKY=397,25
1NP=±0,00=390,15

HH ATIKY=396,80
1NP=±0,00=389,70

HH ATIKY=396,45
1NP=±0,00=389,35

HH
 A

TI
KY

=3
96

,0
5

1N
P=

±0
,0
0=

38
8,
95

HH
 A

TI
KY

=3
95

,5
5

1N
P=

±0
,0
0=

38
8,
45

HH ATIKY=395,26
1NP=±0,00=388,16

HH ATIKY=395,26
1NP=±0,00=388,16

HH ATIKY=397,60
1NP=±0,00=390,50

HH ATIKY=397,40
1NP=±0,00=390,30

HH ATIKY=397,00
1NP=±0,00=389,90

HH ATIKY=396,80
1NP=±0,00=389,70

HH ATIKY=396,70
1NP=±0,00=389,60

HH ATIKY=396,50
1NP=±0,00=389,40

HH ATIKY=396,30
1NP=±0,00=389,20

HH ATIKY=396,20
1NP=±0,00=389,10

HH ATIKY=397,00
1NP=±0,00=389,90

HH ATIKY=396,80
1NP=±0,00=389,70

HH ATIKY=396,70
1NP=±0,00=389,60

HH ATIKY=396,50
1NP=±0,00=389,40

HH ATIKY=396,30
1NP=±0,00=389,20

132452000
PARAVAN 1

132452000
PARAVAN 1

132452000
PARAVAN 1

132452000
PARAVAN 1

14545 2000
PARAVAN 1

14545 2000
PARAVAN 1

14545 2000
PARAVAN 1

14545 2000
PARAVAN 1

14545

136552000
PARAVAN 1

117952000
PARAVAN 1

117952000
PARAVAN 1

136552000
PARAVAN 1

80
40

20
00

PA
RA

VA
N 

1

8515 2000
PARAVAN 1

8515 2000
PARAVAN 1

24295
OPĚRKA PALISÁDY

10515
OPĚRKA PALISÁDY

19155
OPĚRKA PALISÁDY

10515
OPĚRKA PALISÁDY

15655
OPĚRKA PALISÁDY

80
05

OP
ĚR

KA
 P

AL
IS
ÁD

Y

24295
OPĚRKA PALISÁDY

13795
OPĚRKA PALISÁDY

24295
OPĚRKA PALISÁDY

13795
OPĚRKA PALISÁDY

15245
OPĚRKA PALISÁDY

15245
OPĚRKA PALISÁDY

16545
OPĚRKA PALISÁDY

16545
OPĚRKA PALISÁDY

27045
OPĚRKA PALISÁDY

16545
OPĚRKA PALISÁDY

2000
PARAVAN 1

17215
OPĚRKA PALISÁDY

17215
OPĚRKA PALISÁDY

87
05

OP
ĚR

KA
 P

AL
IS
ÁD

Y
14

42
5

OP
ĚR

KA
 P

AL
IS
ÁD

Y
14

42
5

OP
ĚR

KA
 P

AL
IS
ÁD

Y
87

05
OP

ĚR
KA

 P
AL

IS
ÁD

Y

17
85

OP
ĚR

KA
 P

AL
IS
ÁD

Y
13

90
OP

ĚR
KA

 P
AL

IS
ÁD

Y
13

44
0

12
87

5
OP

ĚR
KA

 P
AL

IS
ÁD

Y
13

45
5

OP
ĚR

KA
 P

AL
IS
ÁD

Y
12

70
5

OP
ĚR

KA
 P

AL
IS
ÁD

Y

94
75

82
15

27
70

5

39
05

20
81
0

39
05

39
05

10
40

5
10

40
5

10455 9000 5420

5720 10500 13795 16535 11010 5220

5220 11000

110005220522011000

110005220522011000

46
50

34065

769

28
15

28
15

71
85

70
00

71
85

28
50

28
50

71
85

70
00

71
85

31
00

24
74

5
31

00
21

37
0

57
00

21
37

0
56

30 152451050057208000572010500165451559590005420

28
15

28
15

71
85

70
00

71
85

28
50

28
50

71
85

70
00

71
85

33
50

43
10

82
10

82
10

56
30

21
37

0
57

00
21

37
0

76
60

16
42

0

15245105005720800057201050016545

152451050057208000572010500

5720105001654515595

46780 8000 34430

10400104004445

13795105005720

80005420900010455

5145

30
45

23
00

10
40

5
10

40
5

30
50

46
65

82
10

82
10

52
30

48
50

82
10

82
10

50
45

31
25

10
40

5
10

40
5

32
45

6810 10405 10405 6810

97
40

90
00

54
20

25
00

80
00

32
45

20
81
0

81
70

16
42

0
10

08
0

16
42

0
77

15
20

81
0

23
00

104555145

13510

30
00

12
25

0
98

70
10

69
5

90
00

54
20

80
00

39
05

10
40

5
10

40
5

39
05

39
05

10
40

5
10

40
5

39
05

80
00

54
20

90
00

73
9088
60

90
00

54
20

80
00

39
05

20
81
0

78
10

10
40

5
10

40
5

39
05

54
20

90
00

10
69

5

30
00

12
25

0
98

70
10

69
5

90
00

54
20

80
00

54
20

90
00

14
43

0
12

63
0

10
50

0
57

20
80

00
54

20
90

00

4730

23240
6810208106810

8000

32140

15355

90005420800049452080075

13795105005720
800054209000

104553055

3034010500572080005420900015600

20
57

0

33210 6305

98
70

12
25

0

30
00

9000542011675208008960

35
10

35
10

21
83

0
35

10
35

10

0%

5%

2,8% 2,8%

10%

1,5%

2%
2%

387

2%

2%

2%

2%

5%

386,75

387,80

387,50

387,50

387,40

387,70

387,50 387,00

386,75

38
6,

40

386,40

388,60

388,15

388,00

387,95

388,25

388,60

387,85

387,50

387,50

387,30
387,30

387,30
387,30

387,30

387,30
387,30

387,50

387,50

387,50

387,50

387,50 387,50 387,33

386,40

38
6,

50

386,4038
6,

80

388,60

388,95

387,85

387,30

387,80

387,50

387,50

387,50

387,50

388,600

388,95

388,60
388,600

387,50 387,50

387,50 387,50

387,50 387,50

387,98 387,50

387,80

387,65

387,74

387,76

387,79 387,79

387,95 387,95

388,25 388,25

388,45 388,45

388,60 388,60

387,68

386,68

386,71387,90

387,88

386,20

387,10

387,12

387,62

387,82 387,70 386,40

387,60

386,83387,25387,65385,68

386,22386,60387,16387,68387,76387,88387,96

387,98

387,90

388,80 388,80

388,11 388,11

387,50 387,50 387,50 387,50

387,50

387,50

387,50

387,50 387,50

387,50

387,50

387,50

386,41

G = 386,72 G = 386,42 G = 386,3

G = 386,3

G = 387,97G = 387,97

1.NP = 0,000 = 386,95
H.H. ATIKY = 393,95

1.NP = 0,000 = 386,75
H.H. ATIKY = 393,85

1.NP = 
H.H. A

G = 387,52G = 387,52

G = 387,52G = 387,52

G = 387,52G = 387,52

G = 387,52G = 387,52

G = 388,62 G = 388,62

1.NP = 0,000 = 387,65

1.NP = 0,000 = 387,65

1.NP = 0,000 = 387,65

1.NP = 0,000 = 387,65

1.NP = 0,000 = 387,65

1.NP = 0,000 = 387,65

1.NP = 0,000 = 387,65

1.NP = 0,000 = 387,65

H.H. ATIKY = 394,65

H.H. ATIKY = 394,65 H.H. ATIKY = 394,65

H.H. ATIKY = 394,65

H.H. ATIKY = 394,75 H.H. ATIKY = 394,75

H.H. ATIKY = 394,75 H.H. ATIKY = 394,75

H.H. ATIKY = 395,10

H.H. ATIKY = 395,40

H.H. ATIKY = 395,85

1.NP = 0,000 = 386,55
H.H. ATIKY = 393,65

1.NP = 0,000 = 388,75

1.NP = 0,000 = 388,401.NP = 0,000 = 388,40

1.NP = 0,000 = 388,75
H.H. ATIKY = 395,85

H.H. ATIKY = 395,10

H.H. ATIKY = 395,40

15/RDB

06/RDA

05/RDA 04/RDB

14/RDA

0

09/RDB

12/RDA

13/RDB 07/RDB

21/RDA

19/RDA

08/RDA

22/RDA

23/RDB

18/RDA

20/RDB

02/2DB

PARAVAN 1

25 80 855 80 855 80 25

JACKEL 80/60/3, DL. 2200
POZINK

JACKEL 80/60/3, DL. 2200
POZINK

JACKEL 80/60/3, DL. 2200
POZINK

PRKNA TL. 24 MM
TLAKOVĚ IMPREGNOVANÉ DŘEVO
KOTVIT SAMOŘEZNÝMI NEREZ VRUTY

PODHRABOVÁ DESKA, NA
SLOUPY NAVAŘIT
OSAZOVACÍ PATKY

ZÁKLADOVÁ PATKA ∅300,
Z.S. UT-0,800

JACKEL 80/60/3, DL. 2200
POZINK

JACKEL 80/60/3, DL. 2200
POZINK

JACKEL 80/60/3, DL. 2200
POZINK

TERÉN POD
TERÉN NAD

2000

OPLECHOVAT STROJNĚ LAKOVANÝCM PLECHEM

PRKNA TL. 24 MM
TLAKOVĚ IMPREGNOVANÉ DŘEVO
KOTVIT SAMOŘEZNÝMI NEREZ VRUTY
DRUHÝ STRANA O PŮL PRKNA
POSUNUTÁ TAK ABY NEBYL PRŮHLED
PŘES SPÁRY

DŘEVĚNÉ OPLOCENÍ - 71,0 M´
VÝŠKA 1,45 M

80 1000 80

JACKEL 80/60/3, DL. 2200

PRKNA TL. 24 MM
TLAKOVĚ IMPREGNOVANÉ DŘEVO
KOTVIT SAMOŘEZNÝMI NEREZ VRUTY

PODHRABOVÁ DESKA, NA
SLOUPY NAVAŘIT
OSAZOVACÍ PATKYZÁKLADOVÁ PATKA ∅300,

Z.S. UT-0,800

ULICE

BRANKA
VÝŠKA 1,45 M
KOVÁNÍ KLIKA-KOULE - FAB

80
20
80 860 80

60
80

1040

PRKNA TL. 24 MM
TLAKOVĚ IMPREGNOVANÉ DŘEVO
KOTVIT SAMOŘEZNÝMI NEREZ VRUTY

JACKEL 80/60/3, DL. 2200

PRKNA TL. 24 MM
TLAKOVĚ IMPREGNOVANÉ DŘEVO
KOTVIT SAMOŘEZNÝMI NEREZ VRUTY

RÁM JACKEL 80/60/3, DL. 2200
POZINK 75 KS

KOULE+KLIKA+FAB

3*KLOUBOVÝ PANT M16

1260

16

1:200UPRAVENÉ TERÉNY

28
50

16
50

28
50

16
50

28
50

16
50

28
50

16
50

28
50

16
50

28
50

16
50

28
50

28
50

16
50

16
50

2850 1650 3510 3510 1650 2850

82
20

5720

30
50

16
50

30
50

16
50

30
50

16
50

30
50

16
50

16
50

22
85

22
90

14
50

14
50

24
75

16
50

22
85

22
90

14
50

14
50

24
75

30
50

16
50

16
50

30
50

hranice výkopu / násypu

hranice výkopu / násypu

pu

hranice výkopu / násypu

hranice výkopu / násypu

hranice výkopu / násypu

hranice výkopu / násypu

hranice výkopu / násypu

hranice výkopu / násypu

hranice výkopu / násypu

hranice výkopu / násypu

hranice
 vý

kopu / n
ásyp

u

hranice výkopu / násypu



LEGENDA MATERIÁLŮ:
ŽELEZOBETON
BETON A OCEL VIZ STATIKA

EPS TL. VIZ KÓTY, SKLADBY, TYP VIZ SKLADBY

ZEMINA NASYPANÁ, HUTNIT

ZEMINA PŮVODNÍ

TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA

PŘÍČKY PŘÍČKOVKA TL. 70, 115 MM, INST. ŠACHTY OBEZDÍT PŘÍČK. TOH 2,0
VAPIS, NA SYST. LEPIDLO

PROSTÝ BETON
BETON A OCEL VIZ ZÁKLADY

POUŽÍT POUZE ZEMINY VHODNÉ PRO ZÁSYPY

-

POZNÁMKY:
• VNITŘNÍ ZDIVO JE KÓTOVÁNO VČETNĚ OMÍTEK V KOORDINAČNÍM ROZMĚRU 15 MM Z KAŽDÉ STRANY, NAPŘ. TEDY
15+115+15 = 145 MM

• VČECHNY STĚNY OBOUSTRANNÁ OMÍTKA TL. 10 MM
• VÝŠKOVÉ KÓTY SE VŽDY VZTAHUJÍ K ±0,000 = ČISTÁ PODLAHA 1.NPJEDNOTLIVÝCH DOMŮ
• VÝŠKA STAVEBNÍHO OTVORU INTERIÉROVÝCH DVEŘÍ = 2020 MM
• PROSTUPY PRO PROFESE KOORDINOVAT DLE VÝKRESŮ JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ
• NEOZNAČENÉ PŘEKLADY - MONOLIT VIZ STATIKA
• INSTALAČNÍ ŠACHTY BUDOU ZAZDĚNY PO PROVEDENÍ PROFESÍ =  OBEZDÍT VEDENÍ INSTALACÍ
• OKNA KÓTOVÁNA BEZ ŠPALET, PŘESAH TEPELNÉ IZOLACE 70 MM ZA OSTĚNÍ OKNA, 60 MM PŘES RÁM OKNA
• ZÁMEČNICKÉ, KLEMPÍŘSKÉ A TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY PŘED VÝROBOU OVĚŘIT ZAMĚŘENÍM NA STAVBĚ
• VEŠKERÉ PRVKY JSOU VČETNĚ KOTVÍCÍHO MATERIÁLŮ, SPOJOVACÍCH PRVKŮ, LEPIDEL A SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU
• PODLAHY JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTÍ BUDOU DILATOVÁNY 15 MM, DILATACE PODLAHY OD STĚNY 15 MM
• PŘIZDÍVKY INSTALACÍ YTONG, VÝŠKA CCA 1000/1250 (PRO WC) - BUDE UPŘESNĚNO DLE INTERIÉRU, DRUHU
OBKLADU A JEHO SKLADEBNÉ VÝŠKY

• ŠACHTA BUDE PO PROVEDENÍ INSTALACÍ V ÚROVNÍ STŘEŠNÍ DESKY ZABETONOVÁNA
• REVIZNÍ DVÍŘKA DO ŠACHET A PODHLEDŮ DLE PROJEKTŮ PROFESÍ
• JEDNOTLIVÉ DOMY JSOU OD SEBE ODDĚLENY SPÁRAMI S VLOŽENOU TEP. IZOLACÍ A SYSTÉMOVÝMI DILATAČNÍMI
LIŠTAMI. SPÁRY MUSÍ BÝT VZDUCHOTĚSNĚ UZAVŘENY PRO ZAMEZENÍ TEPELNÝCH ZTRÁT.

• PROVEDENÍ DILATAČNÍCH SPÁR V PODLAHÁCH BUDE DLE TECHNOLOGICKÝCH PŘEDPISŮ A TYPOVÝCH DETAILŮ
VÝROBCE.

• VÝKOPY PRO MANIPULACI A PRACOVNÍ PROSTOR JSOU V KOMPETENCI DODAVATELE STAVBY A BUDOU PROVEDENY
DLE PLATNÝCH VYHLÁŠEK

• MALBY V DOMECH A GARÁŽÍCH BUDOU BARVY BÍLÉ
• RODINNÉ DOMY MOHOU BÝT DODATEČNĚ VYBAVENY KRBEM - PŘEDPIS PROVEDENÍ A ÚPRAV VIZ TZ
• VĚNUJTE POZORNOST TECHNICKÉ ZPRÁVĚ

NOSNÉ ZDIVO TL. 175 MM, P20, VAPIS, NA SYST. LEPIDLO
TŘ. OBJEMOVÉ HMOTNOSTI BLOKU 2,0, QUADRO, VNITŘNÍ OMÍTKA TL. 10 MM

TL. DLE SKLADBY, DILATACE DOMŮ 40 MM

TĚLESO NÁSYPU - NEŘEŠENÉ TOUTO PD

HYDROIZOLACE
TYP DLE SKLADBY

XPS TL.  VIZ KÓTY, SKLADBY, TYP VIZ SKLADBY
PROVÉST VŽDY DO ÚROVNĚ 300 MM NAD UPR. TERÉN NEBO ROVINU HI

NOSNÉ ZDIVO TL. 200 MM, P20, VAPIS, NA SYST. LEPIDLO
TŘ. OBJEMOVÉ HMOTNOSTI BLOKU 2,0, QUADRO, VNITŘNÍ OMÍTKA TL. 10 MM

PŘIZDÍVKY YTONG PŘÍČKOVKA TL. 100, 125, 150 MM
YTONG, NA SYST. LEPIDLO

ŠTĚRK / KAČÍREK V OKAPOVÉM CHODNÍKU
FRAKCE 16-32

NOSNÉ ZDIVO TL. 150 MM, P20, VAPIS, NA SYST. LEPIDLO, ZDĚNÉ ATIKY
TŘ. OBJEMOVÉ HMOTNOSTI BLOKU 2,0, QUADRO, VNITŘNÍ OMÍTKA TL. 10 MM

SDK PŘÍČKA TL 100 MM, PROFILY 75 MM, DESKA 12,5 MM
SDK PŘEDSTĚNA

provedení stavby
dokumentace pro

15.01.2016

D.1.1   ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

Městská část Praha 13, k.ú. Stodůlky 755541

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

3 x A4

1:100

ŘRD RDB 32, 33, 34

RDB / 34
1NP=±0,00=389,40
HH ATIKY=396,50

G=389,17

RDB / 33
1NP=±0,00=389,20
HH ATIKY=396,30

G=389,12

RDB / 32
1NP=±0,00=389,10
HH ATIKY=396,20

G=388,90
7185 7000 7185

10
50

0
20

57
00

16
22

0

21370

50
0

11
00

0

1 2 3 4

A

B

C

A' A

E
E

400

PALISÁDY

104002525400

2502750250

40
0

48
00

25
0

52
00

25
0

20
0

56
00

1075

40
0

10 400 2525 400

250 2750 250

40
0

48
00

25
0

52
00

25
0

20
0

56
00

10 75

40
0

10 400 2525 400

250 2750 250

40
0

48
00

25
0

52
00

25
0

20
0

56
00

10 75

40
0

10 5480 750750

5480 750750

10 6980

10

5480

750750

20
300 6360 300

2645 1200 1635

3335 300 1845

90
0

89
40

90
0

30
0

95
40

30
0

30
0

30
0

30
0

95
40

30
0

30
0

90
0

89
40

90
0

19
90

18
00

71
0

11
00

33
40

6980

10

6980

33
65

40
0

14
85

40
0

32
90

71050

71050

320

350 500 350
15

0
15

00
15

0

175150

20
0

15
013

70
15

0

175 150 ZTI-K

ZTI-K

ZTI-V
175 100

35
01

00

CHRÁNIČKA ZÁKLADEM
CH-100 -1100mm

CHRÁNIČKA POD
ZÁKLADEM/ZÁKLADEM

CH-200

16601630

20 6960

PO
DK

L. 
DE
SK

A 
TL

. 1
25
 M
M,
 H
.H.
 =
 -
0,1

75
, D

.H.
=-
0,3

00

50
30

0
50

14
85

50
30

0
50

2280 350

20
0

75

4xCH-viz EL

10
10

20

10

10

20

10
10

10
10

30

105720750 750

5720750 750

107220

10

5720

750 750

20
3006385300

264512001875

33353002085
90

0
89

40
90

0
30

0
95

40
30

0
30

0

30
0

30
0

95
40

30
0

30
0

90
0

89
40

90
0

19
90

18
00

71
0

11
00

33
40

7220

10

7220

33
65

40
0

14
85

40
0

32
90

735 50

710 50

560

350500350

15
0

15
00

15
0

200 150

20
0

15
0 13

70
15

0

175150ZTI-K

ZTI-K

ZTI-V
175100

35
01

00

CHRÁNIČKA ZÁKLADEM
CH-100 -1100mm

CHRÁNIČKA POD
ZÁKLADEM/ZÁKLADEM
CH-200

1900 1630

206985

PODKL. DESKA TL. 125 MM, H.H. = -0,175, D.H.=-0,300

50
30

0
50

14
85

50
30

0
50

2280350

20
0

75

4xCH-viz EL

10
10

5720750 750

5720750 750

7220

5720

750 750

3006385300

288512001635

35753001845

90
0

89
40

90
0

30
0

95
40

30
0

30
0

30
0

30
0

95
40

30
0

30
0

90
0

89
40

90
0

19
90

18
00

71
0

11
00

33
40

7220

7220

33
65

40
0

14
85

40
0

32
90

710 50

710 50

320

350500350

15
0

15
00

15
0

175 150

20
0

15
0 13

70
15

0

200150ZTI-K

ZTI-K

ZTI-V
200100

35
01

00

CHRÁNIČKA ZÁKLADEM
CH-100 -1100mm

CHRÁNIČKA POD
ZÁKLADEM/ZÁKLADEM
CH-200

1660 1630

6985

PODKL. DESKA TL. 125 MM, H.H. = -0,175, D.H.=-0,300

50
30

0
50

14
85

50
30

0
50

2305350

20
0

75

4xCH-viz EL

10
10

20

10

10

20

10
10

1.STUPEŇ = SPODNÍ ÚROVEŇ ZÁKLADOVÉHO PASU
2.STUPEŇ = HORNÍ ÚROVEŇ ZÁKLADOVÉHO PASU
PASY 1. STUPNĚ MEZI DOMY DILATOVAT 20 MM
PASY 2. STUPNĚ MEZI DOMY DILATOVAT 40 MM
PASY 1. STUPNĚ JSOU PROVEDENY Z BETONU DO VÝKOPU NEBO DO BEDNĚNÍ
PASY 2. STUPNĚ JSOU PROVEDENY ZE ZTRACENÉHO BEDNĚNNÍ ŠÍŘKY 300 PRO RRD A  250 PRO
GARÁŽE
(DILATACI PROVÉST VLOŽENÍM EPS)
VÝZTUŽ PODKLADNÍCH DESEK:

•• KARI SÍTĚ, OKA 150/150, DRÁT R8/R8
•• DESKU PŘETÁHNOUT PŘES ZÁKLADOVÉ PASY (PÁSY DRUHÉHO STUPNĚ ZÁKLADOVÉHO PASU)

VÝZTUŽ DRUHÉ ÚROVNĚ ZÁKLADOVÝCH PASŮ:
•• OCEL KONSTRUKČNÍ VODOROVNÁ 2 Ø R8 PO VÝŠCE 250 MM
•• SVISLÁ VÝZTUŽ 2 Ø R8 Á 250 MM

• ZÁKLADOVÁ SPÁRA BUDE PŘEVZATA A PŘESNĚ URČENA GEOLOGEM
• ZÁKLADY BUDOU VYTYČENY S MAXIMÁLNÍ PŘESNOSTÍ = GEODETEM
• BETON BUDE ZVIBROVÁN - NESMÍ ZŮSTAT ŽÁDNÉ DUTINY
• V CELÉ PLOŠE BUDE POLOŽENA HI 2 X ASFALTOVÝ PÁS
• VNĚJŠÍ STRANU KRČKŮ DRUHÉ ÚROVNĚ ZÁKLADOVÉHO PASU PO OBVODĚ TEPELNĚ IZOLOVAT XPS DO ÚROVNĚ 1000 MM POD ÚROVEŇ
PODLAHY 1.NP (POKUD NENÍ 1000 MM VE SLISLÉM SMĚRU, BUDE PROVEDENA IZOLACE ZALOMENÍM NA VODOROVNOU HORNÍ HRANU SPODNÍ
ÚROVNĚ ZÁKLADOVÉHO PASU TAK, ABY, BYLA DO VZDÁLENOSTI 1000 OD VNITŘNÍHO OKRAJE PODLAHY)
• VNĚJŠÍ STRANU KRČKŮ DRUHÉ ÚROVNĚ ZÁKLADOVÉHO PASU PO OBVODĚ TEPELNĚ IZOLOVAT XPS TL. 160 MM. OD ÚROVNĚ 200 MM POD UT
AŽ 100 MM NAD ÚROVEŇ PODLAHY 1.NP
• ZEMNÍCÍ PÁSEK FEZN VLOŽIT DO ZÁKLADOVÉHO PASU DLE PROJEKTU ELEKTRO
• SÍTĚ PROSTUPUJÍCÍ POD ZÁKLADOVÝM PASEM (SPÁROU) NUTNO OCHRÁNIT PROTI  SEDNUTÍ ZÁKLADU A OBETONOVAT
• V MÍSTĚ PROSTUPU POTRUBÍ TĚSNĚ POD ZÁKLADOVOU SPÁROU (NEBO ZÁKLADEM) VLOŽIT OCELOVOU CHRÁNIČKU S PŘESAHEM 0,3M NA
KAŽDOU STRANU ZÁKLADU
• VÝZTUŽ UPRAVIT DÉLKOVĚ PODLE TVARU BEDNĚNÍ
• MIN. PŘESAHY VÝZTUŽE JSOU 2X35 PROFILŮ
• ÚPLNOST VÝZTUŽE PŘED PROVÁDĚNÍM ZKONTROLOVAT STAVBOU
• ZEMINA POD PODLAHOVÝMI DESKAMI MUSÍ BÝT ZHUTNĚNA MIN. NA EDEF,2 = 20MPA A MUSÍ BÝT SPLNĚNO EDEF,2/ EDEF,1 <2,1.
• ZEMINA OKOLO OBJEKTU, KDE BUDOU DÍLČÍ CESTY ATD., MUSÍ BÝT ZHUTNĚNA MIN. NA EDEF,2 = 40MPA A MUSÍ BÝT SPLNĚNO EDEF,2/
EDEF,1 <2,1.
• PŘI NEJASNOSTECH KONTAKTOVAT PROJEKTANTA
• VÝZTUŽ V MÍSTĚ OTVORŮ NAHRNOUT KE KRAJŮM (VŽDY MAX.2 PRUTY Z KAŽDÉ STRANY),  OSTATNÍ PROSTŘIHNOUT)
• VEŠKERÉ ROZMĚRY BEDNĚNÍ A VÝZTUŽE PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ

BETON ZÁKLADOVÝCH PASŮ:
1 . STUPEŇ BETON C12/15 - X0

2 . STUPEŇ BETON C20/25 - XA3
PODKL. DESKA: BETON C20/25 - XC1(XC2)

ZÁKLADOVÁ SPÁRA NESMÍ BÝT NA NAVÁŽCE! HLOUBKA ZALOŽENÍ MUSÍ BÝT MIN. 0,4 M DO ROSTLÉHO TERÉNU, DO
REZAVĚ HNĚDÉHO PÍSČITÉHO JÍLU S ÚLOMKY OPUKY (DLE IG PRŮZKUMU GEOTECHNICKÝ TYP GT2).
- ZÁKLADOVÁ SPÁRA MUSÍ BÝT V NEZÁMRZNÉ HLOUBCE MIN. 0,9 M OD UPRAVENÉHO TERÉNU.



3250

57
00

150 2950 150

375 2500
2125(0)

375

+2
.12

5

Z08

20
15
0

54
00

15
0

P7

0,25%

S5

S7

T30

K10

85
0

40
00

50
0(
16
25

)
85

0

+2.125

S5

vp

10

VĚTRACÍ OTVOR ∅150, D.H. +1,975,
PROTIDEŠŤOVÁ MŘÍŽKA + SÍŤ PROTI HMYZU
EXTERIÉR PLAST, KRYCÍ MŘÍŽKA INTERIÉR,
PLAST

42
5

LEGENDA MATERIÁLŮ:
ŽELEZOBETON
BETON A OCEL VIZ STATIKA

EPS TL. VIZ KÓTY, SKLADBY, TYP VIZ SKLADBY

ZEMINA NASYPANÁ, HUTNIT

ZEMINA PŮVODNÍ

TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA

PŘÍČKY PŘÍČKOVKA TL. 70, 115 MM, INST. ŠACHTY OBEZDÍT PŘÍČK. TOH 2,0
VAPIS, NA SYST. LEPIDLO

PROSTÝ BETON
BETON A OCEL VIZ ZÁKLADY

POUŽÍT POUZE ZEMINY VHODNÉ PRO ZÁSYPY

-

POZNÁMKY:
• VNITŘNÍ ZDIVO JE KÓTOVÁNO VČETNĚ OMÍTEK V KOORDINAČNÍM ROZMĚRU 15 MM Z KAŽDÉ STRANY, NAPŘ. TEDY
15+115+15 = 145 MM

• VČECHNY STĚNY OBOUSTRANNÁ OMÍTKA TL. 10 MM
• VÝŠKOVÉ KÓTY SE VŽDY VZTAHUJÍ K ±0,000 = ČISTÁ PODLAHA 1.NPJEDNOTLIVÝCH DOMŮ
• VÝŠKA STAVEBNÍHO OTVORU INTERIÉROVÝCH DVEŘÍ = 2020 MM
• PROSTUPY PRO PROFESE KOORDINOVAT DLE VÝKRESŮ JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ
• NEOZNAČENÉ PŘEKLADY - MONOLIT VIZ STATIKA
• INSTALAČNÍ ŠACHTY BUDOU ZAZDĚNY PO PROVEDENÍ PROFESÍ =  OBEZDÍT VEDENÍ INSTALACÍ
• OKNA KÓTOVÁNA BEZ ŠPALET, PŘESAH TEPELNÉ IZOLACE 70 MM ZA OSTĚNÍ OKNA, 60 MM PŘES RÁM OKNA
• ZÁMEČNICKÉ, KLEMPÍŘSKÉ A TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY PŘED VÝROBOU OVĚŘIT ZAMĚŘENÍM NA STAVBĚ
• VEŠKERÉ PRVKY JSOU VČETNĚ KOTVÍCÍHO MATERIÁLŮ, SPOJOVACÍCH PRVKŮ, LEPIDEL A SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU
• PODLAHY JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTÍ BUDOU DILATOVÁNY 15 MM, DILATACE PODLAHY OD STĚNY 15 MM
• PŘIZDÍVKY INSTALACÍ YTONG, VÝŠKA CCA 1000/1250 (PRO WC) - BUDE UPŘESNĚNO DLE INTERIÉRU, DRUHU
OBKLADU A JEHO SKLADEBNÉ VÝŠKY

• ŠACHTA BUDE PO PROVEDENÍ INSTALACÍ V ÚROVNÍ STŘEŠNÍ DESKY ZABETONOVÁNA
• REVIZNÍ DVÍŘKA DO ŠACHET A PODHLEDŮ DLE PROJEKTŮ PROFESÍ
• JEDNOTLIVÉ DOMY JSOU OD SEBE ODDĚLENY SPÁRAMI S VLOŽENOU TEP. IZOLACÍ A SYSTÉMOVÝMI DILATAČNÍMI
LIŠTAMI. SPÁRY MUSÍ BÝT VZDUCHOTĚSNĚ UZAVŘENY PRO ZAMEZENÍ TEPELNÝCH ZTRÁT.

• PROVEDENÍ DILATAČNÍCH SPÁR V PODLAHÁCH BUDE DLE TECHNOLOGICKÝCH PŘEDPISŮ A TYPOVÝCH DETAILŮ
VÝROBCE.

• VÝKOPY PRO MANIPULACI A PRACOVNÍ PROSTOR JSOU V KOMPETENCI DODAVATELE STAVBY A BUDOU PROVEDENY
DLE PLATNÝCH VYHLÁŠEK

• MALBY V DOMECH A GARÁŽÍCH BUDOU BARVY BÍLÉ
• RODINNÉ DOMY MOHOU BÝT DODATEČNĚ VYBAVENY KRBEM - PŘEDPIS PROVEDENÍ A ÚPRAV VIZ TZ
• VĚNUJTE POZORNOST TECHNICKÉ ZPRÁVĚ

NOSNÉ ZDIVO TL. 175 MM, P20, VAPIS, NA SYST. LEPIDLO
TŘ. OBJEMOVÉ HMOTNOSTI BLOKU 2,0, QUADRO, VNITŘNÍ OMÍTKA TL. 10 MM

TL. DLE SKLADBY, DILATACE DOMŮ 40 MM

TĚLESO NÁSYPU - NEŘEŠENÉ TOUTO PD

HYDROIZOLACE
TYP DLE SKLADBY

XPS TL.  VIZ KÓTY, SKLADBY, TYP VIZ SKLADBY
PROVÉST VŽDY DO ÚROVNĚ 300 MM NAD UPR. TERÉN NEBO ROVINU HI

NOSNÉ ZDIVO TL. 200 MM, P20, VAPIS, NA SYST. LEPIDLO
TŘ. OBJEMOVÉ HMOTNOSTI BLOKU 2,0, QUADRO, VNITŘNÍ OMÍTKA TL. 10 MM

PŘIZDÍVKY YTONG PŘÍČKOVKA TL. 100, 125, 150 MM
YTONG, NA SYST. LEPIDLO

ŠTĚRK / KAČÍREK V OKAPOVÉM CHODNÍKU
FRAKCE 16-32

NOSNÉ ZDIVO TL. 150 MM, P20, VAPIS, NA SYST. LEPIDLO, ZDĚNÉ ATIKY
TŘ. OBJEMOVÉ HMOTNOSTI BLOKU 2,0, QUADRO, VNITŘNÍ OMÍTKA TL. 10 MM

SDK PŘÍČKA TL 100 MM, PROFILY 75 MM, DESKA 12,5 MM
SDK PŘEDSTĚNA

3250

57
00

1502950150

3752500
2125(0)

375

+2
.12

5

Z08

20
15
0

54
00

15
0

P7

0,25%

S5

S7

T30

K10

85
0

40
00

50
0(
16
25

)
85

0

+2.125

S5

vp

10

VĚTRACÍ OTVOR ∅150, D.H. +1,975,
PROTIDEŠŤOVÁ MŘÍŽKA + SÍŤ PROTI HMYZU
EXTERIÉR PLAST, KRYCÍ MŘÍŽKA INTERIÉR,

PLAST

42
5

273014512152490

12
90

14
5

82
75

20
190 6580 190

20

26
70

14
5

21
50

47
45

21
5

80
0

20
20

(0
)

10
50

11
90

14
5

24
00

14
5

20
25

36
60

945
17503885

26
70

14
5

92
0

14
5

94
0

14
5

47
45

2340 145 2020 145 1780

2490 145 2020 145 1780

26951803705

28753705

150

13
80

14
5

35
80

0
20

20
(0
)

45
5

33
5

80
0

20
20

(0
)

70
0

80
0

20
20

(0
)1035900

2020(0)
85

9551920

3375 1100
2400(0)

500 985
625(1775)

1000

17527251503735175

20 6960 20

7000

15802950
1900(500)

1100
2400(0)

1330

175 6610 175

20696020

7000

4050

+2
,4
00

R5 T07

T08 K01

+2
,4
00

+2
,4
00

R4 T09 K01

+2
.2
75

R6

770 400
400(1875)

410

P1

P3

P3

P3

P3

P6

S1 S1

S26 S9 S9

P3

P3

R1

R2

R2

R2

R2

900 MM NAD ÚROVĚŇ SCHODŮ

T14

T14T14

T14

T19

PODEZDÍT MEZIPODESTU TL.
150 VAPIS

785

38
75

15
0

17
35

15
0

38
00

2020

2020

14
5

KRB.KAMNA - NENÍ SOUČÁSTÍ PD

75

DO VDÁLENOSTI 75 MM OD
KOMÍNOVÉHO TĚLESA BUDE

POUŽITA VE SKLADBĚ ZATEPLENÍ
MINERÁLNÍ VATA

VČETNĚ PROSTUPU STĚNOU

Z10

165

34
45

450

PVC PRŮBĚŽNÝ
DILATAČNÍ PROFIL

PVC PRŮBĚŽNÝ
DILATAČNÍ PROFIL

16
 x

 V
 =

 1
86

,6
 m

m
15

 x
 Š

 =
 2

50
 m

m

SD
K

P

V=
12
50

530∅160
250

PŘÍVOD VZDUCHU PRO KRB. -
KLAPKA, VIZ TZDŘEVENÝ SCHŮDEK

POVRCH HRANOLKY 50/50
DVA SVLAKY 50/100
ZALOŽIT NA ŠTĚRKOVÉ
LOŽE TL. 300 MM A
BETONOVÉ DLAŽDICE
3*400/400

165

np0p

vp

pev

T13

35

85

225200
STROP(2100)

SDK
K

945130

K06

PŘÍČKA 115 MM POD SCHODY
33.105

33.106

33.104

33.101

33.103

33.102

provedení stavby
dokumentace pro

15.01.2016

D.1.1   ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

Městská část Praha 13, k.ú. Stodůlky 755541

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

3 x A4

1:100

ŘRD RDB 32, 33, 34

RDB / 34
1NP=±0,00=389,40
HH ATIKY=396,50

G=389,17

RDB / 33
1NP=±0,00=389,20
HH ATIKY=396,30

G=389,12

RDB / 32
1NP=±0,00=389,10
HH ATIKY=396,20

G=388,90
7185 7000 7185

10
50

0
20

57
00

16
22

0

21370

50
0

11
00

0

1 2 3 4

A

B

C

A' A

E
E

400

Podla
ží

Dům Číslo Jméno
Plocha 

[m²]

Světlá 
výška 

[m]

Obvod 
[m]

Strop Stěny Poznámka

32.101 ZÁDVEŘÍ 5,39 2,650 9,38 KERAMICKÁ DLAŽBA P3 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KER. SOKL 

32.102 TECHNICKÁ 3,02 2,650 7,26 KERAMICKÁ DLAŽBA P3 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KER. SOKL 

32.103 WC 2,12 2,650 5,94 KERAMICKÁ DLAŽBA P3 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KER. OBKLAD V=CCA 
1500 

32.104 ŠATNA 5,11 2,650 10,19 KERAMICKÁ DLAŽBA P3 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KER. SOKL

32.105
OBÝVACÍ 
POKOJ

28,78 2,650 27,25 KOBEREC P1 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KOB. LIŠTA

32.106 KOMORA 1,65 2,650 5,39 KERAMICKÁ DLAŽBA P3 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KER. SOKL

32.107 KUCHYŇ 10,88 2,650 13,72 KERAMICKÁ DLAŽBA P3 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KER. SOKL

32.108 GARÁŽ 15,68 2,625 16,58 NÁTĚR, BETON P7 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

PU SOKL V RÁMCI 
NÁTĚRU

33.101 ZÁDVEŘÍ 5,39 2,650 9,38 KERAMICKÁ DLAŽBA P3 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KER. SOKL 

33.102 TECHNICKÁ 3,02 2,650 7,26 KERAMICKÁ DLAŽBA P3 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KER. SOKL 

33.103 WC 2,12 2,650 5,94 KERAMICKÁ DLAŽBA P3 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KER. OBKLAD V=CCA 
1500 

33.104 ŠATNA 5,11 2,650 10,19 KERAMICKÁ DLAŽBA P3 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KER. SOKL

33.105
OBÝVACÍ 

POKOJ + KK
39,66 2,650 30,01 KOBEREC / 

KERAMICKÁ DLAŽBA
P1/P

3
SÁDROVÁ OMÍTKA, 

MALBA
SÁDROVÁ OMÍTKA, 

MALBA
KOB. LIŠTA / KER. 

SOKL

33.106 KOMORA 1,65 2,650 5,39 KERAMICKÁ DLAŽBA P3 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KER. SOKL

33.107 GARÁŽ 15,68 2,625 16,58 NÁTĚR, BETON P7 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

PU SOKL V RÁMCI 
NÁTĚRU

34.101 ZÁDVEŘÍ 5,39 2,650 9,38 KERAMICKÁ DLAŽBA P3 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KER. SOKL 

34.102 TECHNICKÁ 3,02 2,650 7,26 KERAMICKÁ DLAŽBA P3 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KER. SOKL 

34.103 WC 2,12 2,650 5,94 KERAMICKÁ DLAŽBA P3 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KER. OBKLAD V=CCA 
1500 

34.104 ŠATNA 5,11 2,650 10,19 KERAMICKÁ DLAŽBA P3 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KER. SOKL

34.105
OBÝVACÍ 

POKOJ + KK
39,66 2,650 30,01 KOBEREC

P1/P
3

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KOB. LIŠTA / KER. 
SOKL

34.106 KOMORA 1,65 2,650 5,39 KERAMICKÁ DLAŽBA P3 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KER. SOKL

34.107 GARÁŽ 15,68 2,625 16,58 NÁTĚR, BETON P7 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

PU SOKL V RÁMCI 
NÁTĚRU

1.
N

P
32

33
34

celkem RD 1.NP 72,63

celkem RD 1.NP 72,63

Tabulka místností

Podlaha

celkem RD 1.NP 72,63

217,89celkem RD komplet

34.10234.103

34.101

34.104

34.106

34.105

2730 145 1215 2490

12
90

14
5

82
75

2202156580190
20

26
70

14
5

21
50

47
45

21
5

80
0

20
20

(0
)

10
50

11
90

14
5

24
00

14
5

20
25

36
60

945 1750 3885

26
70

14
5

92
0

14
5

94
0

14
5

47
45

234014520201451780

249014520201451780

2695 180 3705

2875 3705

150

13
80

14
5

35
80

0
20

20
(0
)

45
5

33
5

80
0

20
20

(0
)

70
0

80
0

20
20

(0
)1035 900

2020(0)
85

955 1920

34001100
2400(0)

500985
625(1775)

1000

175 2725 150 3735 200

180698520

7185

1580 2950
1900(500)

1100
2400(0)

1355

2006610175

20 6985 220

7225

4050

+2
,4
00

R5T07

T08K01

+2
,4
00

+2
,4
00

R4T09K01

+2
.2
75

R6

770400
400(1875)

410

P1

P3

P3

P3

P3

P6

S1S1

S26S9S9

P3

P3

R1

R2

R2

R2

R2

900 MM NAD ÚROVĚŇ SCHODŮ

T14

T14
T14

T14

T19

PODEZDÍT MEZIPODESTU TL.
150 VAPIS

785

38
75

15
0

17
35

15
0

38
00

20
180

20
220

14
5

KRB.KAMNA - NENÍ SOUČÁSTÍ PD

75

DO VDÁLENOSTI 75 MM OD
KOMÍNOVÉHO TĚLESA BUDE

POUŽITA VE SKLADBĚ ZATEPLENÍ
MINERÁLNÍ VATA

VČETNĚ PROSTUPU STĚNOU

Z10

165

34
45

450

16
 x

 V
 =

 1
86

,6
 m

m
15

 x
 Š

 =
 2

50
 m

m

SD
K

P

V=
12
50

530 ∅160
250

PŘÍVOD VZDUCHU PRO KRB. -
KLAPKA, VIZ TZ

DŘEVENÝ SCHŮDEK
POVRCH HRANOLKY 50/50
DVA SVLAKY 50/100
ZALOŽIT NA ŠTĚRKOVÉ
LOŽE TL. 300 MM A
BETONOVÉ DLAŽDICE
3*400/400

165

np 0p

vp

pev

35

85T13

S9

K01

T22

R5
+2,400

12
00

14
00

(10
00

)
20

0
97

40
20

0
20

0
15
0

54
00

15
0

57
00

20
18
0

10
14

0
18
0

10
50

0
20

57
00

16
22

0

41
20

90
0

24
00

(0
)

16
35

22
85

20
0

85
0

40
00

50
0(
16
25

)
85

0

T39

K03

R4

+2,400

225200
STROP(2100)

S25

3250
57

00
1502950150

3752500
2125(0)

375

+2
.12

5

Z08

20
15
0

54
00

15
0

P7

0,25%

S25

S5

T30

K10

85
0

40
00

50
0(
16
25

)
85

0

+2.125

S25

S24

S24

SDK

0p

K

68
80

S2
4

945 130

K06

PŘÍČKA 115 MM POD SCHODY

32.106

32.104

32.101

32.103 32.102

32.105

32.107

34.107 33.107 32.108

PALISÁDY

2730 145 1215 2490

12
90

14
5

82
75

201906580215180

26
70

14
5

21
50

47
45

21
5

80
0

20
20

(0
)

10
50

11
90

14
5

24
00

14
5

20
25

36
60

945 1750 3885

26
70

14
5

92
0

14
5

94
0

14
5

47
45

234014520201451780

249014520201451780

2695 180 3705

2875 3705

150

13
80

14
5

35
80

0
20

20
(0
)

45
5

33
5

80
0

20
20

(0
)

70
0

80
0

20
20

(0
)1035 900

2020(0)
85

955 1920

33751100
2400(0)

2510

200 2725 150 3735 175

206985180

7185

1756610200

180 6985 20

7185

+2
,4
00

R5T07

+2
.2
75

R6

P1

P3

P3

P3

P3

P6

S26S9S9

P3
P3

R1

R2

R2

R2

R2

900 MM NAD ÚROVĚŇ SCHODŮ

T14

T14 T14

T14

T19

PODEZDÍT MEZIPODESTU TL.
150 VAPIS

785

38
75

15
0

17
35

15
0

38
00

180
20

180 20

14
5

KRB.KAMNA - NENÍ
SOUČÁSTÍ PD

75

DO VDÁLENOSTI 75 MM OD
KOMÍNOVÉHO TĚLESA BUDE

POUŽITA VE SKLADBĚ ZATEPLENÍ
MINERÁLNÍ VATA

VČETNĚ PROSTUPU STĚNOU

Z10

165

34
45

450

PVC PRŮBĚŽNÝ
DILATAČNÍ PROFIL

PVC PRŮBĚŽNÝ
DILATAČNÍ PROFIL

16
 x

 V
 =

 1
86

,6
 m

m
15

 x
 Š

 =
 2

50
 m

m

SD
K

P

V=
12
50

280
∅160
250PŘÍVOD VZDUCHU PRO KRB. -

KLAPKA, VIZ TZ

DŘEVENÝ SCHŮDEK
POVRCH HRANOLKY 50/50
DVA SVLAKY 50/100
ZALOŽIT NA ŠTĚRKOVÉ
LOŽE TL. 300 MM A
BETONOVÉ DLAŽDICE
3*400/400

165

vp

T13

35

85

20
0

97
40

20
0

20
0

15
0

54
00

15
0

57
00

20
18
0

10
14

0
18
0

10
50

0
20

57
00

16
22

0

S9

160400
400(1875)

160
87

20
12

20
62

5(
17
75

)
20

0

+2,400

T38

K01

R5

225200
STROP(2100)

SDK

270

K

945 130

1605 2950
1900(500)

1100
2400(0)

1330

T08K01

+2
,4
00np 0ppev

K06

S9

S9

S9

S9 PŘÍČKA 115 MM POD SCHODY



1°

S11

K26

K13

K15

1503100

15
0

54
00

15
0
20

3°

3°

3°

40
05

20
55

87
5(
16
45

)
40

80

+5,505

20
0

97
40

20
0

20
0

15
0

54
00

15
0

57
00

20
18
0

10
14

0
18
0

10
50

0
20

57
00

16
22

0

215

18
0

16
5

20

10001500
1625(895)

11601500
1625(895)

2075

180

175200

6985

6505

180

180

180

T01 K01

T01 K01

vp

S9S9

S9

S9

S9

S1

S1

+5
,5
05

150

400

200 3375 150 3485 175

15
0

37
15

20
0

63
75

20
0

18
0 18

0
40

65
65

75
18
0

11
00

0

180

180 3725 3680

21
5

50
0

18
0

71
5

1803725180

S9

S1

S1

7585

11
00

0
400

50
0

+5
,5
05

T01K01

1756610200

6985 20

7185

20

4245 145 2590 190

2860 985 145

2590

2590

1652695

900

36
5

42
70

14
5

24
75

14
5

26
75

31
35

14
5

28
25

14
5

34
60

42
85

14
5

20
25

14
5

36
60

40900
2020(0)

1852715
93

5

18
5

80
0

20
20

(0
)

91
5

90
0

20
20

(0
)

25

40900
2020(0)

1852715

31
35

60
0

94
5

13
5

94
5

14
5

20
0

34
60

25901453845

250

94
0

80
0

20
20

(0
)

14
5

P6

P4

P4

P4

P4

P5

Z01

T13

T14

T13

T13

T17

65
90

0
20

20
(0
)

33
05

V=
12
50

16
 x

 V
 =

 1
86

,6
 m

m
15

 x
 Š

 =
 2

50
 m

m

+5,505

10
0

165

+5
,5
05

T02K01

T37

K01

DO ŠACHTY ZAZDÍT SPIRO
TRUBKU, POŽÁRNÍ ODOLNOST

ŠACHTY L90 (F90) PRO
VEDENÍ KOAXIÁLNÍHO

SYSTÉMU ODKOUŘENÍ A
PŘÍVODU SPALOVACÍHO

VZDUCHU KOTLE
OD ÚROVNĚ +2,100 (1.NP) NA

ATIKU

S9 S9

S9

DO
 V

DÁ
LE

NO
ST

I 7
5 

MM
OD

 K
OM

ÍN
OV

ÉH
O

TĚ
LE

SA
 B

UD
E 

PO
UŽ

IT
A

VE
 S

KL
AD

BĚ
 Z

AT
EP

LE
NÍ

MI
NE

RÁ
LN

Í 
VA

TA
VČ

ET
NĚ

 P
RO

ST
UP

U
ST

ĚN
OU

75

PVC PRŮBĚŽNÝ
DILATAČNÍ PROFIL

PVC PRŮBĚŽNÝ
DILATAČNÍ PROFIL

T14

P4

R2

201605 1500
1625(895)

1930 1000
1625(895)

950

Z17

1°

S11

K26

K13

K15

1503100

15
0

54
00

15
0
20

3°

3°

3°

38451452590190 190

2860985145

2590

2590

165 2695

175 6610 175

20696020

7000

1000 1500
1625(895)

875 1500
1625(895)

2085

1756610175

20 6960 20

7000

900

36
5

42
70

14
5

24
75

14
5

26
75

31
35

14
5

28
25

14
5

34
60

37
35

14
5

20
25

14
5

36
60

40 900
2020(0)

185 2715

93
5

18
5

80
0

20
20

(0
)

91
5

90
0

20
20

(0
)

25

40 900
2020(0)

185 2715

31
35

60
0

94
5

13
5

94
5

14
5

20
0

34
60

2590 145 3845

250

93
5

80
0

20
20

(0
)

14
5

T01 K01R3 T01 K01R3

R1R1

R1

R2
P6

P4

P4

P4

P4

P5

Z01

T13

T14

T13

T13

T17

65
90

0
20

20
(0
)

33
05

2020

75

DO VDÁLENOSTI 75 MM OD
KOMÍNOVÉHO TĚLESA BUDE

POUŽITA VE SKLADBĚ ZATEPLENÍ
MINERÁLNÍ VATA

VČETNĚ PROSTUPU STĚNOU

V=
12
50

16
 x

 V
 =

 1
86

,6
 m

m
15

 x
 Š

 =
 2

50
 m

m

+5
,5
05

+5
,5
05

PVC PRŮBĚŽNÝ
DILATAČNÍ PROFIL

PVC PRŮBĚŽNÝ
DILATAČNÍ PROFIL

10
0

165

DO ŠACHTY ZAZDÍT SPIRO
TRUBKU, POŽÁRNÍ ODOLNOST
ŠACHTY L90 (F90) PRO
VEDENÍ KOAXIÁLNÍHO
SYSTÉMU ODKOUŘENÍ A
PŘÍVODU SPALOVACÍHO
VZDUCHU KOTLE
OD ÚROVNĚ +2,100 (1.NP) NA
ATIKU

S1 S1 S1

S1S9S1

20 20

P4

15801500
1625(895)

950

1920 145 4515

+5
,5
05

T02K01 R4

1000
1625(895)

1930

T01K01 R3

+5
,5
05

T14

R2

Z17

1°

S11

K26

K13

K15

150 3100

15
0

54
00

15
0

20

3°

3°

3°

provedení stavby
dokumentace pro

15.01.2016

D.1.1   ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

Městská část Praha 13, k.ú. Stodůlky 755541

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

3 x A4

1:100

ŘRD RDB 32, 33, 34

RDB / 34
1NP=±0,00=389,40
HH ATIKY=396,50

G=389,17

RDB / 33
1NP=±0,00=389,20
HH ATIKY=396,30

G=389,12

RDB / 32
1NP=±0,00=389,10
HH ATIKY=396,20

G=388,90
7185 7000 7185

10
50

0
20

57
00

16
22

0

21370

50
0

11
00

0

1 2 3 4

A

B

C

A' A

E
E

400

16,8m²
LOŽNICE

34.203

34.206
LOŽNICE
15,6m² 34.207PRACOVNA

5,1m²

34.205
KOUPELNA

6,4m²

34.204
LOŽNICE
10,7m²

34.201

SCHODIŠTĚ
5,5m² 34.202

CHODBA
3,1m²

33.207PRACOVNA
5,1m²

33.206
LOŽNICE
15,6m²

33.205
KOUPELNA

6,4m²

33.204
LOŽNICE
10,7m²

33.201

SCHODIŠTĚ
5,5m²33.202

CHODBA
3,1m²

13,7m²
LOŽNICE

33.203

Podla
ží

Dům Číslo Jméno
Plocha 

[m²]

Světlá 
výška 

[m]

Obvod 
[m]

Strop Stěny Poznámka

32.201 SCHODIŠTĚ 5,45 2,645 9,43 KOBEREC P6 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KOB. LIŠTA

32.202 CHODBA 3,07 2,645 7,90 KOBEREC P4 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KOB. LIŠTA

32.203 LOŽNICE 14,81 2,645 16,26 KOBEREC P4 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KOB. LIŠTA

32.204 LOŽNICE 10,73 2,645 13,72 KOBEREC P4 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KOB. LIŠTA

32.205 KOUPELNA 6,41 2,645 10,13 KERAMICKÁ DLAŽBA P5 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KER. OBKLAD V=CCA 
2250, IZOLOVANÝ

32.206 LOŽNICE 15,64 2,645 16,35 KOBEREC P4 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KOB. LIŠTA

32.207 PRACOVNA 5,14 2,645 9,19 KOBEREC P4 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KOB. LIŠTA

33.201 SCHODIŠTĚ 5,45 2,645 9,43 KOBEREC P6 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KOB. LIŠTA

33.202 CHODBA 3,07 2,645 7,90 KOBEREC P4 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KOB. LIŠTA

33.203 LOŽNICE 13,68 2,645 15,16 KOBEREC P4 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KOB. LIŠTA

33.204 LOŽNICE 10,73 2,645 13,72 KOBEREC P4 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KOB. LIŠTA

33.205 KOUPELNA 6,41 2,645 10,13 KERAMICKÁ DLAŽBA P5 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KER. OBKLAD V=CCA 
2250, IZOLOVANÝ

33.206 LOŽNICE 15,64 2,645 16,35 KOBEREC P4 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KOB. LIŠTA

33.207 PRACOVNA 5,14 2,645 9,19 KERAMICKÁ DLAŽBA P4 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KER. OBKLAD V=CCA 
2250, IZOLOVANÝ

34.201 SCHODIŠTĚ 5,45 2,645 9,43 KOBEREC P6 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KOB. LIŠTA

34.202 CHODBA 3,07 2,645 7,90 KOBEREC P4 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KOB. LIŠTA

34.203 LOŽNICE 16,78 2,645 17,06 KOBEREC P4 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KOB. LIŠTA

34.204 LOŽNICE 10,73 2,645 13,72 KOBEREC P4 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KOB. LIŠTA

34.205 KOUPELNA 6,41 2,645 10,13 KERAMICKÁ DLAŽBA P5 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KER. OBKLAD V=CCA 
2250, IZOLOVANÝ

34.206 LOŽNICE 15,64 2,645 16,35 KOBEREC P4 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KOB. LIŠTA

34.207 PRACOVNA 5,14 2,645 9,19 KOBEREC P4 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KOB. LIŠTA

2.
N

P
32

33
34

184,59celkem RD komplet

celkem RD 1.NP 63,22

Tabulka místností

Podlaha

celkem RD 1.NP 61,25

celkem RD 1.NP 60,12

190

2006610175

20 6985

7225

37
35

14
5

20
25

14
5

36
60

R1

R1

R1

R2
P6

P4

P4

P4

P5

Z01

T13

T14

T13

T13

T17

20

V=
12
50

15
 x

 Š
 =

 2
50

 m
m

T14

T02 K01R4T01K01 R3

18
00

87
5(
16
45

)

T21

K03

175 200

18020

T01K01 R3

T01K01
765

175 200
R8 S1

S9S9S9

P4
P4

20

220

220

S24

S1S9S1

S9

32
20

20
0

97
40

20
0

20
0

15
0 20

18
0

10
14

0
18
0

10
50

0
20

51
20

16
22

0

57
00

57
00

15
0

54
00

9751500
1625(895)

1580

4515 145 1920

+5
.5
05

55
0

18
0

15
0
35

0

34851502075150750

36852735

18
0

50
0

55
0

900 2045 900

440 440

+5
,5
05

7185

6985

6610

925 1500
1625(895)

1160 1500
1625(895)

1025

+5,505

+5
,5
05

+5
,5
05

1000
1625(895)

1930

165

10
0

16
 x

 V
 =

 1
86

,6
 m

m

DO VDÁLENOSTI 75 MM OD
KOMÍNOVÉHO TĚLESA BUDE
POUŽITA VE SKLADBĚ ZATEPLENÍ
MINERÁLNÍ VATA
VČETNĚ PROSTUPU STĚNOU

75

33
05

90
0

20
20

(0
)
65

14
5

80
0

20
20

(0
)

93
5

250

3845 145 2590

34
60

20
0

14
5

94
5

13
5

94
5

60
0

31
35

2715 185 900
2020(0)

40

25
90

0
20

20
(0
)

91
5

80
0

20
20

(0
)

18
5

93
5

2715 185 900
2020(0)

40

34
60

14
5

28
25

14
5

31
35

26
75

14
5

24
75

14
5

42
70

36
5

900

2695 165

2590

2590

1459852860

25901453845

DO ŠACHTY ZAZDÍT
SPIRO TRUBKU, POŽÁRNÍ
ODOLNOST ŠACHTY L90
(F90) PRO VEDENÍ
KOAXIÁLNÍHO SYSTÉMU
ODKOUŘENÍ A PŘÍVODU
SPALOVACÍHO VZDUCHU
KOTLE
OD ÚROVNĚ +2,100 (1.NP)
NA ATIKU

S24

68
80

S2
4

R2

vp

Z17

14,8m²
LOŽNICE

32.203

32.207PRACOVNA
5,1m²

32.206
LOŽNICE
15,6m²

32.205
KOUPELNA

6,4m²

32.204
LOŽNICE
10,7m²

32.201

SCHODIŠTĚ
5,5m² 32.202

CHODBA
3,1m²

LEGENDA MATERIÁLŮ:
ŽELEZOBETON
BETON A OCEL VIZ STATIKA

EPS TL. VIZ KÓTY, SKLADBY, TYP VIZ SKLADBY

ZEMINA NASYPANÁ, HUTNIT

ZEMINA PŮVODNÍ

TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA

PŘÍČKY PŘÍČKOVKA TL. 70, 115 MM, INST. ŠACHTY OBEZDÍT PŘÍČK. TOH 2,0
VAPIS, NA SYST. LEPIDLO

PROSTÝ BETON
BETON A OCEL VIZ ZÁKLADY

POUŽÍT POUZE ZEMINY VHODNÉ PRO ZÁSYPY

-

POZNÁMKY:
• VNITŘNÍ ZDIVO JE KÓTOVÁNO VČETNĚ OMÍTEK V KOORDINAČNÍM ROZMĚRU 15 MM Z KAŽDÉ STRANY, NAPŘ. TEDY
15+115+15 = 145 MM

• VČECHNY STĚNY OBOUSTRANNÁ OMÍTKA TL. 10 MM
• VÝŠKOVÉ KÓTY SE VŽDY VZTAHUJÍ K ±0,000 = ČISTÁ PODLAHA 1.NPJEDNOTLIVÝCH DOMŮ
• VÝŠKA STAVEBNÍHO OTVORU INTERIÉROVÝCH DVEŘÍ = 2020 MM
• PROSTUPY PRO PROFESE KOORDINOVAT DLE VÝKRESŮ JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ
• NEOZNAČENÉ PŘEKLADY - MONOLIT VIZ STATIKA
• INSTALAČNÍ ŠACHTY BUDOU ZAZDĚNY PO PROVEDENÍ PROFESÍ =  OBEZDÍT VEDENÍ INSTALACÍ
• OKNA KÓTOVÁNA BEZ ŠPALET, PŘESAH TEPELNÉ IZOLACE 70 MM ZA OSTĚNÍ OKNA, 60 MM PŘES RÁM OKNA
• ZÁMEČNICKÉ, KLEMPÍŘSKÉ A TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY PŘED VÝROBOU OVĚŘIT ZAMĚŘENÍM NA STAVBĚ
• VEŠKERÉ PRVKY JSOU VČETNĚ KOTVÍCÍHO MATERIÁLŮ, SPOJOVACÍCH PRVKŮ, LEPIDEL A SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU
• PODLAHY JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTÍ BUDOU DILATOVÁNY 15 MM, DILATACE PODLAHY OD STĚNY 15 MM
• PŘIZDÍVKY INSTALACÍ YTONG, VÝŠKA CCA 1000/1250 (PRO WC) - BUDE UPŘESNĚNO DLE INTERIÉRU, DRUHU
OBKLADU A JEHO SKLADEBNÉ VÝŠKY

• ŠACHTA BUDE PO PROVEDENÍ INSTALACÍ V ÚROVNÍ STŘEŠNÍ DESKY ZABETONOVÁNA
• REVIZNÍ DVÍŘKA DO ŠACHET A PODHLEDŮ DLE PROJEKTŮ PROFESÍ
• JEDNOTLIVÉ DOMY JSOU OD SEBE ODDĚLENY SPÁRAMI S VLOŽENOU TEP. IZOLACÍ A SYSTÉMOVÝMI DILATAČNÍMI
LIŠTAMI. SPÁRY MUSÍ BÝT VZDUCHOTĚSNĚ UZAVŘENY PRO ZAMEZENÍ TEPELNÝCH ZTRÁT.

• PROVEDENÍ DILATAČNÍCH SPÁR V PODLAHÁCH BUDE DLE TECHNOLOGICKÝCH PŘEDPISŮ A TYPOVÝCH DETAILŮ
VÝROBCE.

• VÝKOPY PRO MANIPULACI A PRACOVNÍ PROSTOR JSOU V KOMPETENCI DODAVATELE STAVBY A BUDOU PROVEDENY
DLE PLATNÝCH VYHLÁŠEK

• MALBY V DOMECH A GARÁŽÍCH BUDOU BARVY BÍLÉ
• RODINNÉ DOMY MOHOU BÝT DODATEČNĚ VYBAVENY KRBEM - PŘEDPIS PROVEDENÍ A ÚPRAV VIZ TZ
• VĚNUJTE POZORNOST TECHNICKÉ ZPRÁVĚ

NOSNÉ ZDIVO TL. 175 MM, P20, VAPIS, NA SYST. LEPIDLO
TŘ. OBJEMOVÉ HMOTNOSTI BLOKU 2,0, QUADRO, VNITŘNÍ OMÍTKA TL. 10 MM

TL. DLE SKLADBY, DILATACE DOMŮ 40 MM

TĚLESO NÁSYPU - NEŘEŠENÉ TOUTO PD

HYDROIZOLACE
TYP DLE SKLADBY

XPS TL.  VIZ KÓTY, SKLADBY, TYP VIZ SKLADBY
PROVÉST VŽDY DO ÚROVNĚ 300 MM NAD UPR. TERÉN NEBO ROVINU HI

NOSNÉ ZDIVO TL. 200 MM, P20, VAPIS, NA SYST. LEPIDLO
TŘ. OBJEMOVÉ HMOTNOSTI BLOKU 2,0, QUADRO, VNITŘNÍ OMÍTKA TL. 10 MM

PŘIZDÍVKY YTONG PŘÍČKOVKA TL. 100, 125, 150 MM
YTONG, NA SYST. LEPIDLO

ŠTĚRK / KAČÍREK V OKAPOVÉM CHODNÍKU
FRAKCE 16-32

NOSNÉ ZDIVO TL. 150 MM, P20, VAPIS, NA SYST. LEPIDLO, ZDĚNÉ ATIKY
TŘ. OBJEMOVÉ HMOTNOSTI BLOKU 2,0, QUADRO, VNITŘNÍ OMÍTKA TL. 10 MM

SDK PŘÍČKA TL 100 MM, PROFILY 75 MM, DESKA 12,5 MM
SDK PŘEDSTĚNA



provedení stavby
dokumentace pro

15.01.2016

D.1.1   ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

Městská část Praha 13, k.ú. Stodůlky 755541

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

3 x A4

1:100

ŘRD RDB 32, 33, 34

RDB / 34
1NP=±0,00=389,40
HH ATIKY=396,50

G=389,17

RDB / 33
1NP=±0,00=389,20
HH ATIKY=396,30

G=389,12

RDB / 32
1NP=±0,00=389,10
HH ATIKY=396,20

G=388,90
7185 7000 7185

10
50

0
20

57
00

16
22

0

21370

50
0

11
00

0

1 2 3 4

A

B

C

A' A

E
E

400

S10

K16

K16

NOUZOVÝ PŘEPAD, SOUČÁST STŘEŠNÍ FÓLIE
SYSTÉMOVÝ PRVEK

100 MM NAD VODOROVNOU PLOCHU
HYDROIZOLACE

63
00

33
40

250

25
0

100
1501006300100150

100

18
015

0
10
0

96
40

10
0

15
0 18

0
43

0
96

40
43

0

350 6300 350

350 6300 350

7000

350 6300 350

7000

10
50

0

VÝTOK DN 100
OTVOR PŘESNĚ

VYVRTAT
SYTÉMOVÝ PRVEK

SOUČÁST mPVC FOLIE
OCHRANÁ MŘÍŽKA

V ÚROVNI VODOROVNÉ
PLOCHY HYDROIZOLACE

K25

VZT

ZTI

CHRÁNIČKY ELEKTRO VYTÁHNOUT 150 MM NAD HI A VYVÉST Z BOKU ATIKY

VNITŘNÍ STRANA ATIKY 100 MM EPS VNITŘNÍ STRANA ATIKY 100 MM EPS

1°

1°

3°

3°

3°3°

Z11

UT

ATIKA ZDĚNÁ
VAPIS TL. 150 + VĚNCOVKA

2*R10 + TŘ.S R8 Á280

POZNÁMKY:
• STŘECHA BUDE DODÁNA JAKO JEDEN CELEK - SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ
CERTIFIKOVANÉ SKLADBY V POŽÁRNÍ ODOLNOSTI DLE POŽADAVKU POBŘ
• V ATICE BUDE NOUZOVÝ PŘEPAD - CHRLIČ
• ATIKA BUDE OPLECHOVÁNA PLECHOVÝMI POPLASTOVANÝMI ROHOVÝMI ÚHELNÍKY A MEZI NĚ BUDE

PROVEDENA mPVC FÓLIE NATAVENÍM NA PLECHOVÉ ÚHELNÍKY, POD OPLECHOVÁNÍ BUDE JAKO
PODLOŽKA VE SPÁDU 3°, SMĚREM DO STŘECHY, Z VRCHU DO ATIY PŘIKOTVENA OSB DESKA TL. 20
MM MINIMÁLNĚ 1 HMOŽDINKA NA KAŽDÝ 0,25 M. SPÁD BUDE VYTVOŘEN PODLOŽENÍM LATÍ NA
JEDNÁ STRANĚ, POD OSB DESKU BUDE VLOŽEN XPS TL. 40 MM NA ŠÍŘKU ATIKY

• HYDROIZOLACE BUDE ZATAŽENA NA CELOU PLOCHU ATIKY AŽ K LÍCI VNĚJŠÍ FASÁDY
• VNITŘNÍ STRANA ATIKY BUDE ZATEPLENA EPS TL. 100 MM V CELÉ VÝŠCE ATIKY (OD VODOROVNÉ

TEPELNÉ IZOLACE PO VRCHOL ATIKY
• VNĚJŠÍ STRANA ATIKY NA STRANĚ FASÁDY BUDE MÍST SKLADBU STEJNOU JAKO FASÁDA
• VNĚJŠÍ STRANA ATIKY MEZI DOMY BUDE ZATEPLENA MINERÁLNÍ VATOU TL. 100 MM V CELÉ VÝŠCE

ATIKY (OD VODOROVNÉ TEPELNÉ IZOLACE PO VRCHOL ATIKY, KTERÁ BUDE PŘEKRYTA
OPLECHOVÁNÍM, VATU PŘILEPIT KE STĚNĚ LEPIDLEM

• PROSTUPY ZTI A VZT IZOLOVAT mPVC FÓLIÍ
• HYDROIZOLACE BUDE VŽDY MINIMÁLNĚ 150 MM NAD ROVINOU STŘECHY, BUDE PROVEDENA TAK, ŽE

BUDE ZATAŽENA AŽ K LÍCI FASÁDY (POD OPLECHOVÁNÍM) NA CELÉ HORNÍ PLOŠE ATIKY

1°

S11

K26

K13

K15

1503100

15
0

54
00

15
0
20

3°

3°

3°

STŘECHA GARÁŽE

1°

S11

K26

K13

K15

1503100

15
0

54
00

15
0
20

3°

3°

3°

STŘECHA GARÁŽE

1°

S11

K26

K13

K15

150 3100

15
0

54
00

15
0

20

3°

3°

3°

STŘECHA GARÁŽE

1°
1°

S10

K16

K16

NOUZOVÝ PŘEPAD,
SOUČÁST STŘEŠNÍ
FÓLIE
SYSTÉMOVÝ
PRVEK
100 MM NAD
VODOROVNOU
PLOCHU
HYDROIZOLACE

250

25
0

180 150 100 6405 100 150
100

430 6405 350

18
015

0
10

0
96

40
10

0
15

0 18
0

43
0

96
40

43
0

3°

3°

3°3°
430 6405 350

7185

430 6405 350
7185

10
50

0

VÝTOK DN 100
OTVOR PŘESNĚ
VYVRTAT
SYTÉMOVÝ PRVEK
SOUČÁST mPVC
FOLIE
OCHRANÁ MŘÍŽKA
V ÚROVNI
VODOROVNÉ
PLOCHY
HYDROIZOLACE

VZT
ZTI

CHRÁNIČKY ELEKTRO VYTÁHNOUT 150 MM NAD HI A VYVÉST Z BOKU ATIKY

VNITŘNÍ STRANA ATIKY 100 MM EPS

VNITŘNÍ STRANA
ATIKY 100 MM EPS

Z11

K16

400
7585

50
0

39
25

65
75

44
25

65
75

11
00

0

K30

S12

29253480

58
10

10
50

0

UT

ATIKA ZDĚNÁ
VAPIS TL. 150 +

VĚNCOVKA
2*R10 + TŘ.S R8

Á280

K25
S10

K16

K16

NOUZOVÝ PŘEPAD, SOUČÁST STŘEŠNÍ FÓLIE
SYSTÉMOVÝ PRVEK
100 MM NAD VODOROVNOU PLOCHU
HYDROIZOLACE

63
80

32
60

250

25
0

100
150 100 6405 100 150 180

18
0

15
0

10
0

96
40

10
0

15
018

0

43
0

96
40

43
0

4306405350

4306405350
7185

4306405350
7185

10
50

0

VÝTOK DN 100
OTVOR PŘESNĚ
VYVRTAT
SYTÉMOVÝ PRVEK
SOUČÁST mPVC FOLIE
OCHRANÁ MŘÍŽKA
V ÚROVNI VODOROVNÉ
PLOCHY HYDROIZOLACE

K25

VZT

ZTI

CHRÁNIČKY ELEKTRO VYTÁHNOUT 150 MM NAD HI A VYVÉST Z BOKU ATIKY

VNITŘNÍ STRANA ATIKY 100 MM EPSVNITŘNÍ STRANA ATIKY 100 MM EPS

1°

1°

3°

3°

3° 3°

Z11

K32

50
0

765 2735 3685

50
0

10
50

0
11
00

0 10
50

0
57

20

UT

K78

ATIKA ZDĚNÁ
VAPIS TL. 150 + VĚNCOVKA
2*R10 + TŘ.S R8 Á280

S12

K16

K70

K76

označení vrstva poznámka tl. (mm)
tl. celkem 
(mm)

DEKPLAN 76

Hydroizolační fólie DEKPLAN z měkčeného 
PVC, svařená, mechanicky kotvená dle 
technologického předpisu, skladba min. 
BROOF(t1)

1,5

FILTEK 300 geotextílie 300 g/m2 2

Spádové klíny EPS 100 S Stabil spád 1°, min. tl. 20 mm, max. tl. 185, λk 
W/(m·K) = 0,037

185

EPS 100 S desky z pěnovýho polystyrenu, λk W/(m·K) = 
0,037

220

GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL 4

penetrace Asfaltová penetrační emulse,  např. DEKPRIMER

ŽB deska 200

omítka+malba vnitřní sádrová omítka 10

použití

622,5

střecha

S 10

označení vrstva poznámka tl. (mm)
tl. celkem 
(mm)

ELASTEK 40 FIRESTOP vyroben z SBS modifikovaného asfaltu s 
retardéry hoření, klasifikace Broof (t3)

4

GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL vyroben z SBS modifikovaného asfaltu 4

penetrace Asfaltová penetrační emulse,  např. DEKPRIMER -

ŽB deska spád horního líce desky 1°, tl. spád 0 mm - 50 mm => 
tl. desky 160 mm - 210 mm 160

penetrace -

nátěr např. Primalex STRUKTURA -

použití

S 11 168

garáž

označení vrstva poznámka tl. (mm)
tl. celkem 
(mm)

oplechování viz PSV, včetně kotvení 0,5

DEKTEN METAL
vícevrstvá fólie lehkého typu s nakašírovanou 
strukturovanou rohoží z polypropylénových 
vláken

3

OSB VE SPÁDU 3° tl. 20 mm, včetně kotvení min 6 
hmoždinek/m2

20

EPS 100 S desky z pěnovýho polystyrenu, λk W/(m·K) = 
0,037

180

GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL 4

penetrace Asfaltová penetrační emulse,  např. DEKPRIMER

ŽB deska 200

omítka+malba vnitřní sádrová omítka 10

použití

S 12 417,5

arkýř - střecha



provedení stavby
dokumentace pro

15.01.2016

D.1.1   ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

Městská část Praha 13, k.ú. Stodůlky 755541

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

3 x A4

1:100

ŘRD RDB 32, 33, 34

10500205700
16220

500
11000

ABC

RDB / 33
1NP=±0,00=389,20
HH ATIKY=396,30

G=389,12

389,200

395,820

RDB / 34
1NP=±0,00=389,40
HH ATIKY=396,50

G=389,17

RDB / 33
1NP=±0,00=389,20
HH ATIKY=396,30

G=389,12

RDB / 32
1NP=±0,00=389,10
HH ATIKY=396,20

G=388,90
718570007185

21370

1234

400

389,100

395,720

-1,050-1,050

12
5013
75

14
00

81
70

75
0 75

0

-1,550 -1,55050
0

50
0

-0,30075
25

02
50

25
02

50
25

02
50

25
02

50
25

02
50

25
02

30
25

02
50

25
02

50
25

02
50

25
02

50
25

02
50

25
0

75
50

0
50

0
50

0
50

0
50

0
25

02
30

50
0

50
0

50
0

50
0

50
0

25
02

00

12
5

17
5

23
0

17
50

20
0

75
0

40
28

25
23

0
27

50
20

0
75

0
40

67
70

75
0

-0,150
0,000

2,880

5,630
5,830

6,580 6,620
37

5

3°

S24

S24

S3

S4

K16

100 MM ORNICE

OKAP. CHODNÍK

0,100

5,830

2,650

17
5

26
50

23
0

26
45

20
0

28
80

29
50

26
50

33
5

26
45

12
5

28
25

23
0

27
50

20
0

28
25

23
0

27
50

20
0

29
85

26
45

2,985
2,650

2,880

-0,175 -0,175-0,300

5,630
5,830

6,5806,620

P5

R2

T14

P4

P6

1,495

P1

R1

T15

2,020

5,005

Z01

T17

R1

T13

3°

VNITŘNÍ STRANA
ATIKY 100 MM EPS

VNĚJŠÍ STRANA ATIKA
MINERÁLNÍ VATA TL. 100

NA OBOU DOMECH

VNITŘNÍ STRANA
ATIKY 100 MM EPS

PODEZDÍT
MEZIPODESTU
TL. 150 VAPIS

PREFA - VIZ STATIKA

40 MM XPS

40 MM XPS

1,235

14
10

22
0

41
75

17
5

12
35

22
0

40
41

35

90
0

90
0

75
0

75
0

40

75
0

40

20
0

75
0

40

30
0

26
50

33
5

26
45

60
5

38
5

18
6,
6

16
 x

 V
 =

 1
86

,6
 m

m
15

 x
 Š

 =
 2

50
 m

m

20
20

62
5

20
20

63
0

75
0

40

S10

0,000

2,985

87
5

12
5

24
00

25
0

12
5

25
75

25
0

23
0

17
50

87
5

12
5

24
00

25
0

33
5

16
45

87
5

12
5

S6

2,400

4,630

5,505

10
5

17
5

ATIKA ZDĚNÁ
VAPIS TL. 150 +

VĚNCOVKA 2*R10 +
TŘ.S R8 Á280

T39

R4

T21 205 202

201

105

389,200

17
5

26
50

23
0

26
45

20
0

28
80

29
50

30
0

26
50

33
5

26
45

12
5

28
25

23
0

27
50

20
0

28
25

23
0

27
50

20
0

29
85

26
45

2,985
2,650

2,880

±0,000
-0,175-0,175 -0,300

5,630
5,830

6,580 6,620

6.41m²
KOUPELNA, WC

205
3.07m²
CHODBA
202

5.45m²
SCHODIŠTĚ
201

P5

R2

T14

P4

P6

1,493

P1

R1

T15

2,020

5,005

Z01

T17 Z02

R1

T13

3°

3°

VNITŘNÍ STRANA
ATIKY 100 MM EPS

VNĚJŠÍ STRANA ATIKA
MINERÁLNÍ VATA TL. 100
NA OBOU DOMECH, POD
OPLECHOVÁNÍM

VNITŘNÍ STRANA
ATIKY 100 MM EPS

VNĚJŠÍ STRANA ATIKA
MINERÁLNÍ VATA TL. 100

NA OBOU DOMECH, POD
OPLECHOVÁNÍM

PODEZDÍT
MEZIPODESTU
TL. 150 VAPIS

PREFA - VIZ STATIKA

40 MM XPS 40 MM XPS

1,233

14
10

22
0

41
75

17
5

12
35

22
0

40
41

35

90
0

90
0

75
0

75
0

40

75
0

40

20
0

75
0

40

30
0

26
50

33
5

26
45

60
5

38
5

18
6,
6

16
 x

 V
 =

 1
86

,6
 m

m
15

 x
 Š

 =
 2

50
 m

m

20
20

62
5

20
20

63
0

105
OBÝVACÍ POKOJ, KK

75
0

40

S10

10
5

ATIKA ZDĚNÁ
VAPIS TL. 150 +
VĚNCOVKA 2*R10 +
TŘ.S R8 Á280

K76 K76

-0,800

395,820

-1,150

-1,650
-1,300

85
0

50
0

50
0

50
0

389,400

396,020

-1,000

12
00 13

25
13

50
81

20

70
0 -1,000

-0,300

75
25

02
50

25
02

50
25

02
50

25
02

50
25

02
50

25
02

30
25

02
50

25
02

50
25

02
50

25
02

50
25

02
50

25
0

75
50

0
50

0
50

0
50

0
50

0
25

02
30

50
0

50
0

50
0

50
0

50
0

25
02

00

12
5

17
5

23
0

17
50

20
0

75
0

40
28

25
23

0
27

50
20

0
75

0
40

67
70

75
0

-0,150
0,000

2,880

5,630
5,830

6,5806,620

37
5

3°

S9

S9

S3

S4

K16

100 MM ORNICE

OKAP. CHODNÍK

0,100

5,830

2,650

17
5

26
50

23
0

26
45

20
0

28
80

29
50

26
50

33
5

26
45

12
5

28
25

23
0

27
50

20
0

28
25

23
0

27
50

20
0

29
85

26
45

2,985
2,650

2,880

-0,175 -0,175-0,300

5,630
5,830

6,5806,620

P5

R2

T14

P4

P6

1,493

P1

R1

T15

2,020

5,005

Z01

T17

R1

T13

VNITŘNÍ STRANA
ATIKY 100 MM EPS

VNĚJŠÍ STRANA ATIKA
MINERÁLNÍ VATA TL. 100
NA OBOU DOMECH

VNITŘNÍ STRANA
ATIKY 100 MM EPS

PODEZDÍT
MEZIPODESTU
TL. 150 VAPIS

PREFA - VIZ STATIKA

40 MM XPS 40 MM XPS

1,233

14
10

22
0

41
75

17
5

12
35

22
0

40
41

35

90
0

90
0

75
0

75
0

40

75
0 4

0

20
0

75
0

40

30
0

26
50

33
5

26
45

60
5

38
5

18
6,
6

16
 x

 V
 =

 1
86

,6
 m

m
15

 x
 Š

 =
 2

50
 m

m

20
20

62
5

20
20

63
0

75
0

40

S10

0,000

2,985

87
5

12
5

26
50

12
5

28
25

23
0

27
50

26
50

33
5

26
45

S6

2,400

4,630

5,505

10
5

17
5

3°

ATIKA ZDĚNÁ
VAPIS TL. 150
+ VĚNCOVKA
2*R10 + TŘ.S
R8 Á280

T37
205 202

201

105

70
0

50
0

50
0 -1,500 -1,500387,950

388,650

LEGENDA MATERIÁLŮ:
ŽELEZOBETON
BETON A OCEL VIZ STATIKA

EPS TL. VIZ KÓTY, SKLADBY, TYP VIZ SKLADBY

ZEMINA NASYPANÁ, HUTNIT

ZEMINA PŮVODNÍ

TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA

PŘÍČKY PŘÍČKOVKA TL. 70, 115 MM, INST. ŠACHTY OBEZDÍT PŘÍČK. TOH 2,0
VAPIS, NA SYST. LEPIDLO

PROSTÝ BETON
BETON A OCEL VIZ ZÁKLADY

POUŽÍT POUZE ZEMINY VHODNÉ PRO ZÁSYPY

-

POZNÁMKY:
• VNITŘNÍ ZDIVO JE KÓTOVÁNO VČETNĚ OMÍTEK V KOORDINAČNÍM ROZMĚRU 15 MM Z KAŽDÉ STRANY, NAPŘ. TEDY
15+115+15 = 145 MM

• VČECHNY STĚNY OBOUSTRANNÁ OMÍTKA TL. 10 MM
• VÝŠKOVÉ KÓTY SE VŽDY VZTAHUJÍ K ±0,000 = ČISTÁ PODLAHA 1.NPJEDNOTLIVÝCH DOMŮ
• VÝŠKA STAVEBNÍHO OTVORU INTERIÉROVÝCH DVEŘÍ = 2020 MM
• PROSTUPY PRO PROFESE KOORDINOVAT DLE VÝKRESŮ JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ
• NEOZNAČENÉ PŘEKLADY - MONOLIT VIZ STATIKA
• INSTALAČNÍ ŠACHTY BUDOU ZAZDĚNY PO PROVEDENÍ PROFESÍ =  OBEZDÍT VEDENÍ INSTALACÍ
• OKNA KÓTOVÁNA BEZ ŠPALET, PŘESAH TEPELNÉ IZOLACE 70 MM ZA OSTĚNÍ OKNA, 60 MM PŘES RÁM OKNA
• ZÁMEČNICKÉ, KLEMPÍŘSKÉ A TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY PŘED VÝROBOU OVĚŘIT ZAMĚŘENÍM NA STAVBĚ
• VEŠKERÉ PRVKY JSOU VČETNĚ KOTVÍCÍHO MATERIÁLŮ, SPOJOVACÍCH PRVKŮ, LEPIDEL A SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU
• PODLAHY JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTÍ BUDOU DILATOVÁNY 15 MM, DILATACE PODLAHY OD STĚNY 15 MM
• PŘIZDÍVKY INSTALACÍ YTONG, VÝŠKA CCA 1000/1250 (PRO WC) - BUDE UPŘESNĚNO DLE INTERIÉRU, DRUHU
OBKLADU A JEHO SKLADEBNÉ VÝŠKY

• ŠACHTA BUDE PO PROVEDENÍ INSTALACÍ V ÚROVNÍ STŘEŠNÍ DESKY ZABETONOVÁNA
• REVIZNÍ DVÍŘKA DO ŠACHET A PODHLEDŮ DLE PROJEKTŮ PROFESÍ
• JEDNOTLIVÉ DOMY JSOU OD SEBE ODDĚLENY SPÁRAMI S VLOŽENOU TEP. IZOLACÍ A SYSTÉMOVÝMI DILATAČNÍMI
LIŠTAMI. SPÁRY MUSÍ BÝT VZDUCHOTĚSNĚ UZAVŘENY PRO ZAMEZENÍ TEPELNÝCH ZTRÁT.

• PROVEDENÍ DILATAČNÍCH SPÁR V PODLAHÁCH BUDE DLE TECHNOLOGICKÝCH PŘEDPISŮ A TYPOVÝCH DETAILŮ
VÝROBCE.

• VÝKOPY PRO MANIPULACI A PRACOVNÍ PROSTOR JSOU V KOMPETENCI DODAVATELE STAVBY A BUDOU PROVEDENY
DLE PLATNÝCH VYHLÁŠEK

• MALBY V DOMECH A GARÁŽÍCH BUDOU BARVY BÍLÉ
• RODINNÉ DOMY MOHOU BÝT DODATEČNĚ VYBAVENY KRBEM - PŘEDPIS PROVEDENÍ A ÚPRAV VIZ TZ
• VĚNUJTE POZORNOST TECHNICKÉ ZPRÁVĚ

NOSNÉ ZDIVO TL. 175 MM, P20, VAPIS, NA SYST. LEPIDLO
TŘ. OBJEMOVÉ HMOTNOSTI BLOKU 2,0, QUADRO, VNITŘNÍ OMÍTKA TL. 10 MM

TL. DLE SKLADBY, DILATACE DOMŮ 40 MM

TĚLESO NÁSYPU - NEŘEŠENÉ TOUTO PD

HYDROIZOLACE
TYP DLE SKLADBY

XPS TL.  VIZ KÓTY, SKLADBY, TYP VIZ SKLADBY
PROVÉST VŽDY DO ÚROVNĚ 300 MM NAD UPR. TERÉN NEBO ROVINU HI

NOSNÉ ZDIVO TL. 200 MM, P20, VAPIS, NA SYST. LEPIDLO
TŘ. OBJEMOVÉ HMOTNOSTI BLOKU 2,0, QUADRO, VNITŘNÍ OMÍTKA TL. 10 MM

PŘIZDÍVKY YTONG PŘÍČKOVKA TL. 100, 125, 150 MM
YTONG, NA SYST. LEPIDLO

ŠTĚRK / KAČÍREK V OKAPOVÉM CHODNÍKU
FRAKCE 16-32

NOSNÉ ZDIVO TL. 150 MM, P20, VAPIS, NA SYST. LEPIDLO, ZDĚNÉ ATIKY
TŘ. OBJEMOVÉ HMOTNOSTI BLOKU 2,0, QUADRO, VNITŘNÍ OMÍTKA TL. 10 MM

SDK PŘÍČKA TL 100 MM, PROFILY 75 MM, DESKA 12,5 MM
SDK PŘEDSTĚNA

12
5

16
25

89
5

12
5

17
5

26
50

23
0

10
5

26
45

20
0

75
0

40

29
85

28
45

79
0

30
0

26
50

33
5

26
45

95
0

40

12
5

25
75

25
0

23
0

10
00

16
25

12
5

20
0

75
0

40
28

25
23

0
27

50
20

0
75

0
40

67
70

12
5

28
25

23
0

10
00

16
25

12
5

20
0

75
0

40
28

25
23

0
27

50
20

0
75

0
40

67
70

10
5

23
0

26
50

17
5

12
5

16
25

89
5

10
5

23
0

25
0

24
00

17
5

2,985

-0,300

-1,050

-0,300
-0,150

0,000

2,880

5,630
5,830

6,5806,620

2,985

75
25

02
50

25
02

50
25

02
50

25
02

50
25

02
50

25
02

30
25

02
50

25
02

50
25

02
50

25
02

50
25

02
50

25
0

75
50

0
50

0
50

0
50

0
50

0
25

02
30

50
0

50
0

50
0

50
0

50
0

25
02

0020
0

75
0

17
5

24
00

25
0

23
0

30
0

26
50

33
5

26
45

60
5

38
5

P1P3 P3

5,630
5,8305,830

6,580

2,880

-0,300
0,000

S10
VNITŘNÍ STRANA
ATIKY 100 MM EPS

40 MM XPS

3°

K16 VNITŘNÍ STRANA
ATIKY 100 MM EPS

40 MM XPS

3°

K16

2,400

P5P5P4

R3

K01

T01

R4

K02

T02

S1

S3

S4

S1

S1

S3

S4

S1

S1

VNĚJŠÍ STRANA ATIKA MINERÁLNÍ VATA TL. 100 NA OBOU DOMECH

30
0

26
50

33
5

26
45

99
0

12
5

28
25

23
010

00
16

25
12

5

12
5

28
25

23
0

27
50

20
0

75
0

12
5

28
25

23
0

27
50

10
5

89
5

16
25

12
5

75
25

02
50

25
02

50
25

02
50

25
02

50
25

02
50

25
02

30
25

02
50

25
02

50
25

02
50

25
02

50
25

02
50

25
0

75
50

0
50

0
50

0
50

0
50

0
25

02
30

50
0

50
0

50
0

50
0

50
0

25
02

00 20
0

75
0

-0,300
-0,150

0,000

2,880

5,630
5,8305,830

6,580 6,620

2,985

T08

K08

2,650 2,6502,650

ATIKA ZDĚNÁ
VAPIS TL. 150 + VĚNCOVKA 2*R10 + TŘ.S R8 Á280

ATIKA ZDĚNÁ
VAPIS TL. 150 + VĚNCOVKA 2*R10 + TŘ.S R8 Á280

S26

SDK

100 MM ORNICE

OKAP. CHODNÍK

DETAIL E

DETAIL E

207205204

105

102

107

1°

389,120389,100 -0,080

2,905
2,705
2,545

2,045

392,105

-1,150

-1,650

85
0

50
0

-1,150

-1,650

85
0

50
0

-1,150

-1,650

93
5

50
0

13
5014
75

15
00

83
20

13
50 14
75

15
00

82
70

21
25

50
0

16
0

20
0

12
5

12
5

26
25

16
0

20
0S11

K26K133° 3°

Z08

S5

P7

12
5

21
25

86
0

12
5

26
25

16
0

20
0

29
85



396,065

389,200389,120

LEGENDA POVRCHŮ
TENKOVRSTVÁ OMÍTKA

TENKOVRSTVÁ SOKLOVÁ OMÍTKA

TENKOVRSTVÁ OMÍTKA - STĚRKA
BARVA DLE ARCHITEKTA

MOZAIKA, BARVA DLE ARCHITEKTA

BARVA DLE ARCHITEKTA

UMĚLÝ KÁMEN - OBKLAD

1:100

3 x A4

RDB / 34
1NP=±0,00=389,40
HH ATIKY=396,50

G=389,17

RDB / 33
1NP=±0,00=389,20
HH ATIKY=396,30

G=389,12

RDB / 32
1NP=±0,00=389,10
HH ATIKY=396,20

G=388,90
7185 7000 7185

21370

1 2 3 4

400

10500205700
16220

500
11000

ABC

RDB / 32
1NP=±0,00=389,10
HH ATIKY=396,20

G=388,90

RDB / 34
1NP=±0,00=389,40
HH ATIKY=396,50

G=389,17

RDB / 33
1NP=±0,00=389,20
HH ATIKY=396,30

G=389,12

RDB / 32
1NP=±0,00=389,10
HH ATIKY=396,20

G=388,90
718570007185

21370

1234

400

10500 20 5700
16220

500
11000

A B C

RDB / 34
1NP=±0,00=389,40
HH ATIKY=396,50

G=389,17

Z08

S5

S8

Z08

S5

S8

T01T01

T07

5,830

7,735

0,000

5,505

2,985

T09
1,775

3,880

2,400

6,620

S9

S3

S1
S9

S9

395,865396,065

389,400 389,170

T01 T01

T07

5,830

7,735

0,000

5,505

2,985

3,880

2,400

6,620

S9

S3

S9

S9
S1

T09

389,100

395,765

388,900

Z08

S5

S8

S25

T01 T01

T07

5,830

7,735

0,000

5,505

2,985

3,880

2,400

6,620

S9

S3

S9

S9
S1

389,200

395,865

389,400
389,100

395,765

T01

2,985

5,830

7,765

0,000

5,505

3,880

6,620

T08

2,400
S1

S3
S9

S9T02 T01

2,985

5,830

7,765

0,000

5,505

3,880

6,620

T08

2,400
S1

S3
S9

S9 T02

396,065

389,400 389,170

2,985

5,830

0,000

5,505

6,620

2,400

7,765

-0,150

T21

T22T30
T39

S9 S24

S24S24
S25

S8 S3

S24

389,100

395,765

388,900

2,755 2,905 2,785

3 x A4

1:100

ŘRD RDB 32, 33, 34
provedení stavby
dokumentace pro

15.01.2016

D.1.1   ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

Městská část Praha 13, k.ú. Stodůlky 755541

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

2,985

5,830

7,765

0,000

5,505

6,620

-0,150
S3

S1

T30
T38

T37

S9

S9

S5

S8

T02 T01S9

2,985

5,830

7,765

0,000

5,505

3,880

6,620

2,400

S3

S1

T08
S9

POHLED
VÝCHODNÍ

POHLED
ZÁPADNÍ

POHLED
SEVERNÍ

POHLED
JIŽNÍ



B

A

21

C

32DB / 45
1NP=±0,00=390,30
HH ATIKY=397,40

G=390,13

2DB / 46
1NP=±0,00=390,50
HH ATIKY=397,60

G=390,18
8210 8210

10
50

0
20

57
00

16
22

0

16420

provedení stavby
dokumentace pro

15.01.2016

D.1.1   ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

Městská část Praha 13, k.ú. Stodůlky 755541

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

8 x A4

1:50

2DB / 45, 2DB / 46

L' L

O
O´

PALISÁDY

LEGENDA MATERIÁLŮ:
ŽELEZOBETON
BETON A OCEL VIZ STATIKA

EPS TL. VIZ KÓTY, SKLADBY, TYP VIZ SKLADBY

ZEMINA NASYPANÁ, HUTNIT

ZEMINA PŮVODNÍ

TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA

PŘÍČKY PŘÍČKOVKA TL. 70, 115 MM, INST. ŠACHTY OBEZDÍT PŘÍČK. TOH 2,0
VAPIS, NA SYST. LEPIDLO

PROSTÝ BETON
BETON A OCEL VIZ ZÁKLADY

POUŽÍT POUZE ZEMINY VHODNÉ PRO ZÁSYPY

-

POZNÁMKY:
• VNITŘNÍ ZDIVO JE KÓTOVÁNO VČETNĚ OMÍTEK V KOORDINAČNÍM ROZMĚRU 15 MM Z KAŽDÉ STRANY, NAPŘ. TEDY
15+115+15 = 145 MM

• VČECHNY STĚNY OBOUSTRANNÁ OMÍTKA TL. 10 MM
• VÝŠKOVÉ KÓTY SE VŽDY VZTAHUJÍ K ±0,000 = ČISTÁ PODLAHA 1.NPJEDNOTLIVÝCH DOMŮ
• VÝŠKA STAVEBNÍHO OTVORU INTERIÉROVÝCH DVEŘÍ = 2020 MM
• PROSTUPY PRO PROFESE KOORDINOVAT DLE VÝKRESŮ JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ
• NEOZNAČENÉ PŘEKLADY - MONOLIT VIZ STATIKA
• INSTALAČNÍ ŠACHTY BUDOU ZAZDĚNY PO PROVEDENÍ PROFESÍ =  OBEZDÍT VEDENÍ INSTALACÍ
• OKNA KÓTOVÁNA BEZ ŠPALET, PŘESAH TEPELNÉ IZOLACE 70 MM ZA OSTĚNÍ OKNA, 60 MM PŘES RÁM OKNA
• ZÁMEČNICKÉ, KLEMPÍŘSKÉ A TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY PŘED VÝROBOU OVĚŘIT ZAMĚŘENÍM NA STAVBĚ
• VEŠKERÉ PRVKY JSOU VČETNĚ KOTVÍCÍHO MATERIÁLŮ, SPOJOVACÍCH PRVKŮ, LEPIDEL A SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU
• PODLAHY JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTÍ BUDOU DILATOVÁNY 15 MM, DILATACE PODLAHY OD STĚNY 15 MM
• PŘIZDÍVKY INSTALACÍ YTONG, VÝŠKA CCA 1000/1250 (PRO WC) - BUDE UPŘESNĚNO DLE INTERIÉRU, DRUHU
OBKLADU A JEHO SKLADEBNÉ VÝŠKY

• ŠACHTA BUDE PO PROVEDENÍ INSTALACÍ V ÚROVNÍ STŘEŠNÍ DESKY ZABETONOVÁNA
• REVIZNÍ DVÍŘKA DO ŠACHET A PODHLEDŮ DLE PROJEKTŮ PROFESÍ
• JEDNOTLIVÉ DOMY JSOU OD SEBE ODDĚLENY SPÁRAMI S VLOŽENOU TEP. IZOLACÍ A SYSTÉMOVÝMI DILATAČNÍMI
LIŠTAMI. SPÁRY MUSÍ BÝT VZDUCHOTĚSNĚ UZAVŘENY PRO ZAMEZENÍ TEPELNÝCH ZTRÁT.

• PROVEDENÍ DILATAČNÍCH SPÁR V PODLAHÁCH BUDE DLE TECHNOLOGICKÝCH PŘEDPISŮ A TYPOVÝCH DETAILŮ
VÝROBCE.

• VÝKOPY PRO MANIPULACI A PRACOVNÍ PROSTOR JSOU V KOMPETENCI DODAVATELE STAVBY A BUDOU PROVEDENY
DLE PLATNÝCH VYHLÁŠEK

• MALBY V DOMECH A GARÁŽÍCH BUDOU BARVY BÍLÉ
• RODINNÉ DOMY MOHOU BÝT DODATEČNĚ VYBAVENY KRBEM - PŘEDPIS PROVEDENÍ A ÚPRAV VIZ TZ
• VĚNUJTE POZORNOST TECHNICKÉ ZPRÁVĚ

NOSNÉ ZDIVO TL. 175 MM, P20, VAPIS, NA SYST. LEPIDLO
TŘ. OBJEMOVÉ HMOTNOSTI BLOKU 2,0, QUADRO, VNITŘNÍ OMÍTKA TL. 10 MM

TL. DLE SKLADBY, DILATACE DOMŮ 40 MM

TĚLESO NÁSYPU - NEŘEŠENÉ TOUTO PD

HYDROIZOLACE
TYP DLE SKLADBY

XPS TL.  VIZ KÓTY, SKLADBY, TYP VIZ SKLADBY
PROVÉST VŽDY DO ÚROVNĚ 300 MM NAD UPR. TERÉN NEBO ROVINU HI

NOSNÉ ZDIVO TL. 200 MM, P20, VAPIS, NA SYST. LEPIDLO
TŘ. OBJEMOVÉ HMOTNOSTI BLOKU 2,0, QUADRO, VNITŘNÍ OMÍTKA TL. 10 MM

PŘIZDÍVKY YTONG PŘÍČKOVKA TL. 100, 125, 150 MM
YTONG, NA SYST. LEPIDLO

ŠTĚRK / KAČÍREK V OKAPOVÉM CHODNÍKU
FRAKCE 16-32

NOSNÉ ZDIVO TL. 150 MM, P20, VAPIS, NA SYST. LEPIDLO, ZDĚNÉ ATIKY
TŘ. OBJEMOVÉ HMOTNOSTI BLOKU 2,0, QUADRO, VNITŘNÍ OMÍTKA TL. 10 MM

SDK PŘÍČKA TL 100 MM, PROFILY 75 MM, DESKA 12,5 MM
SDK PŘEDSTĚNA

B

A

21

C

32DB / 45
1NP=±0,00=390,30
HH ATIKY=397,40

G=390,13

2DB / 46
1NP=±0,00=390,50
HH ATIKY=397,60

G=390,18
8210 8210

10
50

0
20

57
00

16
22

0

16420

provedení stavby
dokumentace pro

15.01.2016

D.1.1   ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

Městská část Praha 13, k.ú. Stodůlky 755541

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

8 x A4

1:50

2DB / 45, 2DB / 46

L' L

O
O´

• 1.STUPEŇ = SPODNÍ ÚROVEŇ ZÁKLADOVÉHO PASU
• 2.STUPEŇ = HORNÍ ÚROVEŇ ZÁKLADOVÉHO PASU
• PASY 1. STUPNĚ MEZI DOMY DILATOVAT 20 MM
• PASY 2. STUPNĚ MEZI DOMY DILATOVAT 40 MM
• PASY 1. STUPNĚ JSOU PROVEDENY Z BETONU DO VÝKOPU NEBO DO BEDNĚNÍ
• PASY 2. STUPNĚ JSOU PROVEDENY ZE ZTRACENÉHO BEDNĚNNÍ ŠÍŘKY 300 mm
• (DILATACI PROVÉST VLOŽENÍM EPS)
• VÝZTUŽ PODKLADNÍCH DESEK:

•• KARI SÍTĚ, OKA 150/150, DRÁT R8/R8
•• DESKU PŘETÁHNOUT PŘES ZÁKLADOVÉ PASY (PÁSY DRUHÉHO STUPNĚ ZÁKLADOVÉHO PASU)

• VÝZTUŽ DRUHÉ ÚROVNĚ ZÁKLADOVÝCH PASŮ:
•• OCEL KONSTRUKČNÍ VODOROVNÁ 2 Ø R8 PO VÝŠCE 250 MM
•• SVISLÁ VÝZTUŽ 2 Ø R8 Á 250 MM

• ZÁKLADOVÁ SPÁRA BUDE PŘEVZATA A PŘESNĚ URČENA GEOLOGEM
• ZÁKLADY BUDOU VYTYČENY S MAXIMÁLNÍ PŘESNOSTÍ = GEODETEM
• POZNÁMKY:
• BETON BUDE ZVIBROVÁN - NESMÍ ZŮSTAT ŽÁDNÉ DUTINY
• V CELÉ PLOŠE BUDE POLOŽENA HI 2 X ASFALTOVÝ PÁS
• VNĚJŠÍ STRANU KRČKŮ DRUHÉ ÚROVNĚ ZÁKLADOVÉHO PASU PO OBVODĚ TEPELNĚ IZOLOVAT XPS DO ÚROVNĚ 1000 MM POD ÚROVEŇ PODLAHY

1.NP (POKUD NENÍ 1000 MM VE SLISLÉM SMĚRU, BUDE PROVEDENA IZOLACE ZALOMENÍM NA VODOROVNOU HORNÍ HRANU SPODNÍ ÚROVNĚ
ZÁKLADOVÉHO PASU TAK, ABY, BYLA DO VZDÁLENOSTI 1000 OD VNITŘNÍHO OKRAJE PODLAHY)

• ZEMNÍCÍ PÁSEK FEZN VLOŽIT DO ZÁKLADOVÉHO PASU DLE PROJEKTU ELEKTRO
• SÍTĚ PROSTUPUJÍCÍ POD ZÁKLADOVÝM PASEM (SPÁROU) NUTNO OCHRÁNIT PROTI  SEDNUTÍ ZÁKLADU A OBETONOVAT
• V MÍSTĚ PROSTUPU POTRUBÍ TĚSNĚ POD ZÁKLADOVOU SPÁROU (NEBO ZÁKLADEM) VLOŽIT OCELOVOU CHRÁNIČKU S PŘESAHEM 0,3M NA KAŽDOU

STRANU ZÁKLADU
• VÝZTUŽ UPRAVIT DÉLKOVĚ PODLE TVARU BEDNĚNÍ
• MIN. PŘESAHY VÝZTUŽE JSOU 2X35 PROFILŮ
• ÚPLNOST VÝZTUŽE PŘED PROVÁDĚNÍM ZKONTROLOVAT STAVBOU
• ZEMINA POD PODLAHOVÝMI DESKAMI MUSÍ BÝT ZHUTNĚNA MIN. NA EDEF,2 = 20MPA A MUSÍ BÝT SPLNĚNO EDEF,2/ EDEF,1 <2,1.
• ZEMINA OKOLO OBJEKTU, KDE BUDOU DÍLČÍ CESTY ATD., MUSÍ BÝT ZHUTNĚNA MIN. NA EDEF,2 = 40MPA A MUSÍ BÝT SPLNĚNO EDEF,2/ EDEF,1 <2,1.
• PŘI NEJASNOSTECH KONTAKTOVAT PROJEKTANTA
• VÝZTUŽ V MÍSTĚ OTVORŮ NAHRNOUT KE KRAJŮM (VŽDY MAX.2 PRUTY Z KAŽDÉ STRANY),  OSTATNÍ PROSTŘIHNOUT)
• VEŠKERÉ ROZMĚRY BEDNĚNÍ A VÝZTUŽE PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ
• VZHLEDEM K UPRAVENÉMU TERÉNU  A STÁVAJÍCÍ NAVÁŽCE ZALOŽENÍ MUSÍ BÝT MIN. 60CM DO ROSTLÉHO TERÉNU, DO JÍLU S ÚLOMKY BŘIDLICE F6

PEVNÉ KONZISTENCE!
• NAVÁŽKY GT1 JAKO ZÁKLADOVOU SPÁRU NEUVAŽUJEME A V PŘÍPADĚ, ŽE SE BUDOU VYSKYTOVAT V ÚROVNI ZÁKLADOVÉ SPÁRY, BUDE JE

NUTNO ODTĚŽIT A NAHRADIT

BETON ZÁKLADOVÝCH PASŮ:
1 . STUPEŇ BETON C12/15 - X0
2 . STUPEŇ BETON C20/25 - XA3
BETON PODKL. DESKY: BETON C20/25 - XC1(XC2)

JEDNOTLIVÉ OBJEKTY (RODINNÉ DOMY A GARÁŽE) MUSÍ
BÝT ZALOŽENY MIN. 0,4M DO ROSTLÉHO TERÉNU, DO
REZAVĚ HNĚDÉHO PÍSČITÉHO JÍLU, F4. OBJEKTY NESMÍ
BÝT ZALOŽENY NA NÁSYPU ANI NA STÁVAJÍCÍ
NAVÁŽCE!

600

8230

700 6920 10

PODKL. DESKA TL. 125 MM, H.H. = -0,175, D.H.=-0,300

25015027757525075

4002775400

40
0

49
70

33
0

25
0

52
00

25
0

3575 10

57
00

250 150 2775 75 250 75

400 2775 400

40
0

49
70

33
0

25
0

52
00

25
0

357510

57
00

PO
D. 

D 
TL

. 1
25

 M
M,
 P
OD

KL
.B.
 5
0 
MM

POD. D TL. 125 MM, PODKL.B. 50 MM

106006920700

203007410300200

54014203004660700
78050

60019603004660700

700 6920 600 10
3007410300200 20

600

8230

700 6920 10

40
0

53
00

70
0

27
15

11
00

53
25

70
0

10
54

0
57

00

70
0

27
15

11
00

53
25

70
0

20
03

00
33

15
30

0
59

25
30

0
20

0

70
0

27
15

11
00

60
0

10
00

37
25

70
0

20
03

00
33

15
30

0
17

45
30

0
38

80
30

0
20

0
12

95
40

0
36

30

600

8230

700692010

PO
DK

L. 
DE
SK

A 
TL
. 1
25
 M
M,
 H
.H.
 =
 -
0,1
75
, D

.H.
=-
0,3

00

10 600 6920 700

20 300 7410 300 200

540 1420 300 4660 700
780 50

600 1960 300 4660 700

700692060010
300 7410 30020020

600

8230

700692010

40
0

53
00

70
0

27
15

11
00

53
25

70
0

10
54

0
57

00

27
15

11
00

53
25

70
0

30
0

33
15

30
0

59
25

30
0

20
0

70
0

27
15

11
00

60
0

10
00

37
25

70
0

20
03

00
33

15
30

0
17

45
30

0
38

80
30

0
20

0

12
95

40
0

36
30

200 150

33
90

15
0

17
05

15
0

17
85

10
0

5730 150 510 100 1520

5490 350

20
0

75

ZTI-K

ZTI-K

ZTI-V

4xCH-viz EL

200150

33
90

15
0

17
05

15
0

17
85

10
0

57301505101001520

5490350

20
0

75
ZTI-K

ZTI-K

ZTI-V

4xCH-viz EL



Podla
ží

Dům Číslo Jméno
Plocha 

[m²]

Světlá 
výška 

[m]

Obvod 
[m]

Strop Stěny Poznámka

01.101 ZÁDVEŘÍ 7,62 2,635 12,13 KERAMICKÁ DLAŽBA P3 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KER. SOKL 

01.102
TECHNICKÁ 
MÍSTNOST

3,58 2,635 8,20 KERAMICKÁ DLAŽBA P3 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KER. SOKL 

01.103 KOUPELNA 4,74 2,635 9,39 KERAMICKÁ DLAŽBA P2 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KER. OBKLAD V=CCA 
2250, IZOLOVANÝ

01.104 PRACOVNA 8,72 2,635 12,06 KOBEREC P1 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KOB. LIŠTA

01.105
OBÝVACÍ 

POKOJ + KK
40,28 2,635 27,35 KOBEREC / 

KERAMICKÁ DLAŽBA
P1/P

3
SÁDROVÁ OMÍTKA, 

MALBA
SÁDROVÁ OMÍTKA, 

MALBA
KOB. LIŠTA / KER. 

SOKL

01.106 KOMORA 1,51 2,635 5,09 KERAMICKÁ DLAŽBA P3 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KER. SOKL

01.107 GARÁŽ 17,02 2,610 17,08 NÁTĚR, BETON P7 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

PU SOKL V RÁMCI 
NÁTĚRU

02.101 ZÁDVEŘÍ 7,62 2,635 12,13 KERAMICKÁ DLAŽBA P3 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KER. SOKL 

02.102
TECHNICKÁ 
MÍSTNOST

3,58 2,635 8,20 KERAMICKÁ DLAŽBA P3 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KER. SOKL 

02.103 KOUPELNA 4,74 2,635 9,39 KERAMICKÁ DLAŽBA P2 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KER. OBKLAD V=CCA 
2250, IZOLOVANÝ

02.104 PRACOVNA 8,72 2,635 12,06 KOBEREC P1 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KOB. LIŠTA

02.105
OBÝVACÍ 

POKOJ + KK
40,28 2,635 27,35 KOBEREC / 

KERAMICKÁ DLAŽBA
P1/P

3
SÁDROVÁ OMÍTKA, 

MALBA
SÁDROVÁ OMÍTKA, 

MALBA
KOB. LIŠTA / KER. 

SOKL

02.106 KOMORA 1,51 2,635 5,09 KERAMICKÁ DLAŽBA P3 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KER. SOKL

02.107 GARÁŽ 17,02 2,610 17,08 NÁTĚR, BETON P7 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

PU SOKL V RÁMCI 
NÁTĚRU

1.
N

P
45

46

celkem RD 1.NP 83,47

Tabulka místností

Podlaha

celkem RD 1.NP 83,47

166,94celkem RD komplet

P P

3500

57
00

1503200150

5002500
2125(0)

500

+2
.12

5

R26

Z08

20
15
0

54
00

15
0

P7

0,25%

S5

S7

K10

85
0

40
00

50
0(
16
25

)
85

0

R30

+2.125

S5

vp

10

57
20

VĚTRACÍ OTVOR ∅150, D.H.
+1,975, PROTIDEŠŤOVÁ MŘÍŽKA
+ SÍŤ PROTI HMYZU EXTERIÉR

PLAST, KRYCÍ MŘÍŽKA
INTERIÉR, PLAST

42
5

3500

57
00

150 3200 150

500 2500
2125(0)

500

+2
.12

5

R26

Z08

20
15
0

54
00

15
0

P7

0,25%

S5

S7

K10

85
0

40
00

50
0(
16
25

)
85

0

R30

+2.125

S5

vp

10

57
20

VĚTRACÍ OTVOR ∅150, D.H.
+1,975, PROTIDEŠŤOVÁ MŘÍŽKA
+ SÍŤ PROTI HMYZU EXTERIÉR
PLAST, KRYCÍ MŘÍŽKA
INTERIÉR, PLAST

42
5B

A

21

C

32DB / 45
1NP=±0,00=390,30
HH ATIKY=397,40

G=390,13

2DB / 46
1NP=±0,00=390,50
HH ATIKY=397,60

G=390,18
8210 8210

10
50

0
20

57
00

16
22

0

16420

provedení stavby
dokumentace pro

15.01.2016

D.1.1   ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

Městská část Praha 13, k.ú. Stodůlky 755541

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

8 x A4

1:50

2DB / 45, 2DB / 46

L' L

O
O´

1210200

16
00

10
00

24
00

(0
)

15
00

16
00

14
00

(10
00

)
15

00
16

00
14

00
(10

00
)

13
40

3050 1100
2400(0)

3860 20

201757635200

208010180

8210

20
0

39
30

11
5

20
55

15
0

34
90

20
0

18
0

10
14

0
18
0

10
50

0

200 7635 175 20

180 8010 20

8210

20
0

97
40

20
0

145 2005 145 2740

600 2140

415 2170

41
5

30
60

2570 145 2605 145 2140

2005 145 2740

600 2140

4895 145 1605 960

34
60

18
0

60
70

34
60

18
0

11
10

14
5

11
40

14
5

92
0

13
60

14
5

19
55

18
0

94
0

12
30

39
00

13
60

14
5

19
55

18
0

21
70

39
00

20
25

14
5

57
20

15
0

54
00

15
0

85
0

40
00

50
0(
16
25

)
85

0
20

0

20
0

SD
K

SDK

SD
K

T35K01T35K01

K01

K01

T36

K01

+2
,4
00

R5

T14

R2

T14

R2

R1

T13

P3
P3

P2

P3

P6P3

T14

R2

T13

R6
Z10

+2
,4
00

PŘÍVOD VZDUCHU PRO KRB. -
KLAPKA, VIZ TZ

∅160
250

820

DO VDÁLENOSTI 75 MM OD
KOMÍNOVÉHO TĚLESA BUDE

POUŽITA VE SKLADBĚ ZATEPLENÍ
MINERÁLNÍ VATA

VČETNĚ PROSTUPU STĚNOU

75

KRB.KAMNA - NENÍ SOUČÁSTÍ PD

+2
.2
75

P1

60
70

7605

7605

26954910

2400
2400(0)

1800 2400
2400(0)

1035240018002400

14
00

SDK KASTLÍK V
MINIMÁLNÍM ROZSAHU

10
00

15
00

16
00

60
0

15
0

75
0

16
00

11
40

2585 145 2005 145 2740

3635 900
2020(0)

3070

94
0

14
5

94
0

14
5

39
00

16
 x

 V
 =

 1
86

,6
 m

m
15

 x
 Š

 =
 2

50
 m

m

60
80

0
20

20
(0
)

20
5

11
40

18
0

80
0

20
20

(0
)

27
5

68
5

90
0

20
20

(0
)

18
75

70
80

0
20

20
(0
)

21
5

80

80

1210 200

16
00

10
00

24
00

(0
)

15
00

16
00

14
00

(10
00

)
15

00
16

00
14

00
(10

00
)

13
40

30501100
2400(0)

386020

20 175 7635 200

20 8010 180

8210

20
0

39
30

11
5

20
55

15
0

34
90

20
0

18
0

10
14

0
18
0

10
50

0

200763517520

180801020

8210

20
0

97
40

20
0

14520051452740

6002140

4152170

41
5

30
60

257014526051452140

20051452740

6002140

48951451605960

34
60

18
0

60
70

34
60

18
0

11
10

14
5

11
40

14
5

92
0

13
60

14
5

19
55

18
0

94
0

12
30

39
00

13
60

14
5

19
55

18
0

21
70

39
00

20
25

14
5

57
20

15
0

54
00

15
0

85
0

40
00

50
0(
16
25

)
85

0
20

0

20
0

SDK

SDK

SD
K

T35 K01 T35 K01

K01

K01

T36

T36

K01

+2,400

R5

T14

R2

T14

R2

R1

T13

P3
P3

P2

P3

P6
P3

T14

R2

T13

R6
Z10

+2
,4
00

PŘÍVOD VZDUCHU PRO KRB. -
KLAPKA, VIZ TZ

∅160
250

820

DO VDÁLENOSTI 75 MM OD
KOMÍNOVÉHO TĚLESA BUDE

POUŽITA VE SKLADBĚ ZATEPLENÍ
MINERÁLNÍ VATA

VČETNĚ PROSTUPU STĚNOU

75

KRB.KAMNA - NENÍ SOUČÁSTÍ PD

+2
.2
75

P1

60
70

7605

7605

2695 4910

2400
2400(0)

18002400
2400(0)

1035 2400 1800 2400

14
00

SDK KASTLÍK V
MINIMÁLNÍM ROZSAHU

10
00

15
00

16
00

60
0

15
0

75
0

16
00

11
40

258514520051452740

3635900
2020(0)

3070

94
0

14
5

94
0

14
5

39
00

16
 x

 V
 =

 1
86

,6
 m

m
15

 x
 Š

 =
 2

50
 m

m

60
80

0
20

20
(0
)

20
5

11
40

18
0

80
0

20
20

(0
)

27
5

68
5

90
0

20
20

(0
)

18
75

70
80

0
20

20
(0
)

21
5

80

80

T41 T41

K09K09

3300 400
400(1875)

3300400
400(1875)

+2
,4
00

+2
,4
00

DŘEVENÝ SCHŮDEK
POVRCH HRANOLKY 50/50

DVA SVLAKY 50/100
ZALOŽIT NA ŠTĚRKOVÉ

LOŽE TL. 300 MM A
BETONOVÉ DLAŽDICE

3*400/400

DŘEVENÝ SCHŮDEK
POVRCH HRANOLKY 50/50
DVA SVLAKY 50/100
ZALOŽIT NA ŠTĚRKOVÉ
LOŽE TL. 300 MM A
BETONOVÉ DLAŽDICE
3*400/400

4700 3510 3510 4700

20
00

+2,400

R4

+2,400

+2,400

+2,400

R4

+2,400

+2,400

PARAVAN
VÝŠKA
2000 MM

PVC PRŮBĚŽNÝ
DILATAČNÍ PROFIL

PVC PRŮBĚŽNÝ
DILATAČNÍ PROFIL

PVC PRŮBĚŽNÝ
DILATAČNÍ PROFIL

PVC PRŮBĚŽNÝ
DILATAČNÍ PROFIL

900 MM NAD
ÚROVĚŇ SCHODŮ

900 MM NAD
ÚROVĚŇ SCHODŮ

PODEZDÍT MEZIPODESTU TL.
150 VAPIS

PODEZDÍT MEZIPODESTU TL.
150 VAPIS

+2
.0
20

R9 R9

+2
.0
20

9601735

S2S2S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2 S2 S2

S2

S2

S2

S2

S2

16
5

100
16
5

100

T59 T59

T62 T62

Z15 Z15

T63 T63

0ppev0p 0ppev0p

0p

0p pev 0p0p pev 0p

0p

955115 955 115

K06 K06 K06K06

T36

PALISÁDY

LEGENDA MATERIÁLŮ:
ŽELEZOBETON
BETON A OCEL VIZ STATIKA

EPS TL. VIZ KÓTY, SKLADBY, TYP VIZ SKLADBY

ZEMINA NASYPANÁ, HUTNIT

ZEMINA PŮVODNÍ

TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA

PŘÍČKY PŘÍČKOVKA TL. 70, 115 MM, INST. ŠACHTY OBEZDÍT PŘÍČK. TOH 2,0
VAPIS, NA SYST. LEPIDLO

PROSTÝ BETON
BETON A OCEL VIZ ZÁKLADY

POUŽÍT POUZE ZEMINY VHODNÉ PRO ZÁSYPY

-

POZNÁMKY:
• VNITŘNÍ ZDIVO JE KÓTOVÁNO VČETNĚ OMÍTEK V KOORDINAČNÍM ROZMĚRU 15 MM Z KAŽDÉ STRANY, NAPŘ. TEDY
15+115+15 = 145 MM

• VČECHNY STĚNY OBOUSTRANNÁ OMÍTKA TL. 10 MM
• VÝŠKOVÉ KÓTY SE VŽDY VZTAHUJÍ K ±0,000 = ČISTÁ PODLAHA 1.NPJEDNOTLIVÝCH DOMŮ
• VÝŠKA STAVEBNÍHO OTVORU INTERIÉROVÝCH DVEŘÍ = 2020 MM
• PROSTUPY PRO PROFESE KOORDINOVAT DLE VÝKRESŮ JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ
• NEOZNAČENÉ PŘEKLADY - MONOLIT VIZ STATIKA
• INSTALAČNÍ ŠACHTY BUDOU ZAZDĚNY PO PROVEDENÍ PROFESÍ =  OBEZDÍT VEDENÍ INSTALACÍ
• OKNA KÓTOVÁNA BEZ ŠPALET, PŘESAH TEPELNÉ IZOLACE 70 MM ZA OSTĚNÍ OKNA, 60 MM PŘES RÁM OKNA
• ZÁMEČNICKÉ, KLEMPÍŘSKÉ A TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY PŘED VÝROBOU OVĚŘIT ZAMĚŘENÍM NA STAVBĚ
• VEŠKERÉ PRVKY JSOU VČETNĚ KOTVÍCÍHO MATERIÁLŮ, SPOJOVACÍCH PRVKŮ, LEPIDEL A SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU
• PODLAHY JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTÍ BUDOU DILATOVÁNY 15 MM, DILATACE PODLAHY OD STĚNY 15 MM
• PŘIZDÍVKY INSTALACÍ YTONG, VÝŠKA CCA 1000/1250 (PRO WC) - BUDE UPŘESNĚNO DLE INTERIÉRU, DRUHU
OBKLADU A JEHO SKLADEBNÉ VÝŠKY

• ŠACHTA BUDE PO PROVEDENÍ INSTALACÍ V ÚROVNÍ STŘEŠNÍ DESKY ZABETONOVÁNA
• REVIZNÍ DVÍŘKA DO ŠACHET A PODHLEDŮ DLE PROJEKTŮ PROFESÍ
• JEDNOTLIVÉ DOMY JSOU OD SEBE ODDĚLENY SPÁRAMI S VLOŽENOU TEP. IZOLACÍ A SYSTÉMOVÝMI DILATAČNÍMI
LIŠTAMI. SPÁRY MUSÍ BÝT VZDUCHOTĚSNĚ UZAVŘENY PRO ZAMEZENÍ TEPELNÝCH ZTRÁT.

• PROVEDENÍ DILATAČNÍCH SPÁR V PODLAHÁCH BUDE DLE TECHNOLOGICKÝCH PŘEDPISŮ A TYPOVÝCH DETAILŮ
VÝROBCE.

• VÝKOPY PRO MANIPULACI A PRACOVNÍ PROSTOR JSOU V KOMPETENCI DODAVATELE STAVBY A BUDOU PROVEDENY
DLE PLATNÝCH VYHLÁŠEK

• MALBY V DOMECH A GARÁŽÍCH BUDOU BARVY BÍLÉ
• RODINNÉ DOMY MOHOU BÝT DODATEČNĚ VYBAVENY KRBEM - PŘEDPIS PROVEDENÍ A ÚPRAV VIZ TZ
• VĚNUJTE POZORNOST TECHNICKÉ ZPRÁVĚ

NOSNÉ ZDIVO TL. 175 MM, P20, VAPIS, NA SYST. LEPIDLO
TŘ. OBJEMOVÉ HMOTNOSTI BLOKU 2,0, QUADRO, VNITŘNÍ OMÍTKA TL. 10 MM

TL. DLE SKLADBY, DILATACE DOMŮ 40 MM

TĚLESO NÁSYPU - NEŘEŠENÉ TOUTO PD

HYDROIZOLACE
TYP DLE SKLADBY

XPS TL.  VIZ KÓTY, SKLADBY, TYP VIZ SKLADBY
PROVÉST VŽDY DO ÚROVNĚ 300 MM NAD UPR. TERÉN NEBO ROVINU HI

NOSNÉ ZDIVO TL. 200 MM, P20, VAPIS, NA SYST. LEPIDLO
TŘ. OBJEMOVÉ HMOTNOSTI BLOKU 2,0, QUADRO, VNITŘNÍ OMÍTKA TL. 10 MM

PŘIZDÍVKY YTONG PŘÍČKOVKA TL. 100, 125, 150 MM
YTONG, NA SYST. LEPIDLO

ŠTĚRK / KAČÍREK V OKAPOVÉM CHODNÍKU
FRAKCE 16-32

NOSNÉ ZDIVO TL. 150 MM, P20, VAPIS, NA SYST. LEPIDLO, ZDĚNÉ ATIKY
TŘ. OBJEMOVÉ HMOTNOSTI BLOKU 2,0, QUADRO, VNITŘNÍ OMÍTKA TL. 10 MM

SDK PŘÍČKA TL 100 MM, PROFILY 75 MM, DESKA 12,5 MM
SDK PŘEDSTĚNA

45.107

45.105

45.101

45.102

45.103

45.104

45.106

46.107

46.106

46.104

46.103

46.102

46.101

46.105



B

A

21

C

32DB / 45
1NP=±0,00=390,30
HH ATIKY=397,40

G=390,13

2DB / 46
1NP=±0,00=390,50
HH ATIKY=397,60

G=390,18
8210 8210

10
50

0
20

57
00

16
22

0

16420

provedení stavby
dokumentace pro

15.01.2016

D.1.1   ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

Městská část Praha 13, k.ú. Stodůlky 755541

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

8 x A4

1:50

2DB / 45, 2DB / 46

L' L

O
O´

5,5m²
SCHODIŠTĚ

45.208

3,2m²
KOUPELNA

45.206

8,2m²
KOUPELNA

45.205

12,6m²
LOŽNICE

45.204

11,0m²
LOŽNICE

45.202

5,4m²
CHODBA

45.201
5,5m²

SCHODIŠTĚ
46.208

3,2m²
KOUPELNA

46.206

8,2m²
KOUPELNA

46.205

12,6m²
LOŽNICE

46.204

11,0m²
LOŽNICE

46.202

5,4m²
CHODBA

46.201

Podla
ží

Dům Číslo Jméno
Plocha 

[m²]

Světlá 
výška 

[m]

Obvod 
[m]

Strop Stěny Poznámka

01.201 CHODBA 5,40 2,635 11,12 KOBEREC P4 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KOB. LIŠTA

01.202 LOŽNICE 10,97 2,635 13,26 KOBEREC P4 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KOB. LIŠTA

01.203
TECH. 

MÍSTNOST
1,77 2,635 5,44 KERAMICKÁ DLAŽBA P8 SÁDROVÁ OMÍTKA, 

MALBA
SÁDROVÁ OMÍTKA, 

MALBA
KER. SOKL

01.204 LOŽNICE 12,59 2,635 14,34 KOBEREC P4 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KOB. LIŠTA

01.205 KOUPELNA 8,20 2,635 13,28 KERAMICKÁ DLAŽBA P5 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KER. OBKLAD V=CCA 
2250, IZOLOVANÝ

01.206 KOUPELNA 3,15 2,635 7,61 KERAMICKÁ DLAŽBA P5 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KER. OBKLAD V=CCA 
2250, IZOLOVANÝ

01.207 LOŽNICE 21,40 2,635 20,05 KOBEREC P4 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KOB. LIŠTA

01.208 SCHODIŠTĚ 5,46 2,635 9,44 KOBEREC P6 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KOB. LIŠTA

02.201 CHODBA 5,40 2,635 11,12 KOBEREC P4 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KOB. LIŠTA

02.202 LOŽNICE 10,97 2,635 13,26 KOBEREC P4 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KOB. LIŠTA

02.203
TECH. 

MÍSTNOST
1,77 2,635 5,44 KERAMICKÁ DLAŽBA P8 SÁDROVÁ OMÍTKA, 

MALBA
SÁDROVÁ OMÍTKA, 

MALBA
KER. SOKL

02.204 LOŽNICE 12,59 2,635 14,34 KOBEREC P4 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KOB. LIŠTA

02.205 KOUPELNA 8,20 2,635 13,28 KERAMICKÁ DLAŽBA P5 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KER. OBKLAD V=CCA 
2250, IZOLOVANÝ

02.206 KOUPELNA 3,15 2,635 7,61 KERAMICKÁ DLAŽBA P5 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KER. OBKLAD V=CCA 
2250, IZOLOVANÝ

02.207 LOŽNICE 21,40 2,635 20,05 KOBEREC P4 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KOB. LIŠTA

02.208 SCHODIŠTĚ 5,46 2,635 9,44 KOBEREC P6 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KOB. LIŠTA

celkem RD komplet

2.
N

P
45

46

celkem RD 2.NP 68,94

Tabulka místností

Podlaha

celkem RD 2.NP 68,94

137,8821,4m²
LOŽNICE

46.207
21,4m²

LOŽNICE
45.207

TECHNICKÁ

1,8m²
MÍSTNOST

45.203 TECHNICKÁ

1,8m²
MÍSTNOST46.203

1°

S11

K26

K13

K15

1503350

15
0

54
00

15
0
20

3°

3°

3° 1°

S11

K26

K13

K15

150 3350

15
0

54
00

15
0

20

3°

3°

3°

12104400

16
00

10
00

87
5(
16
45

)
15

00
16

00
87

5(
16
45

)
15

00
16

00
87

5(
16
45

)
13

40

740 1800
1625(895)

2770 1800
1625(895)

900 20

201757635200
208010180

8210

200 7635 175 20
180 8010 20

8210

20
0

61
00

15
0

34
90

20
0

18
0

10
14

0
18

0
10

50
0

20
0

97
40

20
0

40
95

14
5

26
55

85
24

70

1790

1155 145

145 4385

3075 145 4400

3075 145 1070 145 3185

3075 145 1070 145 3170

40
95

14
5

27
55

24
5

24
70

16
50

14
5

38
70

14
5

39
00

34
60

18
0

20
25

14
5

39
00

SVĚTLÍK
1000x1500 MM

GRADUS,
U=1,0

180215

85
17

5

100 1185

13
0

85
81

0

11
5

89
5

T61K08T61K08

T32

K01

T32

K01

T33

K01

16
 x

 V
 =

 1
86

,6
 m

m
15

 x
 Š

 =
 2

50
 m

m

74
5

90
0

20
20

(0
)

18
30

18
30

90
0

20
20

(0
)

13
65

14
5

54
0

80
0

20
20

(0
)

14
15

11
5

11
5

69
5

80
0

20
20

(0
)

10
10

135 800
2020(0)

135

85 900
2020(0)

3400

81
0

33004305

80

1575 145 2680

94
0

14
5

94
0

26951690

103527051451335

81
5

16
55

11
25

16
00

13
70

14
5

15
85

10
70

34
5

85
10

00
13

85

7101800660145
1070

1457501800525

80

80

1210 2400
1625(895)

4400

16
00

10
00

87
5(
16
45

)
15

00
16

00
87

5(
16
45

)
15

00
16

00
87

5(
16
45

)
13

40

7401800
1625(895)

27701800
1625(895)

90020

20
175 7635 200

20 8010 180
8210

200763517520
180801020

8210

20
0

61
00

15
0

34
90

20
0

18
0

10
14

0
18

0
10

50
0

20
0

97
40

20
0

40
95

14
5

26
55

85
24

70

1790

1155145

1454385

30751454400

307514510701453185

307514510701453170

40
95

14
5

27
55

24
5

24
70

16
50

14
5

38
70

14
5

39
00

34
60

18
0

20
25

14
5

39
00

SVĚTLÍK
1000x1500 MM

GRADUS,
U=1,0

180 215

85
17

5

1001185

13
0

85
81

0

11
5

89
5

T61 K08 T61 K08

T32

K01

T32

K01

T33

K01

16
 x

 V
 =

 1
86

,6
 m

m
15

 x
 Š

 =
 2

50
 m

m

74
5

90
0

20
20

(0
)

18
30

18
30

90
0

20
20

(0
)

13
65

14
5

54
0

80
0

20
20

(0
)

14
15

11
5

11
5

69
5

80
0

20
20

(0
)

10
10

135800
2020(0)

135

85900
2020(0)

3400

81
0

3300 4305

80

15751452680

94
0

14
5

94
0

2695 1690

1035 2705 145 1335

81
5

16
55

11
25

16
00

13
70

14
5

15
85

10
70

34
5

85
10

00
13

85

710 1800 660 145
1070

145 750 1800 525

80

80

20
15

0
54

00
15

0
20

57
00

20

15
0

54
00

15
0

20
57

00

Z01

T17

Z01

T17

K09 K09

K09

K09

K09

K09

K09

K09
R2

T14

R2T14

R2

T14

R1 T13

R1 T13

R1 T13

R2

T14

R2 T14

R2

T14

R1T13

R1T13

R1T13

P4

P4

P4

P5

P5

P6

P8

P4

P4

P4

P5

P5

P6

P8

P4

2400
6125

P4

2400
6125

2400
1625(895)

75 75

80

80

4700 3510 3510 4700

V=900 V=900

+5,505

R4

+5,505

+5,505

+5
,5
05

+5
,5
05

+5
,5
05

+5,505

R4

+5,505

+5,505

+5
,5
05

+5
,5
05

+5
,5
05

PVC PRŮBĚŽNÝ
DILATAČNÍ PROFIL

PVC PRŮBĚŽNÝ
DILATAČNÍ PROFIL

S2S2S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2 S2 S2

S2

S2

S2

S2

S2
S23 S23

vp vp

vpvp

K K

vpvp

K01 T56K01T56

LEGENDA MATERIÁLŮ:
ŽELEZOBETON
BETON A OCEL VIZ STATIKA

EPS TL. VIZ KÓTY, SKLADBY, TYP VIZ SKLADBY

ZEMINA NASYPANÁ, HUTNIT

ZEMINA PŮVODNÍ

TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA

PŘÍČKY PŘÍČKOVKA TL. 70, 115 MM, INST. ŠACHTY OBEZDÍT PŘÍČK. TOH 2,0
VAPIS, NA SYST. LEPIDLO

PROSTÝ BETON
BETON A OCEL VIZ ZÁKLADY

POUŽÍT POUZE ZEMINY VHODNÉ PRO ZÁSYPY

-

POZNÁMKY:
• VNITŘNÍ ZDIVO JE KÓTOVÁNO VČETNĚ OMÍTEK V KOORDINAČNÍM ROZMĚRU 15 MM Z KAŽDÉ STRANY, NAPŘ. TEDY
15+115+15 = 145 MM

• VČECHNY STĚNY OBOUSTRANNÁ OMÍTKA TL. 10 MM
• VÝŠKOVÉ KÓTY SE VŽDY VZTAHUJÍ K ±0,000 = ČISTÁ PODLAHA 1.NPJEDNOTLIVÝCH DOMŮ
• VÝŠKA STAVEBNÍHO OTVORU INTERIÉROVÝCH DVEŘÍ = 2020 MM
• PROSTUPY PRO PROFESE KOORDINOVAT DLE VÝKRESŮ JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ
• NEOZNAČENÉ PŘEKLADY - MONOLIT VIZ STATIKA
• INSTALAČNÍ ŠACHTY BUDOU ZAZDĚNY PO PROVEDENÍ PROFESÍ =  OBEZDÍT VEDENÍ INSTALACÍ
• OKNA KÓTOVÁNA BEZ ŠPALET, PŘESAH TEPELNÉ IZOLACE 70 MM ZA OSTĚNÍ OKNA, 60 MM PŘES RÁM OKNA
• ZÁMEČNICKÉ, KLEMPÍŘSKÉ A TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY PŘED VÝROBOU OVĚŘIT ZAMĚŘENÍM NA STAVBĚ
• VEŠKERÉ PRVKY JSOU VČETNĚ KOTVÍCÍHO MATERIÁLŮ, SPOJOVACÍCH PRVKŮ, LEPIDEL A SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU
• PODLAHY JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTÍ BUDOU DILATOVÁNY 15 MM, DILATACE PODLAHY OD STĚNY 15 MM
• PŘIZDÍVKY INSTALACÍ YTONG, VÝŠKA CCA 1000/1250 (PRO WC) - BUDE UPŘESNĚNO DLE INTERIÉRU, DRUHU
OBKLADU A JEHO SKLADEBNÉ VÝŠKY

• ŠACHTA BUDE PO PROVEDENÍ INSTALACÍ V ÚROVNÍ STŘEŠNÍ DESKY ZABETONOVÁNA
• REVIZNÍ DVÍŘKA DO ŠACHET A PODHLEDŮ DLE PROJEKTŮ PROFESÍ
• JEDNOTLIVÉ DOMY JSOU OD SEBE ODDĚLENY SPÁRAMI S VLOŽENOU TEP. IZOLACÍ A SYSTÉMOVÝMI DILATAČNÍMI
LIŠTAMI. SPÁRY MUSÍ BÝT VZDUCHOTĚSNĚ UZAVŘENY PRO ZAMEZENÍ TEPELNÝCH ZTRÁT.

• PROVEDENÍ DILATAČNÍCH SPÁR V PODLAHÁCH BUDE DLE TECHNOLOGICKÝCH PŘEDPISŮ A TYPOVÝCH DETAILŮ
VÝROBCE.

• VÝKOPY PRO MANIPULACI A PRACOVNÍ PROSTOR JSOU V KOMPETENCI DODAVATELE STAVBY A BUDOU PROVEDENY
DLE PLATNÝCH VYHLÁŠEK

• MALBY V DOMECH A GARÁŽÍCH BUDOU BARVY BÍLÉ
• RODINNÉ DOMY MOHOU BÝT DODATEČNĚ VYBAVENY KRBEM - PŘEDPIS PROVEDENÍ A ÚPRAV VIZ TZ
• VĚNUJTE POZORNOST TECHNICKÉ ZPRÁVĚ

NOSNÉ ZDIVO TL. 175 MM, P20, VAPIS, NA SYST. LEPIDLO
TŘ. OBJEMOVÉ HMOTNOSTI BLOKU 2,0, QUADRO, VNITŘNÍ OMÍTKA TL. 10 MM

TL. DLE SKLADBY, DILATACE DOMŮ 40 MM

TĚLESO NÁSYPU - NEŘEŠENÉ TOUTO PD

HYDROIZOLACE
TYP DLE SKLADBY

XPS TL.  VIZ KÓTY, SKLADBY, TYP VIZ SKLADBY
PROVÉST VŽDY DO ÚROVNĚ 300 MM NAD UPR. TERÉN NEBO ROVINU HI

NOSNÉ ZDIVO TL. 200 MM, P20, VAPIS, NA SYST. LEPIDLO
TŘ. OBJEMOVÉ HMOTNOSTI BLOKU 2,0, QUADRO, VNITŘNÍ OMÍTKA TL. 10 MM

PŘIZDÍVKY YTONG PŘÍČKOVKA TL. 100, 125, 150 MM
YTONG, NA SYST. LEPIDLO

ŠTĚRK / KAČÍREK V OKAPOVÉM CHODNÍKU
FRAKCE 16-32

NOSNÉ ZDIVO TL. 150 MM, P20, VAPIS, NA SYST. LEPIDLO, ZDĚNÉ ATIKY
TŘ. OBJEMOVÉ HMOTNOSTI BLOKU 2,0, QUADRO, VNITŘNÍ OMÍTKA TL. 10 MM

SDK PŘÍČKA TL 100 MM, PROFILY 75 MM, DESKA 12,5 MM
SDK PŘEDSTĚNA



B

A

21

C

32DB / 45
1NP=±0,00=390,30
HH ATIKY=397,40

G=390,13

2DB / 46
1NP=±0,00=390,50
HH ATIKY=397,60

G=390,18
8210 8210

10
50

0
20

57
00

16
22

0

16420

provedení stavby
dokumentace pro

15.01.2016

D.1.1   ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

Městská část Praha 13, k.ú. Stodůlky 755541

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

8 x A4

1:50

2DB / 45, 2DB / 46

L' L

O
O´

označení vrstva poznámka tl. (mm)
tl. celkem 
(mm)

DEKPLAN 76

Hydroizolační fólie DEKPLAN z měkčeného 
PVC, svařená, mechanicky kotvená dle 
technologického předpisu, skladba min. 
BROOF(t1)

1,5

FILTEK 300 geotextílie 300 g/m2 2

Spádové klíny EPS 100 S Stabil spád 1°, min. tl. 20 mm, max. tl. 185, λk 
W/(m·K) = 0,037

185

EPS 100 S desky z pěnovýho polystyrenu, λk W/(m·K) = 
0,037

220

GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL 4

penetrace Asfaltová penetrační emulse,  např. DEKPRIMER

ŽB deska 200

omítka+malba vnitřní sádrová omítka 10

použití

622,5

střecha

S 10

POZNÁMKY:

1°

S11

K26

K13

K15

1503350

15
0

54
00

15
0
20

3°

3°

3°

STŘECHA GARÁŽE

1°

S11

K26

K13

K15

150 3350

15
0

54
00

15
0

20

3°

3°

3°

STŘECHA GARÁŽE

S10

K16

K16

NOUZOVÝ PŘEPAD,
SOUČÁST STŘEŠNÍ FÓLIE
SYSTÉMOVÝ PRVEK
100 MM NAD VODOROVNOU
PLOCHU HYDROIZOLACE

74
05

22
35

275

25
0

180 150 100 7430 100 150
100

18
0

15
0

10
0

96
40

10
0

15
0

18
0

43
0

96
40

43
0

3507430430

3507430430
8210

3507430430
8210

10
50

0

VÝTOK DN 100
OTVOR PŘESNĚ VYVRTAT
SYTÉMOVÝ PRVEK
SOUČÁST mPVC FOLIE
OCHRANÁ MŘÍŽKA
V ÚROVNI VODOROVNÉ PLOCHY
HYDROIZOLACE

K25

VZT

ZTI

CHRÁNIČKY ELEKTRO VYTÁHNOUT 150 MM NAD HI

VNITŘNÍ STRANA ATIKY 100 MM EPSVNITŘNÍ STRANA ATIKY 100 MM EPS

1°

1°

3°

3°

3° 3°

Z11

43
0

96
40

43
0

20
57

00

18
0

15
0

10
0

96
40

10
0

15
0

18
0

15
0

54
00

15
0

20

UT - ODKOUŘENÍ KOTLE

S10

K16

K16

NOUZOVÝ PŘEPAD,
SOUČÁST STŘEŠNÍ FÓLIE

SYSTÉMOVÝ PRVEK
100 MM NAD VODOROVNOU

PLOCHU HYDROIZOLACE

74
05

22
35

275

25
0

1801501007430100150
100

18
0

15
0

10
0

96
40

10
0

15
0

18
0

43
0

96
40

43
0

350 7430 430

350 7430 430
8210

350 7430 430
8210

10
50

0

VÝTOK DN 100
OTVOR PŘESNĚ VYVRTAT

SYTÉMOVÝ PRVEK
SOUČÁST mPVC FOLIE

OCHRANÁ MŘÍŽKA
V ÚROVNI VODOROVNÉ PLOCHY

HYDROIZOLACE

K25

VZT

ZTI

VNITŘNÍ STRANA ATIKY 100 MM EPS

VNITŘNÍ STRANA ATIKY 100 MM EPS

1°

1°

3°

3°

3°3°

Z11

43
0

96
40

43
0

20
57

00

18
0

15
0

10
0

96
40

10
0

15
0

18
0

15
0

54
00

15
0

20

UT - ODKOUŘENÍ KOTLE

SVĚTLÍK
1000x1500 MM
GRADUS,U=1,0
OTEVÍRAVÝ

SVĚTLÍK
1000x1500 MM
GRADUS,U=1,0
OTEVÍRAVÝ

Z12 Z12

K09

K09

K09

K09

K09

K09

K09

K09

K09

K70

CHRÁNIČKY ELEKTRO VYTÁHNOUT 150 MM NAD HI

4700 3510 3510 4700

ATIKA ZDĚNÁ
VAPIS TL. 150 + VĚNCOVKA 2*R10 + TŘ.S R8 Á280

ATIKA ZDĚNÁ
VAPIS TL. 150 + VĚNCOVKA 2*R10 + TŘ.S R8 Á280

K76

K09

LEGENDA MATERIÁLŮ:
ŽELEZOBETON
BETON A OCEL VIZ STATIKA

EPS TL. VIZ KÓTY, SKLADBY, TYP VIZ SKLADBY

ZEMINA NASYPANÁ, HUTNIT

ZEMINA PŮVODNÍ

TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA

PŘÍČKY PŘÍČKOVKA TL. 70, 115 MM, INST. ŠACHTY OBEZDÍT PŘÍČK. TOH 2,0
VAPIS, NA SYST. LEPIDLO

PROSTÝ BETON
BETON A OCEL VIZ ZÁKLADY

POUŽÍT POUZE ZEMINY VHODNÉ PRO ZÁSYPY

-

POZNÁMKY:
• VNITŘNÍ ZDIVO JE KÓTOVÁNO VČETNĚ OMÍTEK V KOORDINAČNÍM ROZMĚRU 15 MM Z KAŽDÉ STRANY, NAPŘ. TEDY
15+115+15 = 145 MM

• VČECHNY STĚNY OBOUSTRANNÁ OMÍTKA TL. 10 MM
• VÝŠKOVÉ KÓTY SE VŽDY VZTAHUJÍ K ±0,000 = ČISTÁ PODLAHA 1.NPJEDNOTLIVÝCH DOMŮ
• VÝŠKA STAVEBNÍHO OTVORU INTERIÉROVÝCH DVEŘÍ = 2020 MM
• PROSTUPY PRO PROFESE KOORDINOVAT DLE VÝKRESŮ JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ
• NEOZNAČENÉ PŘEKLADY - MONOLIT VIZ STATIKA
• INSTALAČNÍ ŠACHTY BUDOU ZAZDĚNY PO PROVEDENÍ PROFESÍ =  OBEZDÍT VEDENÍ INSTALACÍ
• OKNA KÓTOVÁNA BEZ ŠPALET, PŘESAH TEPELNÉ IZOLACE 70 MM ZA OSTĚNÍ OKNA, 60 MM PŘES RÁM OKNA
• ZÁMEČNICKÉ, KLEMPÍŘSKÉ A TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY PŘED VÝROBOU OVĚŘIT ZAMĚŘENÍM NA STAVBĚ
• VEŠKERÉ PRVKY JSOU VČETNĚ KOTVÍCÍHO MATERIÁLŮ, SPOJOVACÍCH PRVKŮ, LEPIDEL A SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU
• PODLAHY JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTÍ BUDOU DILATOVÁNY 15 MM, DILATACE PODLAHY OD STĚNY 15 MM
• PŘIZDÍVKY INSTALACÍ YTONG, VÝŠKA CCA 1000/1250 (PRO WC) - BUDE UPŘESNĚNO DLE INTERIÉRU, DRUHU
OBKLADU A JEHO SKLADEBNÉ VÝŠKY

• ŠACHTA BUDE PO PROVEDENÍ INSTALACÍ V ÚROVNÍ STŘEŠNÍ DESKY ZABETONOVÁNA
• REVIZNÍ DVÍŘKA DO ŠACHET A PODHLEDŮ DLE PROJEKTŮ PROFESÍ
• JEDNOTLIVÉ DOMY JSOU OD SEBE ODDĚLENY SPÁRAMI S VLOŽENOU TEP. IZOLACÍ A SYSTÉMOVÝMI DILATAČNÍMI
LIŠTAMI. SPÁRY MUSÍ BÝT VZDUCHOTĚSNĚ UZAVŘENY PRO ZAMEZENÍ TEPELNÝCH ZTRÁT.

• PROVEDENÍ DILATAČNÍCH SPÁR V PODLAHÁCH BUDE DLE TECHNOLOGICKÝCH PŘEDPISŮ A TYPOVÝCH DETAILŮ
VÝROBCE.

• VÝKOPY PRO MANIPULACI A PRACOVNÍ PROSTOR JSOU V KOMPETENCI DODAVATELE STAVBY A BUDOU PROVEDENY
DLE PLATNÝCH VYHLÁŠEK

• MALBY V DOMECH A GARÁŽÍCH BUDOU BARVY BÍLÉ
• RODINNÉ DOMY MOHOU BÝT DODATEČNĚ VYBAVENY KRBEM - PŘEDPIS PROVEDENÍ A ÚPRAV VIZ TZ
• VĚNUJTE POZORNOST TECHNICKÉ ZPRÁVĚ

NOSNÉ ZDIVO TL. 175 MM, P20, VAPIS, NA SYST. LEPIDLO
TŘ. OBJEMOVÉ HMOTNOSTI BLOKU 2,0, QUADRO, VNITŘNÍ OMÍTKA TL. 10 MM

TL. DLE SKLADBY, DILATACE DOMŮ 40 MM

TĚLESO NÁSYPU - NEŘEŠENÉ TOUTO PD

HYDROIZOLACE
TYP DLE SKLADBY

XPS TL.  VIZ KÓTY, SKLADBY, TYP VIZ SKLADBY
PROVÉST VŽDY DO ÚROVNĚ 300 MM NAD UPR. TERÉN NEBO ROVINU HI

NOSNÉ ZDIVO TL. 200 MM, P20, VAPIS, NA SYST. LEPIDLO
TŘ. OBJEMOVÉ HMOTNOSTI BLOKU 2,0, QUADRO, VNITŘNÍ OMÍTKA TL. 10 MM

PŘIZDÍVKY YTONG PŘÍČKOVKA TL. 100, 125, 150 MM
YTONG, NA SYST. LEPIDLO

ŠTĚRK / KAČÍREK V OKAPOVÉM CHODNÍKU
FRAKCE 16-32

NOSNÉ ZDIVO TL. 150 MM, P20, VAPIS, NA SYST. LEPIDLO, ZDĚNÉ ATIKY
TŘ. OBJEMOVÉ HMOTNOSTI BLOKU 2,0, QUADRO, VNITŘNÍ OMÍTKA TL. 10 MM

SDK PŘÍČKA TL 100 MM, PROFILY 75 MM, DESKA 12,5 MM
SDK PŘEDSTĚNA



provedení stavby
dokumentace pro

15.01.2016

D.1.1   ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

Městská část Praha 13, k.ú. Stodůlky 755541

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

8 x A4

1:50

2DB / 45, 2DB / 46

2 13

82108210
16420

2DB / 45
1NP=±0,00=390,30
HH ATIKY=397,40

G=390,13

2DB / 46
1NP=±0,00=390,50
HH ATIKY=397,60

G=390,18

390,500-1.NP

393,485-2.NP

397,120

-0,800

10
0011
2511
50

79
20

50
0

-0,300

75
25

02
50

25
02

50
25

02
50

25
02

50
25

02
50

25
02

30
25

02
50

25
02

50
25

02
50

25
02

50
25

02
50

25
0

75
50

0
50

0
50

0
50

0
50

0
25

02
30

50
0

50
0

50
0

50
0

50
0

25
02

00

12
5

11
75

23
0

17
50

20
0

75
0

40
28

25
23

0
27

50
20

0
75

0
40

67
70

75
0

-0,150
0,000

2,880

5,630
5,830

6,580 6,620

38
5

3°

100 MM ORNICE

OKAP. CHODNÍK

0,100

5,830

2,650
17

5
26

50
23

0
26

45
20

0
28

80
29

50
26

50
33

5
26

45

12
5

28
25

23
0

27
50

20
0

26
50

23
0

26
45

20
0

29
85

26
45

2,985
2,650

2,880

-0,175 -0,175-0,300

5,630
5,830

6,5806,620

1,495

2,020

5,005

3°

VNITŘNÍ STRANA
ATIKY 100 MM EPS

VNĚJŠÍ STRANA ATIKA
MINERÁLNÍ VATA TL. 100

NA OBOU DOMECH, POD
OPLECHOVÁNÍM

VNITŘNÍ STRANA
ATIKY 100 MM EPS

PODEZDÍT
MEZIPODESTU
TL. 150 VAPIS

PREFA - VIZ STATIKA

40 MM XPS

40 MM XPS

1,235

14
10

22
0

41
75

17
5

12
35

22
0

40
41

35

90
0

90
0

75
0

75
0

40

75
0

40

20
0

75
0

40

30
0

26
50

33
5

26
45

60
5

38
5

18
6,
6

16
 x

 V
 =

 1
86

,6
 m

m
15

 x
 Š

 =
 2

50
 m

m

20
20

62
5

20
20

63
0

75
0

40

0,000

2,985

87
5

12
5

14
00

25
0

12
5

14
00

25
0

23
0

17
50

87
5

12
5

14
00

25
0

33
5

16
45

87
5

12
5

2,400

4,630

5,505

10
5

10
00

11
75

17
5

10
5

K09

S20

T36

K16

T32 R2

T14

205

208T14

T17

Z01

K76
K16

105

T13

P3 P1

P6

P5 P4

ATIKA ZDĚNÁ
VAPIS TL. 150 + VĚNCOVKA
2*R10 + TŘ.S R8 Á280

S2

S2

S2
S3

S4

ATIKA ZDĚNÁ
VAPIS TL. 150 + VĚNCOVKA 2*R10 + TŘ.S R8 Á280

390,300-1.NP

393,285-2.NP

396,920

-0,800 -0,800

10
00 11
25 11
50

79
20

-0,300

75
25

02
50

25
02

50
25

02
50

25
02

50
25

02
50

25
02

30
25

02
50

25
02

50
25

02
50

25
02

50
25

02
50

25
0

75
50

0
50

0
50

0
50

0
50

0
25

02
30

50
0

50
0

50
0

50
0

50
0

25
02

00

12
5

11
75

23
0

17
50

20
0

75
0

40
28

25
23

0
27

50
20

0
75

0
40

67
70

75
0

-0,150
0,000

2,880

5,630
5,830

6,5806,620

38
5

3°

100 MM ORNICE

OKAP. CHODNÍK

0,100

5,830

2,650

17
5

26
50

23
0

26
45

20
0

28
80

29
50

26
50

33
5

26
45

12
5

28
25

23
0

27
50

20
0

26
50

23
0

26
45

20
0

29
85

26
45

2,985
2,650

2,880

-0,175-0,175 -0,300

5,630
5,830

6,580 6,620

1,490

2,020

5,005

3°

VNITŘNÍ STRANA
ATIKY 100 MM EPS

VNĚJŠÍ STRANA ATIKA
MINERÁLNÍ VATA TL. 100
NA OBOU DOMECH, POD
OPLECHOVÁNÍM

VNITŘNÍ STRANA
ATIKY 100 MM EPS

PODEZDÍT
MEZIPODESTU
TL. 150 VAPIS

PREFA - VIZ STATIKA

40 MM XPS 40 MM XPS

1,230

14
10

22
0

41
75

17
5

12
35

22
0

40
41

35

90
0

90
0

75
0

75
0

40

75
0

40

20
0

75
0

40

30
0

26
50

33
5

26
45

60
5

38
5

18
6,
6

16
 x

 V
 =

 1
86

,6
 m

m
15

 x
 Š

 =
 2

50
 m

m

20
20

62
5

20
20

63
0

75
0

40

0,000

2,985

87
5

12
5

14
00

25
0

12
5

14
00

25
0

23
0

17
50

87
5

12
5

14
00

25
0

33
5

16
45

87
5

12
5

2,400

4,630

5,505

10
5

10
00

11
75

17
5

10
5

S20

K09

T36

K16

T32
T14

T14

T17

Z01

K16

T13

P3P1

P6

P5P4

205

208

105

ATIKA ZDĚNÁ
VAPIS TL. 150 + VĚNCOVKA
2*R10 + TŘ.S R8 Á280

ATIKA ZDĚNÁ
VAPIS TL. 150 + VĚNCOVKA 2*R10 + TŘ.S R8 Á280

S2

S2

S2
S3

S4-1,300 50
0

-1,500

70
0

50
0

50
0

50
0

50
0

50
0

-1,000

1,300 -1,300

390,150
390,300

LEGENDA MATERIÁLŮ:
ŽELEZOBETON
BETON A OCEL VIZ STATIKA

EPS TL. VIZ KÓTY, SKLADBY, TYP VIZ SKLADBY

ZEMINA NASYPANÁ, HUTNIT

ZEMINA PŮVODNÍ

TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA

PŘÍČKY PŘÍČKOVKA TL. 70, 115 MM, INST. ŠACHTY OBEZDÍT PŘÍČK. TOH 2,0
VAPIS, NA SYST. LEPIDLO

PROSTÝ BETON
BETON A OCEL VIZ ZÁKLADY

POUŽÍT POUZE ZEMINY VHODNÉ PRO ZÁSYPY

-

POZNÁMKY:
• VNITŘNÍ ZDIVO JE KÓTOVÁNO VČETNĚ OMÍTEK V KOORDINAČNÍM ROZMĚRU 15 MM Z KAŽDÉ STRANY, NAPŘ. TEDY
15+115+15 = 145 MM

• VČECHNY STĚNY OBOUSTRANNÁ OMÍTKA TL. 10 MM
• VÝŠKOVÉ KÓTY SE VŽDY VZTAHUJÍ K ±0,000 = ČISTÁ PODLAHA 1.NPJEDNOTLIVÝCH DOMŮ
• VÝŠKA STAVEBNÍHO OTVORU INTERIÉROVÝCH DVEŘÍ = 2020 MM
• PROSTUPY PRO PROFESE KOORDINOVAT DLE VÝKRESŮ JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ
• NEOZNAČENÉ PŘEKLADY - MONOLIT VIZ STATIKA
• INSTALAČNÍ ŠACHTY BUDOU ZAZDĚNY PO PROVEDENÍ PROFESÍ =  OBEZDÍT VEDENÍ INSTALACÍ
• OKNA KÓTOVÁNA BEZ ŠPALET, PŘESAH TEPELNÉ IZOLACE 70 MM ZA OSTĚNÍ OKNA, 60 MM PŘES RÁM OKNA
• ZÁMEČNICKÉ, KLEMPÍŘSKÉ A TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY PŘED VÝROBOU OVĚŘIT ZAMĚŘENÍM NA STAVBĚ
• VEŠKERÉ PRVKY JSOU VČETNĚ KOTVÍCÍHO MATERIÁLŮ, SPOJOVACÍCH PRVKŮ, LEPIDEL A SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU
• PODLAHY JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTÍ BUDOU DILATOVÁNY 15 MM, DILATACE PODLAHY OD STĚNY 15 MM
• PŘIZDÍVKY INSTALACÍ YTONG, VÝŠKA CCA 1000/1250 (PRO WC) - BUDE UPŘESNĚNO DLE INTERIÉRU, DRUHU
OBKLADU A JEHO SKLADEBNÉ VÝŠKY

• ŠACHTA BUDE PO PROVEDENÍ INSTALACÍ V ÚROVNÍ STŘEŠNÍ DESKY ZABETONOVÁNA
• REVIZNÍ DVÍŘKA DO ŠACHET A PODHLEDŮ DLE PROJEKTŮ PROFESÍ
• JEDNOTLIVÉ DOMY JSOU OD SEBE ODDĚLENY SPÁRAMI S VLOŽENOU TEP. IZOLACÍ A SYSTÉMOVÝMI DILATAČNÍMI
LIŠTAMI. SPÁRY MUSÍ BÝT VZDUCHOTĚSNĚ UZAVŘENY PRO ZAMEZENÍ TEPELNÝCH ZTRÁT.

• PROVEDENÍ DILATAČNÍCH SPÁR V PODLAHÁCH BUDE DLE TECHNOLOGICKÝCH PŘEDPISŮ A TYPOVÝCH DETAILŮ
VÝROBCE.

• VÝKOPY PRO MANIPULACI A PRACOVNÍ PROSTOR JSOU V KOMPETENCI DODAVATELE STAVBY A BUDOU PROVEDENY
DLE PLATNÝCH VYHLÁŠEK

• MALBY V DOMECH A GARÁŽÍCH BUDOU BARVY BÍLÉ
• RODINNÉ DOMY MOHOU BÝT DODATEČNĚ VYBAVENY KRBEM - PŘEDPIS PROVEDENÍ A ÚPRAV VIZ TZ
• VĚNUJTE POZORNOST TECHNICKÉ ZPRÁVĚ

NOSNÉ ZDIVO TL. 175 MM, P20, VAPIS, NA SYST. LEPIDLO
TŘ. OBJEMOVÉ HMOTNOSTI BLOKU 2,0, QUADRO, VNITŘNÍ OMÍTKA TL. 10 MM

TL. DLE SKLADBY, DILATACE DOMŮ 40 MM

TĚLESO NÁSYPU - NEŘEŠENÉ TOUTO PD

HYDROIZOLACE
TYP DLE SKLADBY

XPS TL.  VIZ KÓTY, SKLADBY, TYP VIZ SKLADBY
PROVÉST VŽDY DO ÚROVNĚ 300 MM NAD UPR. TERÉN NEBO ROVINU HI

NOSNÉ ZDIVO TL. 200 MM, P20, VAPIS, NA SYST. LEPIDLO
TŘ. OBJEMOVÉ HMOTNOSTI BLOKU 2,0, QUADRO, VNITŘNÍ OMÍTKA TL. 10 MM

PŘIZDÍVKY YTONG PŘÍČKOVKA TL. 100, 125, 150 MM
YTONG, NA SYST. LEPIDLO

ŠTĚRK / KAČÍREK V OKAPOVÉM CHODNÍKU
FRAKCE 16-32

NOSNÉ ZDIVO TL. 150 MM, P20, VAPIS, NA SYST. LEPIDLO, ZDĚNÉ ATIKY
TŘ. OBJEMOVÉ HMOTNOSTI BLOKU 2,0, QUADRO, VNITŘNÍ OMÍTKA TL. 10 MM

SDK PŘÍČKA TL 100 MM, PROFILY 75 MM, DESKA 12,5 MM
SDK PŘEDSTĚNA

B AC
10500205700

16220

2DB / 45
1NP=±0,00=390,30
HH ATIKY=397,40

G=390,13

390,300

396,920

390,130390,130 -0,170

2,815
2,615
2,455

1,955

75
25

02
50

25
02

50
25

02
50

25
02

50
25

02
50

25
02

30
25

02
50

25
02

50
25

02
50

25
02

50
25

02
50

25
0

75
50

0
50

0
50

0
50

0
50

0
25

02
30

50
0

50
0

50
0

50
0

50
0

25
02

00

12
5

16
25

89
5

12
5

17
5

26
50

23
0

10
5

26
45

20
0

75
0

40

29
85

28
45

79
0

30
0

26
50

33
5

26
45

95
0

40

12
5

25
75

25
02

30
10

00
16

25
12

5
20

0
75

0
40

28
25

23
0

27
50

20
0

75
0

40
67

70

12
5

28
25

23
0

10
00

16
25

12
5

20
0

75
0

40
28

25
23

0
27

50
20

0
75

0
40

70
20 10
5

23
0

26
50

17
5

12
5

16
25

89
5

10
5

23
0

25
0

24
00

17
5

2,985

-0,300
-0,150

0,000

2,880

5,630
5,830

6,5806,620

2,985

75
25

02
50

25
02

50
25

02
50

25
02

50
25

02
50

25
02

30
25

02
50

25
02

50
25

02
50

25
02

50
25

02
50

25
0

75
50

0
50

0
50

0
50

0
50

0
25

02
30

50
0

50
0

50
0

50
0

50
0

25
02

0020
0

75
0

20
0

75
0

17
5

24
00

25
02

30

30
0

26
50

33
5

26
45

60
5

38
5

P1P3

5,630
5,830

6,580

2,880

0,000
-0,300

0,000

2,880

5,630
5,830

6,580 6,620

2,985

S10
VNITŘNÍ STRANA
ATIKY 100 MM EPS

40 MM XPS

3°

K16 VNITŘNÍ STRANA
ATIKY 100 MM EPS

40 MM XPS

3°

K16

2,400

P4
S2

S3

S4

100 MM ORNICE

OKAP. CHODNÍK

S2

S2

S3

S4

S2

S2

VNĚJŠÍ STRANA ATIKA MINERÁLNÍ VATA TL. 100 NA OBOU DOMECH, POD
OPLECHOVÁNÍM DETAIL E

DETAIL E

30
0

26
50

33
5

26
45

99
0

28
25

23
010

00
16

25
12

5

12
5

28
25

23
0

27
50

20
0

75
0

12
5

28
25

23
0

27
50

2,650

5,830

2,650

5,830

2,650

P4

k09

T35

T34T31

k09

T25

K37
T14 T14

T13

T14

T41

T17

P6

P6

207

208202

105

106

P3P2

103102

Z10

ATIKA ZDĚNÁ
VAPIS TL. 150 + VĚNCOVKA 2*R10 + TŘ.S R8 Á280

ATIKA ZDĚNÁ
VAPIS TL. 150 + VĚNCOVKA 2*R10 + TŘ.S R8 Á280

-0,300
0,000

1°

10
00 11
25 11
50

79
20

10
0011
25

90
0

79
20

21
25

50
0

16
0

20
0

12
5

12
5

26
25

16
0

20
0S11

K26K133° 3°

Z08

S5

P7

12
5

21
25

86
0

12
5

26
25

16
0

20
0

29
85

-0,800

-1,300

50
0

50
0

-0,800

-1,300

50
0

50
0

-0,800

-1,300

50
5

50
010

0511
30

11
30 50

0
50

0

-0,800

-1,300



LEGENDA POVRCHŮ
TENKOVRSTVÁ OMÍTKA

TENKOVRSTVÁ SOKLOVÁ OMÍTKA

TENKOVRSTVÁ OMÍTKA
BARVA DLE ARCHITEKTA

MOZAIKA, BARVA DLE ARCHITEKTA

BARVA DLE ARCHITEKTA

3 x A4

1:100

21 3

8210 8210
16420

2DB / 45
1NP=±0,00=390,30
HH ATIKY=397,40

G=390,13

2DB / 46
1NP=±0,00=390,50
HH ATIKY=397,60

G=390,18

390,130390,300

396,965

390,180
390,500

397,165

Z08

S5

S8

Z08

S5

S8

393,115 393,165

2 13

82108210
16420

2DB / 45
1NP=±0,00=390,30
HH ATIKY=397,40

G=390,13

2DB / 46
1NP=±0,00=390,50
HH ATIKY=397,60

G=390,18

B AC
10500205700

16220

2DB / 46
1NP=±0,00=390,50
HH ATIKY=397,60

G=390,18

POHLED
VÝCHODNÍ

T61T61

Z10

S23

S2

S2

DRÁŽKA V OMÍTCE
18*18 MM

14
75

16
30

11
80 6,665

7,765

5,505

3,880

2,400
2,985

0,000

T63S2

S3

DŘEVĚNÁ
ŠAMBRÁNA

DŘEVĚNÁ
ŠTŘÍŠKA OKNA

1250 1905 1905 1905 1250

87
5

14
05

6,665

5,505

3,880

2,400
2,985

0,000

T61 T61

Z10

S23

S2

S2

S2

DRÁŽKA V OMÍTCE 18*18 MM

DŘEVĚNÁ ŠAMBRÁNA

DŘEVĚNÁ
ŠTŘÍŠKA OKNA

87
5

14
05

14
75

16
30

11
80

12501905190519051250

7,765

T63

S3

2 13

82108210
16420

2DB / 45
1NP=±0,00=390,30
HH ATIKY=397,40

G=390,13

2DB / 46
1NP=±0,00=390,50
HH ATIKY=397,60

G=390,18

390,500

397,165

390,500

397,165

390,300

396,965

390,300

396,965

2,985

5,505

6,665

7,765

0,000

3,880

T35

T35

Z10

T56

DRÁŽKA V OMÍTCE
18*18 MM

S23

S2

S3

S2

S3

S2 S2DŘEVĚNÁ ŠAMBRÁNA

DŘEVĚNÁ ŠAMBRÁNA

DŘEVĚNÁ
ŠTŘÍŠKA OKNA

1250 1905 1905 1905 1250

2,985

5,505

6,665

7,765

3,880

0,000 T35

T35

Z10

T56
DRÁŽKA V OMÍTCE
18*18 MM

S2

S3

S2

S3

S2S2

S23

DŘEVĚNÁ ŠAMBRÁNA

DŘEVĚNÁ ŠAMBRÁNA

DŘEVĚNÁ
ŠTŘÍŠKA OKNA

12501905190519051250

BA C
10500 20 5700

16220

2DB / 45
1NP=±0,00=390,30
HH ATIKY=397,40

G=390,13

POHLED
ZÁPADNÍ

390,500
390,180

393,165

397,165396,965

393,115

390,300 390,130

2,815

-0,170

1,955
1,455

T59S5

S8

2,665

-0,320

1,805
1,305

T59 S5

S8

2,815 2,665

2,985
2,400

5,505

4,630

0,000

7,765

6,665

1,000

T36T36

T62

T32T32T33

Z10

S2

S3

S2

S3

S2 S2

S23

DRÁŽKA V OMÍTCE
18*18 MM

DRÁŽKA V OMÍTCE
18*18 MM

DŘEVĚNÁ ŠAMBRÁNA

DŘEVĚNÁ
ŠTŘÍŠKA OKNA

DŘEVĚNÁ
ŠAMBRÁNA

1445 1905 1905 1905 1905 1445

87
5

14
05

14
75

16
30

11
80

2,985
2,400

5,505

4,630

0,000

7,765

6,665

1,000
T36 T36

T62

T32 T32 T33

Z10

S23

S2

S3

S2

S3

S2S2

DRÁŽKA V OMÍTCE
18*18 MM

DRÁŽKA V OMÍTCE
18*18 MM

DŘEVĚNÁ ŠAMBRÁNA

DŘEVĚNÁ
ŠTŘÍŠKA OKNA

DŘEVĚNÁ ŠAMBRÁNA

144519051905190519051445

87
5

14
05

14
75

16
30

11
80

POHLED
SEVERNÍ

POHLED
JIŽNÍ

3 x A4

1:100

2DB / 45, 2DB / 46
provedení stavby
dokumentace pro

15.01.2016

D.1.1   ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

Městská část Praha 13, k.ú. Stodůlky 755541

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba



A

1 2 3

B

C

2DA / 67
1NP=±0,00=389,35
HH ATIKY=396,45

G=389,32

2DA / 68
1NP=±0,00=389,65
HH ATIKY=396,75

G=389,37
10520 10520

21040

86
40

20
57

00
14

36
0

provedení stavby
dokumentace pro

15.01.2016

D.1.1   ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

Městská část Praha 13, k.ú. Stodůlky 755541

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

8 x A4

1:50

2DA / 67, 2DA / 68

M' M

U
U´

PALISÁDY

LEGENDA MATERIÁLŮ:
ŽELEZOBETON
BETON A OCEL VIZ STATIKA

EPS TL. VIZ KÓTY, SKLADBY, TYP VIZ SKLADBY

ZEMINA NASYPANÁ, HUTNIT

ZEMINA PŮVODNÍ

TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA

PŘÍČKY PŘÍČKOVKA TL. 70, 115 MM, INST. ŠACHTY OBEZDÍT PŘÍČK. TOH 2,0
VAPIS, NA SYST. LEPIDLO

PROSTÝ BETON
BETON A OCEL VIZ ZÁKLADY

POUŽÍT POUZE ZEMINY VHODNÉ PRO ZÁSYPY

-

POZNÁMKY:
• VNITŘNÍ ZDIVO JE KÓTOVÁNO VČETNĚ OMÍTEK V KOORDINAČNÍM ROZMĚRU 15 MM Z KAŽDÉ STRANY, NAPŘ. TEDY
15+115+15 = 145 MM

• VČECHNY STĚNY OBOUSTRANNÁ OMÍTKA TL. 10 MM
• VÝŠKOVÉ KÓTY SE VŽDY VZTAHUJÍ K ±0,000 = ČISTÁ PODLAHA 1.NPJEDNOTLIVÝCH DOMŮ
• VÝŠKA STAVEBNÍHO OTVORU INTERIÉROVÝCH DVEŘÍ = 2020 MM
• PROSTUPY PRO PROFESE KOORDINOVAT DLE VÝKRESŮ JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ
• NEOZNAČENÉ PŘEKLADY - MONOLIT VIZ STATIKA
• INSTALAČNÍ ŠACHTY BUDOU ZAZDĚNY PO PROVEDENÍ PROFESÍ =  OBEZDÍT VEDENÍ INSTALACÍ
• OKNA KÓTOVÁNA BEZ ŠPALET, PŘESAH TEPELNÉ IZOLACE 70 MM ZA OSTĚNÍ OKNA, 60 MM PŘES RÁM OKNA
• ZÁMEČNICKÉ, KLEMPÍŘSKÉ A TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY PŘED VÝROBOU OVĚŘIT ZAMĚŘENÍM NA STAVBĚ
• VEŠKERÉ PRVKY JSOU VČETNĚ KOTVÍCÍHO MATERIÁLŮ, SPOJOVACÍCH PRVKŮ, LEPIDEL A SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU
• PODLAHY JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTÍ BUDOU DILATOVÁNY 15 MM, DILATACE PODLAHY OD STĚNY 15 MM
• PŘIZDÍVKY INSTALACÍ YTONG, VÝŠKA CCA 1000/1250 (PRO WC) - BUDE UPŘESNĚNO DLE INTERIÉRU, DRUHU
OBKLADU A JEHO SKLADEBNÉ VÝŠKY

• ŠACHTA BUDE PO PROVEDENÍ INSTALACÍ V ÚROVNÍ STŘEŠNÍ DESKY ZABETONOVÁNA
• REVIZNÍ DVÍŘKA DO ŠACHET A PODHLEDŮ DLE PROJEKTŮ PROFESÍ
• JEDNOTLIVÉ DOMY JSOU OD SEBE ODDĚLENY SPÁRAMI S VLOŽENOU TEP. IZOLACÍ A SYSTÉMOVÝMI DILATAČNÍMI
LIŠTAMI. SPÁRY MUSÍ BÝT VZDUCHOTĚSNĚ UZAVŘENY PRO ZAMEZENÍ TEPELNÝCH ZTRÁT.

• PROVEDENÍ DILATAČNÍCH SPÁR V PODLAHÁCH BUDE DLE TECHNOLOGICKÝCH PŘEDPISŮ A TYPOVÝCH DETAILŮ
VÝROBCE.

• VÝKOPY PRO MANIPULACI A PRACOVNÍ PROSTOR JSOU V KOMPETENCI DODAVATELE STAVBY A BUDOU PROVEDENY
DLE PLATNÝCH VYHLÁŠEK

• MALBY V DOMECH A GARÁŽÍCH BUDOU BARVY BÍLÉ
• RODINNÉ DOMY MOHOU BÝT DODATEČNĚ VYBAVENY KRBEM - PŘEDPIS PROVEDENÍ A ÚPRAV VIZ TZ
• VĚNUJTE POZORNOST TECHNICKÉ ZPRÁVĚ

NOSNÉ ZDIVO TL. 175 MM, P20, VAPIS, NA SYST. LEPIDLO
TŘ. OBJEMOVÉ HMOTNOSTI BLOKU 2,0, QUADRO, VNITŘNÍ OMÍTKA TL. 10 MM

TL. DLE SKLADBY, DILATACE DOMŮ 40 MM

TĚLESO NÁSYPU - NEŘEŠENÉ TOUTO PD

HYDROIZOLACE
TYP DLE SKLADBY

XPS TL.  VIZ KÓTY, SKLADBY, TYP VIZ SKLADBY
PROVÉST VŽDY DO ÚROVNĚ 300 MM NAD UPR. TERÉN NEBO ROVINU HI

NOSNÉ ZDIVO TL. 200 MM, P20, VAPIS, NA SYST. LEPIDLO
TŘ. OBJEMOVÉ HMOTNOSTI BLOKU 2,0, QUADRO, VNITŘNÍ OMÍTKA TL. 10 MM

PŘIZDÍVKY YTONG PŘÍČKOVKA TL. 100, 125, 150 MM
YTONG, NA SYST. LEPIDLO

ŠTĚRK / KAČÍREK V OKAPOVÉM CHODNÍKU
FRAKCE 16-32

NOSNÉ ZDIVO TL. 150 MM, P20, VAPIS, NA SYST. LEPIDLO, ZDĚNÉ ATIKY
TŘ. OBJEMOVÉ HMOTNOSTI BLOKU 2,0, QUADRO, VNITŘNÍ OMÍTKA TL. 10 MM

SDK PŘÍČKA TL 100 MM, PROFILY 75 MM, DESKA 12,5 MM
SDK PŘEDSTĚNA

A

1 2 3

B

C

2DA / 67
1NP=±0,00=389,35
HH ATIKY=396,45

G=389,32

2DA / 68
1NP=±0,00=389,65
HH ATIKY=396,75

G=389,37
10520 10520

21040

86
40

20
57

00
14

36
0

provedení stavby
dokumentace pro

15.01.2016

D.1.1   ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

Městská část Praha 13, k.ú. Stodůlky 755541

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

8 x A4

1:50

2DA / 67, 2DA / 68

M' M

U
U´

6009160600
10360 10

20
3009600300150

287540093026452310

6009160600

20
3009600300150

10360

60
0

69
90

90
0

60
0

16
75

90
0

44
15

90
0

16
75

90
0

30
0

80
0

33
15

69002260

62
5

87
5

15
0

30
0

21
25

30
0

50
15

30
0

30
0

3215300122521502710

15
0

24
25

30
0

85
0

30
0

38
65

30
0

30
0

68902710

84
90

PODKL. DESKA TL. 125 MM, H.H. = -0,205, D.H.=-0,330

10

106009160600

60
0

69
90

90
0

600 9160 600
1036010

20
300 9600 300 150

2875 400 930 2645 2310

600 9160 600

20
300 9600 300 150

10360

60
0

69
90

90
0

60
0

16
75

90
0

44
15

90
0

16
75

90
0

30
0

80
0

33
15

6900 2260

62
5

87
5

15
0

30
0

21
25

30
0

50
15

30
0

30
0

3215 300 1225 2150 2710

15
0

24
25

30
0

85
0

30
0

38
65

30
0

30
0

6890 2710

84
90

PO
DK

L. 
DES

KA
 TL

. 12
5 M

M, 
H.H

. =
 -0

,20
5, 

D.H
.=-

0,3
30

10

10 600 9160 600

60
0

69
90

90
0

25015027757525075

4002775400

40
0

49
70

50
0

25
0

52
00

25
0

17
0

3575 10

58
70

250 150 2775 75 250 75

400 2775 400

40
0

49
70

50
0

25
0

52
00

25
0

17
0

357510

58
70

PO
D. 

D 
TL

. 1
25

 M
M,
 P
OD

KL
.B.
 5
0 
MM

POD. D TL. 125 MM, PODKL.B. 50 MM

45
95

15
0

30
95

15
0

50

28
0

10
08

55
15

0

4965 100

4985 150 3155 350 1560

15050

400 150

ZTI-K

ZTI-V 4xCH-viz EL

20
0

75
ZTI-K

ZTI-K

45
95

15
0

30
95

15
0

50

28
0

10
085

5
15

0

4965100

498515031553501560

150 50

400150

ZTI-K

ZTI-V4xCH-viz EL

20
0

75

ZTI-K

ZTI-K

• 1.STUPEŇ = SPODNÍ ÚROVEŇ ZÁKLADOVÉHO PASU
• 2.STUPEŇ = HORNÍ ÚROVEŇ ZÁKLADOVÉHO PASU
• PASY 1. STUPNĚ MEZI DOMY DILATOVAT 20 MM
• PASY 2. STUPNĚ MEZI DOMY DILATOVAT 40 MM
• PASY 1. STUPNĚ JSOU PROVEDENY Z BETONU DO VÝKOPU NEBO DO BEDNĚNÍ
• PASY 2. STUPNĚ JSOU PROVEDENY ZE ZTRACENÉHO BEDNĚNNÍ ŠÍŘKY 300 mm
• (DILATACI PROVÉST VLOŽENÍM EPS)
• VÝZTUŽ PODKLADNÍCH DESEK:

•• KARI SÍTĚ, OKA 150/150, DRÁT R8/R8
•• DESKU PŘETÁHNOUT PŘES ZÁKLADOVÉ PASY (PÁSY DRUHÉHO STUPNĚ ZÁKLADOVÉHO PASU)

• VÝZTUŽ DRUHÉ ÚROVNĚ ZÁKLADOVÝCH PASŮ:
•• OCEL KONSTRUKČNÍ VODOROVNÁ 2 Ø R8 PO VÝŠCE 250 MM
•• SVISLÁ VÝZTUŽ 2 Ø R8 Á 250 MM

• ZÁKLADOVÁ SPÁRA BUDE PŘEVZATA A PŘESNĚ URČENA GEOLOGEM
• ZÁKLADY BUDOU VYTYČENY S MAXIMÁLNÍ PŘESNOSTÍ = GEODETEM
• BETON BUDE ZVIBROVÁN - NESMÍ ZŮSTAT ŽÁDNÉ DUTINY
• V CELÉ PLOŠE BUDE POLOŽENA HI 2 X ASFALTOVÝ PÁS
• VNĚJŠÍ STRANU KRČKŮ DRUHÉ ÚROVNĚ ZÁKLADOVÉHO PASU PO OBVODĚ TEPELNĚ IZOLOVAT XPS TL. 280 DO ÚROVNĚ 1000 MM POD ÚROVEŇ

PODLAHY 1.NP (POKUD NENÍ 1000 MM VE SLISLÉM SMĚRU, BUDE PROVEDENA IZOLACE ZALOMENÍM NA VODOROVNOU HORNÍ HRANU SPODNÍ ÚROVNĚ
ZÁKLADOVÉHO PASU TAK, ABY, BYLA DO VZDÁLENOSTI 1000 OD VNITŘNÍHO OKRAJE PODLAHY)

• ZEMNÍCÍ PÁSEK FEZN VLOŽIT DO ZÁKLADOVÉHO PASU DLE PROJEKTU ELEKTRO
• SÍTĚ PROSTUPUJÍCÍ POD ZÁKLADOVÝM PASEM (SPÁROU) NUTNO OCHRÁNIT PROTI  SEDNUTÍ ZÁKLADU A OBETONOVAT
• V MÍSTĚ PROSTUPU POTRUBÍ TĚSNĚ POD ZÁKLADOVOU SPÁROU (NEBO ZÁKLADEM) VLOŽIT OCELOVOU CHRÁNIČKU S PŘESAHEM 0,3M NA KAŽDOU

STRANU ZÁKLADU
• VÝZTUŽ UPRAVIT DÉLKOVĚ PODLE TVARU BEDNĚNÍ
• MIN. PŘESAHY VÝZTUŽE JSOU 2X35 PROFILŮ
• ÚPLNOST VÝZTUŽE PŘED PROVÁDĚNÍM ZKONTROLOVAT STAVBOU
• ZEMINA POD PODLAHOVÝMI DESKAMI MUSÍ BÝT ZHUTNĚNA MIN. NA EDEF,2 = 20MPA A MUSÍ BÝT SPLNĚNO EDEF,2/ EDEF,1 <2,1.
• ZEMINA OKOLO OBJEKTU, KDE BUDOU DÍLČÍ CESTY ATD., MUSÍ BÝT ZHUTNĚNA MIN. NA EDEF,2 = 40MPA A MUSÍ BÝT SPLNĚNO EDEF,2/ EDEF,1 <2,1.
• PŘI NEJASNOSTECH KONTAKTOVAT PROJEKTANTA
• VÝZTUŽ V MÍSTĚ OTVORŮ NAHRNOUT KE KRAJŮM (VŽDY MAX.2 PRUTY Z KAŽDÉ STRANY),  OSTATNÍ PROSTŘIHNOUT)
• VEŠKERÉ ROZMĚRY BEDNĚNÍ A VÝZTUŽE PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ
• VZHLEDEM K UPRAVENÉMU TERÉNU  A STÁVAJÍCÍ NAVÁŽCE ZALOŽENÍ MUSÍ BÝT MIN. 60CM DO ROSTLÉHO TERÉNU, DO JÍLU S ÚLOMKY BŘIDLICE F6

PEVNÉ KONZISTENCE!
• NAVÁŽKY GT1 JAKO ZÁKLADOVOU SPÁRU NEUVAŽUJEME A V PŘÍPADĚ, ŽE SE BUDOU VYSKYTOVAT V ÚROVNI ZÁKLADOVÉ SPÁRY, BUDE JE

NUTNO ODTĚŽIT A NAHRADIT

BETON ZÁKLADOVÝCH PASŮ:
1 . STUPEŇ BETON C12/15 - X0
2 . STUPEŇ BETON C20/25 - XA3
BETON PODKL. DESKY: BETON C20/25 - XC1(XC2)

JEDNOTLIVÉ OBJEKTY (RODINNÉ DOMY A GARÁŽE) MUSÍ
BÝT ZALOŽENY MIN. 0,4M DO ROSTLÉHO TERÉNU, DO
REZAVĚ HNĚDÉHO PÍSČITÉHO JÍLU, F4. OBJEKTY NESMÍ
BÝT ZALOŽENY NA NÁSYPU ANI NA STÁVAJÍCÍ
NAVÁŽCE!



A

1 2 3

B

C

2DA / 67
1NP=±0,00=389,35
HH ATIKY=396,45

G=389,32

2DA / 68
1NP=±0,00=389,65
HH ATIKY=396,75

G=389,37
10520 10520

21040

86
40

20
57

00
14

36
0

provedení stavby
dokumentace pro

15.01.2016

D.1.1   ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

Městská část Praha 13, k.ú. Stodůlky 755541

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

8 x A4

1:50

2DA / 67, 2DA / 68

M' M

U
U´

Podla
ží

Dům Číslo Jméno
Plocha 

[m²]

Světlá 
výška 

[m]

Obvod 
[m]

Strop Stěny Poznámka

67.101 ZÁDVEŘÍ 7,83 2,400 13,98 KERAMICKÁ DLAŽBA P12 SDK PODHLED
SÁDROVÁ OMÍTKA, 

MALBA
KER. SOKL 

67.102 ŠATNA 4,38 2,400 8,40 KERAMICKÁ DLAŽBA P12 SDK PODHLED
SÁDROVÁ OMÍTKA, 

MALBA
KER. SOKL 

67.103 KOUPELNA 2,83 2,400 7,40 KERAMICKÁ DLAŽBA P11 SDK PODHLED
SÁDROVÁ OMÍTKA, 

MALBA
KER. OBKLAD V=CCA 
2250, IZOLOVANÝ

67.104 PRACOVNA 12,18 2,760 15,04 KOBEREC P10 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KOB. LIŠTA

67.105
OBÝVACÍ 

POKOJ + KK
39,41 2,760 29,91 KOBEREC / 

KERAMICKÁ DLAŽBA
P10/
P12

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KOB. LIŠTA / KER. 
SOKL

67.106 GARÁŽ 17,02 2,610 16,48 NÁTĚR, BETON P7 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

PU SOKL V RÁMCI 
NÁTĚRU

68.101 ZÁDVEŘÍ 7,83 2,400 13,98 KERAMICKÁ DLAŽBA P12 SDK PODHLED
SÁDROVÁ OMÍTKA, 

MALBA
KER. SOKL 

68.102 ŠATNA 4,38 2,400 8,40 KERAMICKÁ DLAŽBA P12 SDK PODHLED
SÁDROVÁ OMÍTKA, 

MALBA
KER. SOKL 

68.103 KOUPELNA 2,83 2,400 7,40 KERAMICKÁ DLAŽBA P11 SDK PODHLED
SÁDROVÁ OMÍTKA, 

MALBA
KER. OBKLAD V=CCA 
2250, IZOLOVANÝ

68.104 PRACOVNA 12,18 2,760 15,04 KOBEREC P10 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KOB. LIŠTA

68.105
OBÝVACÍ 

POKOJ + KK
39,41 2,760 29,91 KOBEREC / 

KERAMICKÁ DLAŽBA
P10/
P12

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KOB. LIŠTA / KER. 
SOKL

68.106 GARÁŽ 17,02 2,610 16,48 NÁTĚR, BETON P7 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

PU SOKL V RÁMCI 
NÁTĚRU

celkem RD komplet

1
.N

P
6

7
6

8

celkem RD 1.NP 83,65

Tabulka místností

Podlaha

celkem RD 1.NP 83,65

167,30

3500

57
00

1503200150

5002500
2125(0)

500

+2
.12

5

R26

Z08

20
15
0

54
00

15
0

P7

0,25%

S5

S7

K10

85
0

40
00

50
0(
16
25

)
85

0
R30

+2.125

S5

vp

10

57
20

VĚTRACÍ OTVOR ∅150, D.H.
+1,975, PROTIDEŠŤOVÁ MŘÍŽKA
+ SÍŤ PROTI HMYZU EXTERIÉR

PLAST, KRYCÍ MŘÍŽKA
INTERIÉR, PLAST

42
5

3500

57
00

150 3200 150

500 2500
2125(0)

500

+2
.12

5

R26

Z08

20
15
0

54
00

15
0

P7

0,25%

S5

S7

K10

85
0

40
00

50
0(
16
25

)
85

0

R30

+2.125

S5

vp

10

57
20

VĚTRACÍ OTVOR ∅150, D.H.
+1,975, PROTIDEŠŤOVÁ MŘÍŽKA
+ SÍŤ PROTI HMYZU EXTERIÉR
PLAST, KRYCÍ MŘÍŽKA
INTERIÉR, PLAST

42
5

S31 S31 S31

S31

S31

S31

S31
S31

S37

S31S31S31

S31

S31

S31

S31
S31

S37

PALISÁDY

LEGENDA MATERIÁLŮ:
ŽELEZOBETON
BETON A OCEL VIZ STATIKA

EPS TL. VIZ KÓTY, SKLADBY, TYP VIZ SKLADBY

ZEMINA NASYPANÁ, HUTNIT

ZEMINA PŮVODNÍ

TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA

PŘÍČKY PŘÍČKOVKA TL. 70, 115 MM, INST. ŠACHTY OBEZDÍT PŘÍČK. TOH 2,0
VAPIS, NA SYST. LEPIDLO

PROSTÝ BETON
BETON A OCEL VIZ ZÁKLADY

POUŽÍT POUZE ZEMINY VHODNÉ PRO ZÁSYPY

-

POZNÁMKY:
• VNITŘNÍ ZDIVO JE KÓTOVÁNO VČETNĚ OMÍTEK V KOORDINAČNÍM ROZMĚRU 15 MM Z KAŽDÉ STRANY, NAPŘ. TEDY
15+115+15 = 145 MM

• VČECHNY STĚNY OBOUSTRANNÁ OMÍTKA TL. 10 MM
• VÝŠKOVÉ KÓTY SE VŽDY VZTAHUJÍ K ±0,000 = ČISTÁ PODLAHA 1.NPJEDNOTLIVÝCH DOMŮ
• VÝŠKA STAVEBNÍHO OTVORU INTERIÉROVÝCH DVEŘÍ = 2020 MM
• PROSTUPY PRO PROFESE KOORDINOVAT DLE VÝKRESŮ JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ
• NEOZNAČENÉ PŘEKLADY - MONOLIT VIZ STATIKA
• INSTALAČNÍ ŠACHTY BUDOU ZAZDĚNY PO PROVEDENÍ PROFESÍ =  OBEZDÍT VEDENÍ INSTALACÍ
• OKNA KÓTOVÁNA BEZ ŠPALET, PŘESAH TEPELNÉ IZOLACE 70 MM ZA OSTĚNÍ OKNA, 60 MM PŘES RÁM OKNA
• ZÁMEČNICKÉ, KLEMPÍŘSKÉ A TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY PŘED VÝROBOU OVĚŘIT ZAMĚŘENÍM NA STAVBĚ
• VEŠKERÉ PRVKY JSOU VČETNĚ KOTVÍCÍHO MATERIÁLŮ, SPOJOVACÍCH PRVKŮ, LEPIDEL A SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU
• PODLAHY JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTÍ BUDOU DILATOVÁNY 15 MM, DILATACE PODLAHY OD STĚNY 15 MM
• PŘIZDÍVKY INSTALACÍ YTONG, VÝŠKA CCA 1000/1250 (PRO WC) - BUDE UPŘESNĚNO DLE INTERIÉRU, DRUHU
OBKLADU A JEHO SKLADEBNÉ VÝŠKY

• ŠACHTA BUDE PO PROVEDENÍ INSTALACÍ V ÚROVNÍ STŘEŠNÍ DESKY ZABETONOVÁNA
• REVIZNÍ DVÍŘKA DO ŠACHET A PODHLEDŮ DLE PROJEKTŮ PROFESÍ
• JEDNOTLIVÉ DOMY JSOU OD SEBE ODDĚLENY SPÁRAMI S VLOŽENOU TEP. IZOLACÍ A SYSTÉMOVÝMI DILATAČNÍMI
LIŠTAMI. SPÁRY MUSÍ BÝT VZDUCHOTĚSNĚ UZAVŘENY PRO ZAMEZENÍ TEPELNÝCH ZTRÁT.

• PROVEDENÍ DILATAČNÍCH SPÁR V PODLAHÁCH BUDE DLE TECHNOLOGICKÝCH PŘEDPISŮ A TYPOVÝCH DETAILŮ
VÝROBCE.

• VÝKOPY PRO MANIPULACI A PRACOVNÍ PROSTOR JSOU V KOMPETENCI DODAVATELE STAVBY A BUDOU PROVEDENY
DLE PLATNÝCH VYHLÁŠEK

• MALBY V DOMECH A GARÁŽÍCH BUDOU BARVY BÍLÉ
• RODINNÉ DOMY MOHOU BÝT DODATEČNĚ VYBAVENY KRBEM - PŘEDPIS PROVEDENÍ A ÚPRAV VIZ TZ
• VĚNUJTE POZORNOST TECHNICKÉ ZPRÁVĚ

NOSNÉ ZDIVO TL. 175 MM, P20, VAPIS, NA SYST. LEPIDLO
TŘ. OBJEMOVÉ HMOTNOSTI BLOKU 2,0, QUADRO, VNITŘNÍ OMÍTKA TL. 10 MM

TL. DLE SKLADBY, DILATACE DOMŮ 40 MM

TĚLESO NÁSYPU - NEŘEŠENÉ TOUTO PD

HYDROIZOLACE
TYP DLE SKLADBY

XPS TL.  VIZ KÓTY, SKLADBY, TYP VIZ SKLADBY
PROVÉST VŽDY DO ÚROVNĚ 300 MM NAD UPR. TERÉN NEBO ROVINU HI

NOSNÉ ZDIVO TL. 200 MM, P20, VAPIS, NA SYST. LEPIDLO
TŘ. OBJEMOVÉ HMOTNOSTI BLOKU 2,0, QUADRO, VNITŘNÍ OMÍTKA TL. 10 MM

PŘIZDÍVKY YTONG PŘÍČKOVKA TL. 100, 125, 150 MM
YTONG, NA SYST. LEPIDLO

ŠTĚRK / KAČÍREK V OKAPOVÉM CHODNÍKU
FRAKCE 16-32

NOSNÉ ZDIVO TL. 150 MM, P20, VAPIS, NA SYST. LEPIDLO, ZDĚNÉ ATIKY
TŘ. OBJEMOVÉ HMOTNOSTI BLOKU 2,0, QUADRO, VNITŘNÍ OMÍTKA TL. 10 MM

SDK PŘÍČKA TL 100 MM, PROFILY 75 MM, DESKA 12,5 MM
SDK PŘEDSTĚNA

20
175200

2010200300

10520

11
00

10
00

24
00

(0
)

19
75

24
00

14
00

(10
00

)
15

65

20
0

20
0

30
0

80
40

30
0

86
40

20
0

76
40

20
0

200 175 20

300 20

22
70

18
0

51
60

R5

+2
,4
00

150900
2020(0)

16501165
POD RAMENO SCHODŮ(0)

1000

SD
K

SDK

SDK

3270164020302870

85
0

40
00

50
0(
16
25

)
85

0
32

0

15
0

54
00

15
0 32

0

57
20

51
60

18
0

22
70

40
10

18
0

97
0

18
0

98
0

12
90

40
10

18
0

97
0

18
0

98
0

10
0

11
90

28
00

14
5

46
65

9795

67951452855

328536552855

193014547201458851970

1930145248551026101451970

10520

10200

9825

36651100
2400(0)

5001700
625(1775)

3235

23
00

15
0

10
00

15
0

40
40

9825

725 2100
500(1000)

875 5500
2400(0)

1000

17 x V = 182,9 mm
16 x Š = 265 mm

SDK KASTLÍK V
MINIMÁLNÍM
ROZSAHU

75
0

80
0

20
20

(0
)

72
0

2210900
2020(0)

3815

940 800
2020(0)

885 180
115

40
90

0
20

20
(0
)
55

15
0

22
30

81055008752610

88
5

10
00

91
5

14
5

91
5

24
00

13
50

1970 145 905 1705 195 115 200 1400

12
10

28
00

20
175 200

20 10200 300

10520

11
00

10
00

24
00

(0
)

19
75

24
00

14
00

(10
00

)
15

65

20
0

20
0

30
0

80
40

30
0

86
40

20
0

76
40

20
0

20017520

30020

22
70

18
0

51
60

+2
,4
00

150 900
2020(0)

1650 1165
POD RAMENO SCHODŮ(0)

1000

SDK

SDK

SDK

3270 1640 2030 2870

85
0

40
00

50
0(
16
25

)
85

0
32

0

15
0

54
00

15
0

32
0

57
20

51
60

18
0

22
70

40
10

18
0

97
0

18
0

98
0

12
90

40
10

18
0

97
0

18
0

98
0

10
0

11
90

28
00

14
5

46
65

9795

6795 145 2855

3285 3655 2855

1930 145 4720 145 885 1970

1930 145 2485 510 2610 145 1970

10520

10200

9825

3665 1100
2400(0)

500 1700
625(1775)

3235

23
00

15
0

10
00

15
0

40
40

9825

7252100
500(1000)

8755500
2400(0)

1000

17 x V = 182,9 mm
16 x Š = 265 mm

SDK KASTLÍK V
MINIMÁLNÍM
ROZSAHU

75
0

80
0

20
20

(0
)

72
0

2210 900
2020(0)

3815

940800
2020(0)

885180
300

40
90

0
20

20
(0
)55

15
0

22
30

810 5500 875 2610

88
5

10
00

91
5

14
5

91
5

24
00

13
50

1970145905170519511510851400

12
10

28
00

P12

P11

P10

P12

P10

P12

P6

K04Ta42

K04

T13

R1

T13

T14

R2
T14R2

Ta43

K04

Ta44K04 Ta45K04

T46

R6

KRB.KAMNA - NENÍ
SOUČÁSTÍ PD

DO VDÁLENOSTI 75 MM OD
KOMÍNOVÉHO TĚLESA BUDE

POUŽITA VE SKLADBĚ ZATEPLENÍ
MINERÁLNÍ VATA

VČETNĚ PROSTUPU STĚNOU

230

∅160
250PŘÍVOD VZDUCHU PRO KRB. -

KLAPKA, VIZ TZ

Z13

KRB.KAMNA - NENÍ
SOUČÁSTÍ PD

DO VDÁLENOSTI 75 MM OD
KOMÍNOVÉHO TĚLESA BUDE
POUŽITA VE SKLADBĚ ZATEPLENÍ
MINERÁLNÍ VATA
VČETNĚ PROSTUPU STĚNOU

PŘÍVOD VZDUCHU PRO KRB. -
KLAPKA, VIZ TZ

R5

P12

P11

P10

P12

P10

P12

K04 Ta42

K04

T13

R1

T13

T14

R2

T14 R2

Ta43

K04

Ta44K04Ta45K04

T46

R6
Z13

110400
400(1875)

110 400
400(1875)

DŘEVENÝ SCHŮDEK
POVRCH HRANOLKY 50/50

DVA SVLAKY 50/100
ZALOŽIT NA ŠTĚRKOVÉ

LOŽE TL. 300 MM A
BETONOVÉ DLAŽDICE

3*400/400

DŘEVENÝ SCHŮDEK
POVRCH HRANOLKY 50/50
DVA SVLAKY 50/100
ZALOŽIT NA ŠTĚRKOVÉ
LOŽE TL. 300 MM A
BETONOVÉ DLAŽDICE
3*400/400

7010 3510 3510 7010

20
00

+2,400

R4

+2
,4
00

+1
,5
00

+2,400

+2
,4
00

+2
.0
20R9

+2,400

R4

+2
,4
00

+1
,5
00

+2,400

+2
,4
00

+2
.0
20 R9

+2
.2
75

+2
.2
75

PARAVAN VÝŠKA
2000 MM

PVC PRŮBĚŽNÝ
DILATAČNÍ PROFIL

PVC PRŮBĚŽNÝ
DILATAČNÍ PROFIL

PVC PRŮBĚŽNÝ
DILATAČNÍ PROFIL

PVC PRŮBĚŽNÝ
DILATAČNÍ PROFIL

900 MM NAD
ÚROVĚŇ SCHODŮ

900 MM NAD
ÚROVĚŇ SCHODŮ

VI
Z 

ST
AT

IK
A

VI
Z 

ST
AT

IK
A

Ta58 Ta58

Ta60 Ta60

Ta64 Ta64

0ppev 0p
0p pev

0p

0p

vp

0p pev0p0p

0p

vp

0ppev

1085 200SDK

SD
K

SD
K

SDK

SD
K

SDK

SDK SDK

P12 P6 P12

Z24Z25

Z26

Z27

Z28

Z24 Z25

Z26

Z27

Z28

K07 K07
K04 K04

ÚLOŽNÝ PROSTOR POD SCHODY ÚLOŽNÝ PROSTOR POD SCHODY

67.101
67.10267.103

67.104

67.105

67.106

68.101
68.102 68.103

68.104

68.105

68.106



A

1 2 3

B

C

2DA / 67
1NP=±0,00=389,35
HH ATIKY=396,45

G=389,32

2DA / 68
1NP=±0,00=389,65
HH ATIKY=396,75

G=389,37
10520 10520

21040

86
40

20
57

00
14

36
0

provedení stavby
dokumentace pro

15.01.2016

D.1.1   ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

Městská část Praha 13, k.ú. Stodůlky 755541

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

8 x A4

1:50

2DA / 67, 2DA / 68

M' M

U
U´

7,2m²
KOUPELNA

67.205
5,2m²

KOUPELNA
67.204

14,8m²
LOŽNICE

67.207
14,9m²

LOŽNICE
67.208

7,2m²
KOUPELNA

68.2055,2m²
KOUPELNA

68.204

14,8m²
LOŽNICE

68.207
14,9m²

LOŽNICE
68.208

Podla
ží

Dům Číslo Jméno
Plocha 

[m²]

Světlá 
výška 

[m]

Obvod 
[m]

Strop Stěny Poznámka

67.201 CHODBA 6,35 2,635 14,09 KOBEREC P4 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KOB. LIŠTA

67.202 SCHODIŠTĚ 3,70 2,635 14,09 KOBEREC P6 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KOB. LIŠTA

67.203 LOŽNICE 18,93 2,635 18,21 KOBEREC P4 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KOB. LIŠTA

67.204 KOUPELNA 5,25 2,635 9,48 KERAMICKÁ DLAŽBA P5 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KER. OBKLAD V=CCA 
2250, IZOLOVANÝ

67.205 KOUPELNA 7,17 2,635 11,72 KERAMICKÁ DLAŽBA P5 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KER. OBKLAD V=CCA 
2250, IZOLOVANÝ

67.206
TECH. 

MÍSTNOST
1,77 2,635 6,04 KERAMICKÁ DLAŽBA P8 SÁDROVÁ OMÍTKA, 

MALBA
SÁDROVÁ OMÍTKA, 

MALBA
KER. SOKL

67.207 LOŽNICE 14,79 2,635 15,70 KOBEREC P4 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KOB. LIŠTA

67.208 LOŽNICE 14,88 2,635 15,76 KOBEREC P4 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KOB. LIŠTA

68.201 CHODBA 6,35 2,635 14,09 KOBEREC P4 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KOB. LIŠTA

68.202 SCHODIŠTĚ 3,70 2,635 14,09 KOBEREC P4 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KOB. LIŠTA

68.203 LOŽNICE 18,93 2,635 18,21 KERAMICKÁ DLAŽBA P8 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KER. SOKL

68.204 KOUPELNA 5,25 2,635 9,48 KOBEREC P4 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KOB. LIŠTA

68.205 KOUPELNA 7,17 2,635 11,72 KERAMICKÁ DLAŽBA P5 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KER. OBKLAD V=CCA 
2250, IZOLOVANÝ

68.206
TECH. 

MÍSTNOST
1,77 2,635 6,04 KERAMICKÁ DLAŽBA P5 SÁDROVÁ OMÍTKA, 

MALBA
SÁDROVÁ OMÍTKA, 

MALBA
KER. OBKLAD V=CCA 
2250, IZOLOVANÝ

68.207 LOŽNICE 14,79 2,635 15,70 KOBEREC P4 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KOB. LIŠTA

68.208 LOŽNICE 14,88 2,635 15,76 KOBEREC P4 SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

SÁDROVÁ OMÍTKA, 
MALBA

KOB. LIŠTA

2
.N

P
6

7
6

8

celkem RD 2.NP 72,84

Tabulka místností

Podlaha

celkem RD 2.NP 72,84

145,68celkem RD komplet

18,9m²
LOŽNICE

67.203
18,9m²

LOŽNICE
68.203

6,3m²
CHODBA

67.201

3,7m²
SCHODIŠTĚ

67.202
3,7m²

SCHODIŠTĚ
68.202

6,3m²
CHODBA

68.201

TECHNICKÁ

1,8m²
MÍSTNOST67.206 TECHNICKÁ

1,8m²
MÍSTNOST68.206

PERGOLA - OBECNÉ PŘEDPISY - ROZMĚRY ODLIŠNÉ, DLE TYPU DOMU

JEKL 120X60X4

JEKL 120X60X4

JEKL 120X60X3JEKL 120X60X3

BET.VÝZTUŽ ∅6
HLADKÁ, KONCOVÝ ZÁVIT PRO
VYPNUTÍ

SLOUPEK JEKL 60X60X4
VČ. ZÁKLADOVÉ PATKY D.H. UT-0,900, H.H. UT-0,200, 600*600, VETKNUTÝ DO PATKY 600 MM

1. VŠE POZINK
2. SPOJE ŠROBOVANÉ
3. SLOUPKY VETKNUTÉ DO

ZÁKLADOVÝCH PATEK

SLOUPEK JEKL 60X60X4
VČ. ZÁKLADOVÉ PATKY D.H.
UT-0,900, H.H. UT-0,200, 600*600,
VETKNUTÝ DO PATKY 600 MM

KOTVENÍ DO ZDIVA 2xM12 +
POZINK L 50/150/80, SKRYTÉ POD
JACKEL
DO ZDIVA 100 MM, KOŠÍK +
CHEM.MALTA

2,480

20
175

20

20
20

880

K05

175

S11

150

3°

20
175

20

20
20

175

S11

150

3°

54
20

30
0

86
40

30
0

200

200

16
75

89
5

95
0

16
20

93
5

16
35

16
35

80
0

20
20

(0
)

13
5

15
0

12
10

90
0

20
20

(0
)80

145108588551010051785

14519701302501309051001785

5901452170130180890800
2020(0)

1100

37901080

25
70

18
0

21
75

14
5

31
40

10
60

14
5

97
0845 145 4870 145 3590

4710 145 4740

21
75

14
5

31
40

25
70

18
0

21
75

14
5

31
40

25
70

23
55

14
5

31
40

18
0

25
70

17 x V = 182,9 mm
16 x Š = 265 mm

3770900
2020(0)

701452710900
2020(0)

1100

640 205 145 4870 145 3590

68
5

80
0

20
20

(0
)

69
032

0
18

55

990 2400 1335 145 1530 2400 810

20
15

0
51

00
15

0
54

00
20

3°15
0

3350

1°

9625200
10000300

20
0

54
90

15
0

28
00

30
0

86
40

30
0

20
0

82
40

20
0

200

200
300

31
40

14
5

14519705102790

10320
10000
9625

1100
875(1645)

24001800
875(1645)

10002400
1625(895)

30102400
1625(895)

1190

92
40

10320

54
20

30
0

86
40

30
0

200

200

16
75

89
5

95
0

16
20

93
5

16
35

15
0

12
10

90
0

20
20

(0
)80

145 1085 885 510 1005 1785

145 1970 130 250 130 905 100 1785

145 2170 130 180 890 800
2020(0)

1100

3790 1080

25
70

18
0

21
75

14
5

31
40

10
60

14
5

97
0 84514548701453590

47101454740

21
75

14
5

31
40

25
70

18
0

21
75

14
5

31
40

23
55

14
5

31
40

18
0

25
70

17 x V = 182,9 mm
16 x Š = 265 mm

3770 900
2020(0)

70 145 2710 900
2020(0)

1100

64020514548701453590

68
5

80
0

20
20

(0
)

69
0 32

0
18

55

9902400133514515302400810

15
0

3°

3°

15
0

3350

1°

9625 200
10000 300

20
0

54
90

15
0

28
00

30
0

86
40

30
0

20
0

82
40

20
0

200

200
300

31
40

14
5

49
25

145 1970 510 2790

880

10320
10000
9625

1100
875(1645)

2400 1800
875(1645)

1000 2400
1625(895)

3010 2400
1625(895)

1190

92
40

10320

Ta40K05

Ta34K05 K05

K05
1820 1800

1625(895)

4180
49

25

51
00

15
0 20

3°

3590

4180

4180

18201800
1625(895)

4180

51
00

15
020

20
54

00
15

0
51

00
20

25
70

5903590

4180

4180

13
5

80
0

20
20

(0
)

16
35

P4

P4 P4

P4

P8

P5
P5

T52

Z14

R1T13

R1T13

R1T13

R2 T14

R2 T14

R2 T14

K05 R27Ta40K05

Ta34K05Ta34K05

K05

P4

P4P4

P4

P8

P5
P5

T52

Z14

R1 T13

R1 T13

R1 T13

R2T14

R2T14

R2T14

K72 K72

29
90

10
0

18
35

2670920

29
90

10
0

18
35

2670 920

200

200

30
0

30
0

200

200

30
0

30
0

6810 3510 3510 6810

V=900 V=900
+5

,6
30

R5

+5
,6
30

+5
,6
30

+5
,6
30

+5
,6
30

+5
,6
30

R5

+5
,6
30

+5
,6
30

+5
,6
30

+5
,6
30

PVC PRŮBĚŽNÝ
DILATAČNÍ PROFIL

PVC PRŮBĚŽNÝ
DILATAČNÍ PROFIL

Ta57 Ta57R27 Ta31 Ta31

P P

vp vp vpvp

K K

60 2120 60 2310

60 705 705 705
60

705 705 875

60
52

60
60

30

53
80

4530

60
52

60
60

30

53
80

602120602310

705705705
60

705705875

4530

SD
K

SD
K

SDK

SD
K

SD
K

SDK

SDK

SDK

Ta34 Z20Z20

Z21 Z22 Z23

Z20 Z20

Z21Z22Z23

S30 S30 S30

S30

S30 S30 S30 S30

S30S30S30

S30

S30S30S30S30

LEGENDA MATERIÁLŮ:
ŽELEZOBETON
BETON A OCEL VIZ STATIKA

EPS TL. VIZ KÓTY, SKLADBY, TYP VIZ SKLADBY

ZEMINA NASYPANÁ, HUTNIT

ZEMINA PŮVODNÍ

TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA

PŘÍČKY PŘÍČKOVKA TL. 70, 115 MM, INST. ŠACHTY OBEZDÍT PŘÍČK. TOH 2,0
VAPIS, NA SYST. LEPIDLO

PROSTÝ BETON
BETON A OCEL VIZ ZÁKLADY

POUŽÍT POUZE ZEMINY VHODNÉ PRO ZÁSYPY

-

POZNÁMKY:
• VNITŘNÍ ZDIVO JE KÓTOVÁNO VČETNĚ OMÍTEK V KOORDINAČNÍM ROZMĚRU 15 MM Z KAŽDÉ STRANY, NAPŘ. TEDY
15+115+15 = 145 MM

• VČECHNY STĚNY OBOUSTRANNÁ OMÍTKA TL. 10 MM
• VÝŠKOVÉ KÓTY SE VŽDY VZTAHUJÍ K ±0,000 = ČISTÁ PODLAHA 1.NPJEDNOTLIVÝCH DOMŮ
• VÝŠKA STAVEBNÍHO OTVORU INTERIÉROVÝCH DVEŘÍ = 2020 MM
• PROSTUPY PRO PROFESE KOORDINOVAT DLE VÝKRESŮ JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ
• NEOZNAČENÉ PŘEKLADY - MONOLIT VIZ STATIKA
• INSTALAČNÍ ŠACHTY BUDOU ZAZDĚNY PO PROVEDENÍ PROFESÍ =  OBEZDÍT VEDENÍ INSTALACÍ
• OKNA KÓTOVÁNA BEZ ŠPALET, PŘESAH TEPELNÉ IZOLACE 70 MM ZA OSTĚNÍ OKNA, 60 MM PŘES RÁM OKNA
• ZÁMEČNICKÉ, KLEMPÍŘSKÉ A TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY PŘED VÝROBOU OVĚŘIT ZAMĚŘENÍM NA STAVBĚ
• VEŠKERÉ PRVKY JSOU VČETNĚ KOTVÍCÍHO MATERIÁLŮ, SPOJOVACÍCH PRVKŮ, LEPIDEL A SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU
• PODLAHY JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTÍ BUDOU DILATOVÁNY 15 MM, DILATACE PODLAHY OD STĚNY 15 MM
• PŘIZDÍVKY INSTALACÍ YTONG, VÝŠKA CCA 1000/1250 (PRO WC) - BUDE UPŘESNĚNO DLE INTERIÉRU, DRUHU
OBKLADU A JEHO SKLADEBNÉ VÝŠKY

• ŠACHTA BUDE PO PROVEDENÍ INSTALACÍ V ÚROVNÍ STŘEŠNÍ DESKY ZABETONOVÁNA
• REVIZNÍ DVÍŘKA DO ŠACHET A PODHLEDŮ DLE PROJEKTŮ PROFESÍ
• JEDNOTLIVÉ DOMY JSOU OD SEBE ODDĚLENY SPÁRAMI S VLOŽENOU TEP. IZOLACÍ A SYSTÉMOVÝMI DILATAČNÍMI
LIŠTAMI. SPÁRY MUSÍ BÝT VZDUCHOTĚSNĚ UZAVŘENY PRO ZAMEZENÍ TEPELNÝCH ZTRÁT.

• PROVEDENÍ DILATAČNÍCH SPÁR V PODLAHÁCH BUDE DLE TECHNOLOGICKÝCH PŘEDPISŮ A TYPOVÝCH DETAILŮ
VÝROBCE.

• VÝKOPY PRO MANIPULACI A PRACOVNÍ PROSTOR JSOU V KOMPETENCI DODAVATELE STAVBY A BUDOU PROVEDENY
DLE PLATNÝCH VYHLÁŠEK

• MALBY V DOMECH A GARÁŽÍCH BUDOU BARVY BÍLÉ
• RODINNÉ DOMY MOHOU BÝT DODATEČNĚ VYBAVENY KRBEM - PŘEDPIS PROVEDENÍ A ÚPRAV VIZ TZ
• VĚNUJTE POZORNOST TECHNICKÉ ZPRÁVĚ

NOSNÉ ZDIVO TL. 175 MM, P20, VAPIS, NA SYST. LEPIDLO
TŘ. OBJEMOVÉ HMOTNOSTI BLOKU 2,0, QUADRO, VNITŘNÍ OMÍTKA TL. 10 MM

TL. DLE SKLADBY, DILATACE DOMŮ 40 MM

TĚLESO NÁSYPU - NEŘEŠENÉ TOUTO PD

HYDROIZOLACE
TYP DLE SKLADBY

XPS TL.  VIZ KÓTY, SKLADBY, TYP VIZ SKLADBY
PROVÉST VŽDY DO ÚROVNĚ 300 MM NAD UPR. TERÉN NEBO ROVINU HI

NOSNÉ ZDIVO TL. 200 MM, P20, VAPIS, NA SYST. LEPIDLO
TŘ. OBJEMOVÉ HMOTNOSTI BLOKU 2,0, QUADRO, VNITŘNÍ OMÍTKA TL. 10 MM

PŘIZDÍVKY YTONG PŘÍČKOVKA TL. 100, 125, 150 MM
YTONG, NA SYST. LEPIDLO

ŠTĚRK / KAČÍREK V OKAPOVÉM CHODNÍKU
FRAKCE 16-32

NOSNÉ ZDIVO TL. 150 MM, P20, VAPIS, NA SYST. LEPIDLO, ZDĚNÉ ATIKY
TŘ. OBJEMOVÉ HMOTNOSTI BLOKU 2,0, QUADRO, VNITŘNÍ OMÍTKA TL. 10 MM

SDK PŘÍČKA TL 100 MM, PROFILY 75 MM, DESKA 12,5 MM
SDK PŘEDSTĚNA



A

1 2 3

B

C

2DA / 67
1NP=±0,00=389,35
HH ATIKY=396,45

G=389,32

2DA / 68
1NP=±0,00=389,65
HH ATIKY=396,75

G=389,37
10520 10520

21040

86
40

20
57

00
14

36
0

provedení stavby
dokumentace pro

15.01.2016

D.1.1   ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

Městská část Praha 13, k.ú. Stodůlky 755541

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

8 x A4

1:50

2DA / 67, 2DA / 68

M' M

U
U´

1°

S11

K26

K13

K15

1503350

15
0

51
00

15
0 20

3°

3°

3°

K16

K16

NOUZOVÝ PŘEPAD,
SOUČÁST STŘEŠNÍ FÓLIE
SYSTÉMOVÝ PRVEK
100 MM NAD VODOROVNOU
PLOCHU HYDROIZOLACE

75
15

42
5

25
0

300150 200 9120 200 150
200

30
0

15
0

20
0

79
40

20
0

15
0

30
0

65
0

79
40

65
0

5509120650

5509120650
10320

5509120650
10320

92
40

VÝTOK DN 100
OTVOR PŘESNĚ VYVRTAT
SYTÉMOVÝ PRVEK
SOUČÁST mPVC FOLIE
OCHRANÁ MŘÍŽKA
V ÚROVNI VODOROVNÉ PLOCHY
HYDROIZOLACE

K25

CHRÁNIČKY ELEKTRO VYTÁHNOUT 150 MM NAD HI

VNITŘNÍ STRANA ATIKY 200 MM EPS

VNITŘNÍ STRANA ATIKY 200 MM EPS

1°

1°

3°

3°

3° 3°

Z16

65
0

79
40

65
0

20
54

00

30
0

15
0

20
0

79
40

20
0

15
0

30
0

15
0

51
00

15
0

20

19
30

60
10

200

200

30
0

86
40

30
0

1815 7305

UT - ODKOUŘENÍ KOTLE

ZTI

1°

S11

K26

K13

K15

150 3350

15
0

51
00

15
020

3°

3°

3°

K16

K16

NOUZOVÝ PŘEPAD,
SOUČÁST STŘEŠNÍ FÓLIE
SYSTÉMOVÝ PRVEK
100 MM NAD VODOROVNOU
PLOCHU HYDROIZOLACE

75
15

42
5

25
0

3001502009120200150
200

30
0

15
0

20
0

79
40

20
0

15
0

30
0

65
0

79
40

65
0

550 9120 650

550 9120 650
10320

550 9120 650
10320

92
40

VÝTOK DN 100
OTVOR PŘESNĚ VYVRTAT

SYTÉMOVÝ PRVEK
SOUČÁST mPVC FOLIE

OCHRANÁ MŘÍŽKA
V ÚROVNI VODOROVNÉ PLOCHY

HYDROIZOLACE

K25

VNITŘNÍ STRANA ATIKY 200 MM EPS

VNITŘNÍ STRANA ATIKY 200 MM EPS

1°

1°

3°

3°

3°3°
Z16

65
0

79
40

65
0

20
54

00

30
0

15
0

20
0

79
40

20
0

15
0

30
0

15
0

51
00

15
0

20

19
30

60
10

200

200

30
0

86
40

30
0

18157305

UT - ODKOUŘENÍ KOTLE

ZTI

K70

CHRÁNIČKY ELEKTRO VYTÁHNOUT 150 MM NAD HI

6810 3510 3510 6810

ATIKA ZDĚNÁ
VAPIS TL. 150 + VĚNCOVKA

2*R10 + TŘ.S R8 Á280
ZHLAVÍ 180 MM XPS + SPÁD

KLÍN EPS 3° + OSB TL. 20 MM
KOTVENÁ HMOŽDINKAMI Á 400

MM DO ŽB VĚNCE

K76
K16 K16

ATIKA ZDĚNÁ
VAPIS TL. 150 + VĚNCOVKA
2*R10 + TŘ.S R8 Á280
ZHLAVÍ 180 MM XPS + SPÁD
KLÍN EPS 3° + OSB TL. 20 MM
KOTVENÁ HMOŽDINKAMI Á 400
MM DO ŽB VĚNCE

ATIKA ZDĚNÁ
VAPIS TL. 150 + VĚNCOVKA

2*R10 + TŘ.S R8 Á280
ZHLAVÍ 180 MM XPS + SPÁD

KLÍN EPS 3° + OSB TL. 20 MM
KOTVENÁ HMOŽDINKAMI Á 400

MM DO ŽB VĚNCE

ATIKA ZDĚNÁ
VAPIS TL. 150 + VĚNCOVKA
2*R10 + TŘ.S R8 Á280
ZHLAVÍ 180 MM XPS + SPÁD
KLÍN EPS 3° + OSB TL. 20 MM
KOTVENÁ HMOŽDINKAMI Á 400
MM DO ŽB VĚNCE

92
40

92
40S40S41

POZNÁMKY:

označení vrstva poznámka tl. (mm)
tl. celkem 
(mm)

DEKPLAN 76

Hydroizolační fólie DEKPLAN z měkčeného 
PVC, svařená, mechanicky kotvená dle 
technologického předpisu, skladba min. 
BROOF(t1)

1,5

FILTEK 300 geotextílie 300 g/m2 2

Spádové klíny EPS 100 S Stabil spád 1°, min. tl. 20 mm, max. tl. 135, λk 
W/(m·K) = 0,031

135

EPS - např. styrotherm plus 100 desky z pěnovýho polystyrenu, např. 
styrotherm plus 100,  λk W/(m·K) = 0,031

280

GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL 4

penetrace Asfaltová penetrační emulse,  např. DEKPRIMER

ŽB deska 200

omítka+malba vnitřní sádrová omítka 10

použití

S 40 632,5

střecha

označení vrstva poznámka tl. (mm)
tl. celkem 
(mm)

DEKPLAN 76

Hydroizolační fólie DEKPLAN z měkčeného 
PVC, svařená, mechanicky kotvená dle 
technologického předpisu, skladba min. 
BROOF(t1)

1,5

FILTEK 300 geotextílie 300 g/m2 2

Spádové klíny EPS 100 S Stabil spád 1°, min. tl. 20 mm, max. tl. 135,  λ ≤ 
0,038 W/mK

135

EPS - např. styrotherm styro EPS 100S desky z pěnovýho polystyrenu, např. 
styrotherm plus 100,   λ ≤ 0,038 W/mK

280

GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL 4

penetrace Asfaltová penetrační emulse,  např. DEKPRIMER

ŽB deska 200

omítka+malba vnitřní sádrová omítka 10

použití

S 41 632,5

střecha

LEGENDA MATERIÁLŮ:
ŽELEZOBETON
BETON A OCEL VIZ STATIKA

EPS TL. VIZ KÓTY, SKLADBY, TYP VIZ SKLADBY

ZEMINA NASYPANÁ, HUTNIT

ZEMINA PŮVODNÍ

TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA

PŘÍČKY PŘÍČKOVKA TL. 70, 115 MM, INST. ŠACHTY OBEZDÍT PŘÍČK. TOH 2,0
VAPIS, NA SYST. LEPIDLO

PROSTÝ BETON
BETON A OCEL VIZ ZÁKLADY

POUŽÍT POUZE ZEMINY VHODNÉ PRO ZÁSYPY

-

POZNÁMKY:
• VNITŘNÍ ZDIVO JE KÓTOVÁNO VČETNĚ OMÍTEK V KOORDINAČNÍM ROZMĚRU 15 MM Z KAŽDÉ STRANY, NAPŘ. TEDY
15+115+15 = 145 MM

• VČECHNY STĚNY OBOUSTRANNÁ OMÍTKA TL. 10 MM
• VÝŠKOVÉ KÓTY SE VŽDY VZTAHUJÍ K ±0,000 = ČISTÁ PODLAHA 1.NPJEDNOTLIVÝCH DOMŮ
• VÝŠKA STAVEBNÍHO OTVORU INTERIÉROVÝCH DVEŘÍ = 2020 MM
• PROSTUPY PRO PROFESE KOORDINOVAT DLE VÝKRESŮ JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ
• NEOZNAČENÉ PŘEKLADY - MONOLIT VIZ STATIKA
• INSTALAČNÍ ŠACHTY BUDOU ZAZDĚNY PO PROVEDENÍ PROFESÍ =  OBEZDÍT VEDENÍ INSTALACÍ
• OKNA KÓTOVÁNA BEZ ŠPALET, PŘESAH TEPELNÉ IZOLACE 70 MM ZA OSTĚNÍ OKNA, 60 MM PŘES RÁM OKNA
• ZÁMEČNICKÉ, KLEMPÍŘSKÉ A TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY PŘED VÝROBOU OVĚŘIT ZAMĚŘENÍM NA STAVBĚ
• VEŠKERÉ PRVKY JSOU VČETNĚ KOTVÍCÍHO MATERIÁLŮ, SPOJOVACÍCH PRVKŮ, LEPIDEL A SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU
• PODLAHY JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTÍ BUDOU DILATOVÁNY 15 MM, DILATACE PODLAHY OD STĚNY 15 MM
• PŘIZDÍVKY INSTALACÍ YTONG, VÝŠKA CCA 1000/1250 (PRO WC) - BUDE UPŘESNĚNO DLE INTERIÉRU, DRUHU
OBKLADU A JEHO SKLADEBNÉ VÝŠKY

• ŠACHTA BUDE PO PROVEDENÍ INSTALACÍ V ÚROVNÍ STŘEŠNÍ DESKY ZABETONOVÁNA
• REVIZNÍ DVÍŘKA DO ŠACHET A PODHLEDŮ DLE PROJEKTŮ PROFESÍ
• JEDNOTLIVÉ DOMY JSOU OD SEBE ODDĚLENY SPÁRAMI S VLOŽENOU TEP. IZOLACÍ A SYSTÉMOVÝMI DILATAČNÍMI
LIŠTAMI. SPÁRY MUSÍ BÝT VZDUCHOTĚSNĚ UZAVŘENY PRO ZAMEZENÍ TEPELNÝCH ZTRÁT.

• PROVEDENÍ DILATAČNÍCH SPÁR V PODLAHÁCH BUDE DLE TECHNOLOGICKÝCH PŘEDPISŮ A TYPOVÝCH DETAILŮ
VÝROBCE.

• VÝKOPY PRO MANIPULACI A PRACOVNÍ PROSTOR JSOU V KOMPETENCI DODAVATELE STAVBY A BUDOU PROVEDENY
DLE PLATNÝCH VYHLÁŠEK

• MALBY V DOMECH A GARÁŽÍCH BUDOU BARVY BÍLÉ
• RODINNÉ DOMY MOHOU BÝT DODATEČNĚ VYBAVENY KRBEM - PŘEDPIS PROVEDENÍ A ÚPRAV VIZ TZ
• VĚNUJTE POZORNOST TECHNICKÉ ZPRÁVĚ

NOSNÉ ZDIVO TL. 175 MM, P20, VAPIS, NA SYST. LEPIDLO
TŘ. OBJEMOVÉ HMOTNOSTI BLOKU 2,0, QUADRO, VNITŘNÍ OMÍTKA TL. 10 MM

TL. DLE SKLADBY, DILATACE DOMŮ 40 MM

TĚLESO NÁSYPU - NEŘEŠENÉ TOUTO PD

HYDROIZOLACE
TYP DLE SKLADBY

XPS TL.  VIZ KÓTY, SKLADBY, TYP VIZ SKLADBY
PROVÉST VŽDY DO ÚROVNĚ 300 MM NAD UPR. TERÉN NEBO ROVINU HI

NOSNÉ ZDIVO TL. 200 MM, P20, VAPIS, NA SYST. LEPIDLO
TŘ. OBJEMOVÉ HMOTNOSTI BLOKU 2,0, QUADRO, VNITŘNÍ OMÍTKA TL. 10 MM

PŘIZDÍVKY YTONG PŘÍČKOVKA TL. 100, 125, 150 MM
YTONG, NA SYST. LEPIDLO

ŠTĚRK / KAČÍREK V OKAPOVÉM CHODNÍKU
FRAKCE 16-32

NOSNÉ ZDIVO TL. 150 MM, P20, VAPIS, NA SYST. LEPIDLO, ZDĚNÉ ATIKY
TŘ. OBJEMOVÉ HMOTNOSTI BLOKU 2,0, QUADRO, VNITŘNÍ OMÍTKA TL. 10 MM

SDK PŘÍČKA TL 100 MM, PROFILY 75 MM, DESKA 12,5 MM
SDK PŘEDSTĚNA

FOTOVOLTAICKÝ
PANEL



provedení stavby
dokumentace pro

15.01.2016

D.1.1   ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

Městská část Praha 13, k.ú. Stodůlky 755541

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

8 x A4

1:50

2DA / 67, 2DA / 68

123

1052010520
21040

2DA / 67
1NP=±0,00=389,35
HH ATIKY=396,45

G=389,32

2DA / 68
1NP=±0,00=389,65
HH ATIKY=396,75

G=389,37

389,650-1.NP
389,350-1.NP

392,460-2.NP

396,255

392,760-2.NP

396,555

-0,330

11
5

25
02

50
25

02
50

25
02

50
25

02
50

25
02

50
25

02
30

25
02

50
25

02
50

25
02

50
25

02
50

25
02

50
25

0

11
5

50
0

50
0

50
0

50
0

50
0

25
02

30
50

0
50

0
50

0
50

0
50

0
25

02
00

12
5

12
05

23
0

27
50

20
0

95
0

29
80

23
0

27
50

20
0

95
0

70
55

75
0

-0,150
0,000

3,005

5,755
5,955

6,705
6,905 3°

100 MM ORNICE

OKAP. CHODNÍK

0,100

5,955

2,775

20
5

27
75

23
0

26
45

20
0

30
05

29
50

27
75

33
5

26
45

12
5

29
80

23
0

27
50

20
0

27
75

23
0

26
45

20
0

31
10

26
45

3,110
2,775
3,005

-0,205 -0,205-0,330

5,755
5,955

6,705
6,905

2,020

5,130

3°VNITŘNÍ STRANA
ATIKY 200 MM EPS

VNĚJŠÍ STRANA
ATIKY 200 MM EPS
 NA OBOU DOMECH

VNITŘNÍ STRANA
ATIKY 200 MM EPS

PREFA - VIZ STATIKA

180 MM XPS

90
0

75
0

75
0

20
0

95
0

20
0

75
0

20
0

33
0

27
75

33
5

26
45

60
5

54
5

18
6,
6

17
 x

 V
 =

 1
82

,9
 m

m
16

 x
 Š

 =
 2

65
 m

m

20
20

62
5

20
20

75
5

75
0

20
0

0,000

3,110

14
00

37
5

12
5

14
00

37
5

23
0

27
50

14
00

37
5

33
5

26
45

2,400

5,630

10
5

10
00

12
5

12
05

3,11010
5

20
5

20
5

4,030

41
80

28
75

P6

P10P10

105

104

Ta43

T13

P12

206

P8

R2 T14 201

P4 202

203

P4

K72

K16

Z14

ATIKA ZDĚNÁ
VAPIS TL. 150 + VĚNCOVKA 2*R10 + TŘ.S

R8 Á280
ZHLAVÍ 180 MM XPS + SPÁD KLÍN EPS 3°
+ OSB TL. 20 MM KOTVENÁ HMOŽDINKAMI

Á 400 MM DO ŽB VĚNCE

S32

S33

11
5

11
5

50
0

ATIKA ZDĚNÁ
VAPIS TL. 150 + VĚNCOVKA 2*R10 + TŘ.S R8 Á280

ZHLAVÍ 180 MM XPS + SPÁD KLÍN EPS 3° + OSB TL. 20 MM
KOTVENÁ HMOŽDINKAMI Á 400 MM DO ŽB VĚNCE

75
0

XPS TL.140 MM V
DÉLCE STĚNY

SPOLEČNÉ PRO DD

72
5

S+
ZD

IV
O 

TL
. 2

00
MM

30
0

XP
S

30
0

S+
XP

S 
TL

. 2
00

MM

-0,330

11
5

25
02

50
25

02
50

25
02

50
25

02
50

25
02

50
25

02
30

25
02

50
25

02
50

25
02

50
25

02
50

25
02

50
25

0

11
5

50
0

50
0

50
0

50
0

50
0

25
02

30
50

0
50

0
50

0
50

0
50

0
25

02
00

12
5

12
05

23
0

17
50

20
0

95
0

29
80

23
0

27
50

20
0

95
0

70
55

75
0

-0,150
0,000

3,005

5,755
5,955

6,705
6,905

3°

100 MM ORNICE

OKAP. CHODNÍK

0,100

5,955

2,775

20
5

27
75

23
0

26
45

20
0

30
05

29
50

27
75

33
5

26
45

12
5

29
80

23
0

27
50

20
0

27
75

23
0

26
45

20
0

31
10

26
45

3,110
2,775
3,005

-0,205-0,205 -0,330

5,755
5,955

6,705
6,905

2,020

5,130

3°

VNITŘNÍ STRANA ATIKY 200
MM EPS

VNĚJŠÍ STRANA
ATIKY 200 MM EPS,
NA OBOU DOMECH

VNITŘNÍ STRANA ATIKY 200
MM EPS

PREFA - VIZ STATIKA

180 MM XPS

90
0

75
0

75
0

20
0

95
0

20
0

75
0

20
0

33
0

27
75

33
5

26
45

60
5

54
5

18
6,
6

17
 x

 V
 =

 1
82

,9
 m

m
16

 x
 Š

 =
 2

65
 m

m

20
20

62
5

20
20

75
5

75
0

20
0

0,000

3,110

87
5

12
5

14
00

37
5

12
5

14
00

37
5

23
0

17
50

87
5

12
5

14
00

37
5

33
5

16
45

87
5

12
5

2,400

4,755

5,630

10
5

10
00

12
5

12
05

3,110 10
5

20
5

20
5

4,030

41
80

28
75

K76

P6

P10 P10

105

104

Ta43

T13

P12

206

P8

R2T14201

P4202

203

P4

K72

K16

Z14

ATIKA ZDĚNÁ
VAPIS TL. 150 + VĚNCOVKA 2*R10 + TŘ.S R8 Á280
ZHLAVÍ 180 MM XPS + SPÁD KLÍN EPS 3° + OSB
TL. 20 MM KOTVENÁ HMOŽDINKAMI Á 400 MM DO
ŽB VĚNCE

ATIKA ZDĚNÁ
VAPIS TL. 150 + VĚNCOVKA 2*R10 + TŘ.S R8 Á280
ZHLAVÍ 180 MM XPS + SPÁD KLÍN EPS 3° + OSB TL. 20 MM
KOTVENÁ HMOŽDINKAMI Á 400 MM DO ŽB VĚNCE

S32

S33

11
5

11
5

50
0

72
5

S+
ZD

IV
O 

TL
. 2

00
MM

30
0

XP
S

75
0

XPS TL.140 MM V
DÉLCE STĚNY
SPOLEČNÉ PRO DD

30
0

S+
XP

S 
TL

. 2
00

MM

S40

S31

S31

S30

2xZAKLÁDACÍ TVAROVKA
V=113, Š=175

ISO KIMMSTEIN - VAPIS IZO
P20, 0,30 W/mK

1xZAKLÁDACÍ TVAROVKA
V=113, Š=240

ISO KIMMSTEIN - VAPIS IZO
P20, 0,30 W/mK

1xZAKLÁDACÍ TVAROVKA
V=113, Š=115

ISO KIMMSTEIN - VAPIS IZO
P20, 0,30 W/mK

1xZAKLÁDACÍ
TVAROVKA V=113, Š=200
ISO KIMMSTEIN - VAPIS
IZO P20, 0,30 W/mK

S41

S31

S31

S30

2xZAKLÁDACÍ TVAROVKA
V=113, Š=175
ISO KIMMSTEIN - VAPIS IZO
P20, 0,30 W/mK

ZAKLÁDACÍ TVAROVKY
Š=200, VAPIS P20

ZAKLÁDACÍ TVAROVKY
Š=200, VAPIS P20

-1,080 75
0

13
75

14
30

84
85

75
0

75
0

14
30

50
0-1,58050
0

50
0

-1,080

-1,580

-1,08075
0

13
75

14
30

84
85

75
0

10
50

14
30

50
0 -1,580 50
0

50
0

-1,380

-1,880

388,600

389,500

LEGENDA MATERIÁLŮ:
ŽELEZOBETON
BETON A OCEL VIZ STATIKA

EPS TL. VIZ KÓTY, SKLADBY, TYP VIZ SKLADBY

ZEMINA NASYPANÁ, HUTNIT

ZEMINA PŮVODNÍ

TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA

PŘÍČKY PŘÍČKOVKA TL. 70, 115 MM, INST. ŠACHTY OBEZDÍT PŘÍČK. TOH 2,0
VAPIS, NA SYST. LEPIDLO

PROSTÝ BETON
BETON A OCEL VIZ ZÁKLADY

POUŽÍT POUZE ZEMINY VHODNÉ PRO ZÁSYPY

-

POZNÁMKY:
• VNITŘNÍ ZDIVO JE KÓTOVÁNO VČETNĚ OMÍTEK V KOORDINAČNÍM ROZMĚRU 15 MM Z KAŽDÉ STRANY, NAPŘ. TEDY
15+115+15 = 145 MM

• VČECHNY STĚNY OBOUSTRANNÁ OMÍTKA TL. 10 MM
• VÝŠKOVÉ KÓTY SE VŽDY VZTAHUJÍ K ±0,000 = ČISTÁ PODLAHA 1.NPJEDNOTLIVÝCH DOMŮ
• VÝŠKA STAVEBNÍHO OTVORU INTERIÉROVÝCH DVEŘÍ = 2020 MM
• PROSTUPY PRO PROFESE KOORDINOVAT DLE VÝKRESŮ JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ
• NEOZNAČENÉ PŘEKLADY - MONOLIT VIZ STATIKA
• INSTALAČNÍ ŠACHTY BUDOU ZAZDĚNY PO PROVEDENÍ PROFESÍ =  OBEZDÍT VEDENÍ INSTALACÍ
• OKNA KÓTOVÁNA BEZ ŠPALET, PŘESAH TEPELNÉ IZOLACE 70 MM ZA OSTĚNÍ OKNA, 60 MM PŘES RÁM OKNA
• ZÁMEČNICKÉ, KLEMPÍŘSKÉ A TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY PŘED VÝROBOU OVĚŘIT ZAMĚŘENÍM NA STAVBĚ
• VEŠKERÉ PRVKY JSOU VČETNĚ KOTVÍCÍHO MATERIÁLŮ, SPOJOVACÍCH PRVKŮ, LEPIDEL A SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU
• PODLAHY JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTÍ BUDOU DILATOVÁNY 15 MM, DILATACE PODLAHY OD STĚNY 15 MM
• PŘIZDÍVKY INSTALACÍ YTONG, VÝŠKA CCA 1000/1250 (PRO WC) - BUDE UPŘESNĚNO DLE INTERIÉRU, DRUHU
OBKLADU A JEHO SKLADEBNÉ VÝŠKY

• ŠACHTA BUDE PO PROVEDENÍ INSTALACÍ V ÚROVNÍ STŘEŠNÍ DESKY ZABETONOVÁNA
• REVIZNÍ DVÍŘKA DO ŠACHET A PODHLEDŮ DLE PROJEKTŮ PROFESÍ
• JEDNOTLIVÉ DOMY JSOU OD SEBE ODDĚLENY SPÁRAMI S VLOŽENOU TEP. IZOLACÍ A SYSTÉMOVÝMI DILATAČNÍMI
LIŠTAMI. SPÁRY MUSÍ BÝT VZDUCHOTĚSNĚ UZAVŘENY PRO ZAMEZENÍ TEPELNÝCH ZTRÁT.

• PROVEDENÍ DILATAČNÍCH SPÁR V PODLAHÁCH BUDE DLE TECHNOLOGICKÝCH PŘEDPISŮ A TYPOVÝCH DETAILŮ
VÝROBCE.

• VÝKOPY PRO MANIPULACI A PRACOVNÍ PROSTOR JSOU V KOMPETENCI DODAVATELE STAVBY A BUDOU PROVEDENY
DLE PLATNÝCH VYHLÁŠEK

• MALBY V DOMECH A GARÁŽÍCH BUDOU BARVY BÍLÉ
• RODINNÉ DOMY MOHOU BÝT DODATEČNĚ VYBAVENY KRBEM - PŘEDPIS PROVEDENÍ A ÚPRAV VIZ TZ
• VĚNUJTE POZORNOST TECHNICKÉ ZPRÁVĚ

NOSNÉ ZDIVO TL. 175 MM, P20, VAPIS, NA SYST. LEPIDLO
TŘ. OBJEMOVÉ HMOTNOSTI BLOKU 2,0, QUADRO, VNITŘNÍ OMÍTKA TL. 10 MM

TL. DLE SKLADBY, DILATACE DOMŮ 40 MM

TĚLESO NÁSYPU - NEŘEŠENÉ TOUTO PD

HYDROIZOLACE
TYP DLE SKLADBY

XPS TL.  VIZ KÓTY, SKLADBY, TYP VIZ SKLADBY
PROVÉST VŽDY DO ÚROVNĚ 300 MM NAD UPR. TERÉN NEBO ROVINU HI

NOSNÉ ZDIVO TL. 200 MM, P20, VAPIS, NA SYST. LEPIDLO
TŘ. OBJEMOVÉ HMOTNOSTI BLOKU 2,0, QUADRO, VNITŘNÍ OMÍTKA TL. 10 MM

PŘIZDÍVKY YTONG PŘÍČKOVKA TL. 100, 125, 150 MM
YTONG, NA SYST. LEPIDLO

ŠTĚRK / KAČÍREK V OKAPOVÉM CHODNÍKU
FRAKCE 16-32

NOSNÉ ZDIVO TL. 150 MM, P20, VAPIS, NA SYST. LEPIDLO, ZDĚNÉ ATIKY
TŘ. OBJEMOVÉ HMOTNOSTI BLOKU 2,0, QUADRO, VNITŘNÍ OMÍTKA TL. 10 MM

SDK PŘÍČKA TL 100 MM, PROFILY 75 MM, DESKA 12,5 MM
SDK PŘEDSTĚNA

389,350

396,255

389,320

12
5

21
25

86
0

12
5

26
25

16
0

20
0

30
05

21
25

50
0

16
0

20
0

12
5

12
5

26
25

16
0

20
0S11K133°

R26

Z08

Z09

S5

P7

K26

3°

10
525

02
50

25
02

50
25

02
50

25
02

50
25

02
50

37
5

23
02

50
25

02
50

25
02

50
25

02
50

25
02

50
25

02
50

10
5

50
0

50
0

50
0

50
0

50
0

37
5

23
0

50
0

50
0

50
0

50
0

50
0

25
02

00

12
5

16
25

89
5

12
5

20
5

24
00

60
0

10
5

26
45

20
0

75
0

20
0

31
10

28
45

95
0

33
0

27
75

33
5

26
45

95
0

20
0

12
5

26
05

37
5

23
0

10
00

16
25

12
5

20
0

75
0

20
0

29
80

23
0

27
50

20
0

75
0

20
0

70
55

12
5

29
80

23
0

10
00

16
25

12
5

20
0

75
0

20
0

29
80

23
0

27
50

20
0

75
0

20
0

70
55

10
5

23
0

27
75

20
5

12
5

16
25

89
5

10
5

23
0

37
5

24
00

20
5

3,110

-0,330
-0,150

0,000

3,005

5,755
5,955

6,905

3,110

10
5 2
50

25
02

50
25

02
50

25
02

50
25

02
50

25
0

37
5

23
02

50
25

02
50

25
02

50
25

02
50

25
02

50
25

02
50

10
5

50
0

50
0

50
0

50
0

50
0

37
5

23
0

50
0

50
0

50
0

50
0

50
0

25
02

0020
0

75
0

20
0

75
0

20
5

24
00

37
5

23
0

33
0

27
75

33
5

26
45

60
5

54
5

P10P12

5,755
5,955

3,005

0,000
-0,330

0,000

3,005

5,755
5,955

6,905

3,110

VNITŘNÍ STRANA
ATIKY 100 MM EPS

40 MM XPS

3°

K16 VNITŘNÍ STRANA
ATIKY 100 MM EPS

40 MM XPS

3°

K16

P4

100 MM ORNICE

OKAP. CHODNÍK

VNĚJŠÍ STRANA ATIKA MINERÁLNÍ VATA TL. 100 NA OBOU DOMECH, POD
OPLECHOVÁNÍM DETAIL E

DETAIL E

33
0

27
75

33
5

26
45

11
50

29
80

23
0

10
00

16
25

12
5

12
5

29
80

23
0

27
50

20
0

75
0

12
5

29
80

23
0

27
50

2,7752,775

5,9555,955

P4P4
2,775

4,005

5,630

4,005

5,630

Ta34Ta31

T13

T14

208
203

T13
T46

105

Ta25 Ta45

ATIKA ZDĚNÁ
VAPIS TL. 150 + VĚNCOVKA 2*R10 + TŘ.S R8 Á280

ATIKA ZDĚNÁ
VAPIS TL. 150 + VĚNCOVKA 2*R10 + TŘ.S R8 Á280

-0,330

2,330 2,400

1°
6,705 6,7056,705

24
80

29
5

ABC
8640205700

14360

2DA / 67
1NP=±0,00=389,35
HH ATIKY=396,45

G=389,32

72
0 10

95 11
50

82
05

12
5013
75

14
30

84
85

-0,030

2,955
2,755
2,595

2,095

-1,080

-1,580

75
0

50
0

-1,080

-1,580

75
0

50
0

-1,080

-1,580

92
5

50
0

14
2515
50

15
30 75

0
50

0

-1,080

-1,580



1 2 3

10520 10520
21040

2DA / 67
1NP=±0,00=389,35
HH ATIKY=396,45

G=389,32

2DA / 68
1NP=±0,00=389,65
HH ATIKY=396,75

G=389,37

389,350

396,300

389,320

392,305

Z08

S5

S8
389,650

396,600

389,370

392,355

Z08

S5

S8

123

1052010520
21040

2DA / 67
1NP=±0,00=389,35
HH ATIKY=396,45

G=389,32

2DA / 68
1NP=±0,00=389,65
HH ATIKY=396,75

G=389,37

396,600

389,650

396,300

389,350

LEGENDA POVRCHŮ
TENKOVRSTVÁ OMÍTKA

TENKOVRSTVÁ SOKLOVÁ OMÍTKA

TENKOVRSTVÁ OMÍTKA
BARVA DLE ARCHITEKTA

MOZAIKA, BARVA DLE ARCHITEKTA

BARVA DLE ARCHITEKTA

3 x A4

1:100

123

1052010520
21040

2DA / 67
1NP=±0,00=389,35
HH ATIKY=396,45

G=389,32

2DA / 68
1NP=±0,00=389,65
HH ATIKY=396,75

G=389,37

2,400

5,630

4,755

8,050

6,950

5,630

3,110

2,400

0,000

1,775

4,755

5,630

4,030 Ta57 Ta40
Ta31

Ta64
Ta42

Z13

S32

2,400

5,630

4,755

8,050

6,950

5,630

3,110

2,400

0,000

1,775

4,755

5,630

4,030Ta57Ta40
Ta31

Ta64
Ta42

Z13

S32

1,500

0,000

1,000

3,110

4,005

5,630

6,950

2,400

4,030

5,955

2,355

8,050

Ta45

Ta44

Ta34
Ta34

Z13

S32 S32

4,030

5,955

2,355

1,500

0,000

1,000

3,110

4,005

5,630

6,950

2,400

8,050

Ta45 Ta44

Ta34
Ta34

Z13

S32S32

389,650

392,355

396,600

389,350

392,305

396,300

2,955

2,095
1,595

-0,030

T60
S5

S8

2,705

1,845
1,345

-0,280

T60 S5

S8

5,955

4,030

6,950

8,050

2,400

1,000

6,950

0,000-0,150

4,030

6,950

2,355

Ta43

Ta58

Z13

S32S32

5,955

4,030

6,950

8,050

2,400

1,000

6,950

0,000 -0,150

4,030

6,950

2,355

Ta43

Ta58

Z13

S32 S32

A B C
8640 20 5700

14360

2DA / 67
1NP=±0,00=389,35
HH ATIKY=396,45

G=389,32

ABC
8640205700

14360

2DA / 68
1NP=±0,00=389,65
HH ATIKY=396,75

G=389,37

2,955

2,095

2,705

1,845

389,370389,320

POHLED
ZÁPADNÍ

POHLED
VÝCHODNÍ

POHLED
JIŽNÍ

POHLED
SEVERNÍ

S31

S31

S31

S30

S30

S30

S30

S31

S31

S31

S30

S30

S30

S30

S31 S31

S31

S30 S30 S30

S31S31

S31

S30S30S30

S31S31

S31

S30S30S30

S31 S31

S31

S30 S30 S30

3 x A4

1:100

2DA / 67, 2DA / 68
provedení stavby
dokumentace pro

15.01.2016

D.1.1   ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

Městská část Praha 13, k.ú. Stodůlky 755541

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba

Ing. Lukáš Vrba


